
Pagina 1

Regione SICILIA - 01-04-2015

Attuazione dell’articolo 11 del decreto legge 28 aprile 2009 n. 39, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 giugno 2009, n. 77, O.C.D.P.C.

n. 52 del 20 febbraio 2013

GRADUATORIA REGIONALE

RICHIESTE

Codice richiesta Cognome Nome Comune Intervento Punteggio Contributo

PRTNNN50M23F848L-07122013-115816-67901 PORTALE ANTONINO NASO Miglioramento_

sismico

14167 15000

CRDGPP37P10I314T-21022014-100603-30129 CARDILLO GIUSEPPE RIPOSTO Demolizione_e

_ricostruzione

13500 50600

CLDRCR69T16F158Z-29012014-140603-62034 CALABRESE RICCARDO MESSINA Miglioramento_

sismico

13500 180000

CRDGPP37P10I314T-21022014-101118-35635 CARDILLO GIUSEPPE RIPOSTO Miglioramento_

sismico

12000 24192

PGLPPT62D27H325S-21022014-122103-30738 PUGLISI PAOLO

PIETRO

RIPOSTO Rafforzamento

_locale

12000 10000

PTRSST47L24F158J-07122013-123815-40157 PATERNITI SEBASTIANO NASO Rafforzamento

_locale

12000 10000

LFRGTN60T28A494X-23042014-100834-99694 LA FERLA GAETANO AUGUSTA Miglioramento_

sismico

11900 15000

PGLPPT62D27H325S-21022014-122715-77542 PUGLISI PAOLO

PIETRO

RIPOSTO Rafforzamento

_locale

9972 14000

CNNSNT71AIOF158P-29012014-142550-20245 CANNISTRA' SANTO MESSINA Rafforzamento

_locale

9000 10000

PNANTN47D64C351F-18022014-084953-12791 PANE ANTONIA CATANIA Rafforzamento

_locale

8523 10400

BRTBNC44T41H096N-30012014-105414-23449 BRATTA BIANCA CALTAGIRONE Rafforzamento

_locale

8400 10000

PGLPPT62D27H325S-21022014-121124-88195 PUGLISI PAOLO

PIETRO

RIPOSTO Rafforzamento

_locale

8273 30000

SLMSVT50A09E366Z-19022014-131139-94270 SALEMI SALVATORE ROSOLINI Rafforzamento

_locale

7230 6100

BSLTDR66P07F158F-22112013-84724-96543 BASILE TINDARO ROCCAVALDINA Miglioramento_

sismico

6247 2850

PGLPPT62D27H325S-21022014-113543-34404 PUGLISI PAOLO

PIETRO

RIPOSTO Rafforzamento

_locale

6205 15000

RMOGPP48T17F209F-04022014-115923-67597 ROMEO GIUSEPPE MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

6017 2000

LGDSST36L59M100S-06022014-112238-30235 LO GIUDICE SEBASTIANA VIZZINI Miglioramento_

sismico

5838 3900

CLSPRG54A22F158H-29012014-144139-33051 COLOSI PIETRO MESSINA Miglioramento_

sismico

5549 15000

TAIMGS59C63C351C-01042014-094615-75028 AITA MARIA

GIUSEPPA

ACIREALE Rafforzamento

_locale

5227 8000

CRSDNC56D12G209T-04032014-115349-33367 CRISTELLI DOMENICO TERME VIGLIATORE Miglioramento_

sismico

4975 6676

BRNCML52C64A234Q-11032014-180213-14845 BERNARDO

CIDDIO

CARMELA SIRACUSA Rafforzamento

_locale

4886 6000

CRSNZS62A26C351H-14022014-122848-59491 CARUSO NUNZIO

SANTE DARIO

MOTTA SANT'ANASTASIA Miglioramento_

sismico

4841 46800

BRBSST58M60F209N-05022014-104931-42964 BARBANTI SEBASTIANA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

4813 9000

MSCMRA51S50I477E-23122013-120027-34946 MUSCOLINO MARIA SAVOCA Rafforzamento

_locale

4663 12100

CLDRCR69T16F158Z-29012014-141209-94750 CALABRESE RICCARDO MESSINA Miglioramento_ 4624 150000



Pagina 2

Regione SICILIA - 01-04-2015

sismico

MGZMCC68D51F258F-30012014-102432-53019 MAGAZZU' MARIA

CECILIA

MESSINA Miglioramento_

sismico

4567 202500

SCNCML53C70D733U-11012014-164500-27695 SCANDURRA CARMELA FORZA D'AGRÒ Rafforzamento

_locale

4560 20000

TROSVT60P18F943I-10042014-124732-55484 TORO SALVATORE NOTO Rafforzamento

_locale

4431 5000

CRSNNM66R08H163R-18032014-163504-71000 CRISCIONE ANTONIO M.

G.

RAGUSA Rafforzamento

_locale

4343 5600

SPMLLN61P51F209Y-04022014-92937-76840 SPAMPINATO LILIANA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

4332 5000

FRLCCT22A41G267C-02012013-123743-54403 FERLA CONCETTA PALAZZOLO ACREIDE Miglioramento_

sismico

4330 15000

GLLCML73H53I754T-25012013-103430-81552 GALLO CARMELA PALAZZOLO ACREIDE Miglioramento_

sismico

4330 12000

CSMFNC49C10G273O-17042014-130211-24275 CASIMO FRANCO TRIPI Miglioramento_

sismico

4305 7950

MRBFNC21T52L431L-17042014-131349-57066 MIRABILE FRANCESCA TRIPI Miglioramento_

sismico

4305 7950

CPNCLLL47A07F158-13022014-145307-33962 CAPUANO ACHILLE MESSINA Miglioramento_

sismico

4111 45000

CVRCRD54B06D518L-10042014-123858-49482 CAVARRA CORRADO NOTO Miglioramento_

sismico

4102 15000

CPPRMR48P64H479L-04122013-122516-24434 COPPOLINO ROSA MARIA RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

4050 4100

DTMVCN61P58A662W-20012014-091206-96092 DE TOMMASO VINCENZA CATANIA Miglioramento_

sismico

3940 7500

ZCCNNN48R02C351G-17022014-132810-56324 ZUCCARELLO ANTONINO CATANIA Rafforzamento

_locale

3907 12100

LSANNN61L03C351G-04022014-115935-29659 ALOISI ANTONINO CATANIA Rafforzamento

_locale

3888 380000

MBRMRP59T64A49AK-23042014-104030-63291 AMBROSIO MARIA PIA AUGUSTA Miglioramento_

sismico

3882 9150

MRLGDU61D13C351N-04022014-104340-60336 MARLETTA GUIDO CATANIA Rafforzamento

_locale

3868 16500

SLMCCT44S66H574T-28022014-134729-58310 SALEMI CONCETTA ROSOLINI Rafforzamento

_locale

3798 60000

DCRMLG76H01L042W-11012014-165120-33581 DI CARA EMANUELE

GIUSEPPE

FORZA D'AGRÒ Rafforzamento

_locale

3767 14900

GRNTDR60T18L042J-11012014-163344-23293 GUARNERA TINDARO FORZA D'AGRÒ Rafforzamento

_locale

3741 30000

PGLGTT77D68L042Z-31102013-104458-90804 PUGLISI GIULIETTA PIEDIMONTE ETNEO Rafforzamento

_locale

3636 7500

PNBVCN67P21G253B-25022014-135504-69306 PANEBIANCO VINCENZO PALAGONIA Rafforzamento

_locale

3613 14300

PGLPPT62D27H325S-21022014-120336-93679 PUGLISI PAOLO

PIETRO

RIPOSTO Rafforzamento

_locale

3600 20000

SFRMRN37C18F359F-20022014-173025-21186 SFRAMELI MARIANO MONFORTE SAN GIORGIO Rafforzamento

_locale

3587 9500

MCCGPP48C01F311J-06022014-105302-58982 MIUCCIO GIUSEPPE SAVOCA Miglioramento_

sismico

3553 18000

CHLFNP48H28D733L-23012014-200739-88817 CHILLEMI FIORINO

PIETRO

FORZA D'AGRÒ Rafforzamento

_locale

3508 8000

CRCGPP66B08F158Q-11012014-160729-87706 CARCIOTTO GIUSEPPE FORZA D'AGRÒ Rafforzamento

_locale

3508 10000



Pagina 3

Regione SICILIA - 01-04-2015

GRFGNN50E17D733Y-11012014-163835-41137 GARUFI GIOVANNI FORZA D'AGRÒ Rafforzamento

_locale

3508 20000

DRGCLN31H67D861E-28112013-120816-49914 DRAGO CAROLINA GALATI MAMERTINO Rafforzamento

_locale

3381 13000

FSCPLA61S50B759D-11012013-120454-50146 FUSCO PAOLA PALAZZOLO ACREIDE Miglioramento_

sismico

3340 7500

GFFNMR65B48D540P-08012014-123507-11064 GIUFFRIDA ANNA MARIA FERLA Rafforzamento

_locale

3334 6000

SCLMRZ71D02A494Q-23042014-122110-27097 SCALIA MAURIZIO AUGUSTA Rafforzamento

_locale

3330 24000

RVDFNC79H54G377B-110314-101047-14446 RAVIDA' FRANCESCA

ROBERTA

OLIVERI Rafforzamento

_locale

3321 4300

LBRLMR67M50Z404S-13032014-131611-83498 LIBRIZZO LISA MARIE VIAGRANDE Rafforzamento

_locale

3269 1500

CRSLSN89R66F158A-11012014-160303-70974 CRISAFULLI ALESSANDRA FORZA D'AGRÒ Rafforzamento

_locale

3263 8600

RGNDNC75R46Z112J-11012014-170201-49518 RIGANO DOMENICA FORZA D'AGRÒ Rafforzamento

_locale

3238 13000

PGLLRT52R16G597F-18022014-105309-96568 PUGLISI ALBERTO LINGUAGLOSSA Miglioramento_

sismico

3174 6600

GSTMGH44A56H574V-28022014-141116-14633 AGOSTA MARGHERITA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

3104 9750

MSSSNT36S17G371M-13012014-132224-92374 MESSINA SANTO PATERNO Rafforzamento

_locale

3103 6000

CLBGPP68H09C351L-31032014-090203-31253 CALABRETTA GIUSEPPE ACIREALE Rafforzamento

_locale

3097 10000

GRFSVT51S19F209P-05022014-113430-74123 GARUFI SALVATORE

PAOLO

MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

3046 7900

MNLVNT90L50M088K-28022014-185327-82132 MANUELLA VALENTINA PIAZZA ARMERINA Rafforzamento

_locale

3039 2000

PNNSVT48R15F209X-05022014-93112-26510 PENNISI SALVATORE MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

3008 8000

MSSSVT40B12G267O-19022014-101814-51141 MESSINA SALVATORE PALAZZOLO ACREIDE Rafforzamento

_locale

2986 8700

MRNGNN51M43F205E-20122012-125150-41545 MARIANI GIOVANNA PALAZZOLO ACREIDE Demolizione_e

_ricostruzione

2977 4400

SVCCML50T71D733D-11012014-170756-38886 SAVOCA CARMELA

LINA

FORZA D'AGRÒ Rafforzamento

_locale

2960 6400

CNAGMR69A03C351C-04022014-111820-99274 CANE' GIANMARCO

MASSIMO

CATANIA Rafforzamento

_locale

2955 14000

FRRLCU58T54D861V-28112013-123230-53113 FERRARA LUCIA GALATI MAMERTINO Rafforzamento

_locale

2955 9000

LMBCRL52L17C351K-25012013-101509-35888 LOMBARDO CARLO PALAZZOLO ACREIDE Rafforzamento

_locale

2930 38000

FLRBGI63E24F492V-22022014-154425-59307 FLERES BIAGIO SCALETTA ZANCLEA Miglioramento_

sismico

2860 15000

SCTRSO29B61C351B-17032015-133331-16532 SCIUTO ROSA SAN GREGORIO DI CATANIA Rafforzamento

_locale

2845 14900

VGNFNC53R15F899Z-27022014-114515-64382 VIGNA FRANCESCO PALAGONIA Rafforzamento

_locale

2839 10400

MRNGTN62C16A494X-23042014-125127-85275 MARINO GAETANO AUGUSTA Miglioramento_

sismico

2821 6000

VTNFNC55P05G371O-10012014-110607-23802 VENTURA FRANCESCO PATERNO Demolizione_e

_ricostruzione

2793 20000

STRMSN74D08I199O-28112013-152720-46328 SUTERA MASSIMILIAN

O

GALATI MAMERTINO Miglioramento_

sismico

2791 9000



Pagina 4

Regione SICILIA - 01-04-2015

DGCGNN89P45C351P-09042014-130225-58820 DI GIACOMO GIOVANNA ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

2787 14000

CRSGNN20B08F258B-19032014-094356-59895 CRISCIONE GIOVANNI RAGUSA Rafforzamento

_locale

2764 8800

BNSCCT43C50F158Z-29012014-132415-77860 BONASERA CONCETTINA MESSINA Miglioramento_

sismico

2740 45000

MNGNNN69H42I199Y-07032014-113437-31748 MINGARI ANTONINA SANTO STEFANO DI

CAMASTRA

Rafforzamento

_locale

2730 4300

FMLMRZ72P18D733Q-11012014-111324-99998 FAMULARI MAURIZIO FORZA D'AGRÒ Rafforzamento

_locale

2728 9000

RMNMRA24T51I754X-11032014-152140-69482 ROMANO MARIA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

2705 45150

CSLNGL42L44C351E-14012014-163253-42767 CASELLI

CHIARENZA

ANGELA SCORDIA Rafforzamento

_locale

2691 9200

DLRLNI63L70F209W-04022014-113002-91349 DI LORENZO LINA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

2674 18000

FRSLCN69B58I754C-07032014-141946-24421 FERSINI LUCIANA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

2661 30600

SPCGCM57M15F209I-04022014-120808-48247 SPICA

DINATALE

GIACOMO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

2647 25000

DLCWRB74L41Z127X-06032014-90207-70382 DE LUCA EWA

BARBARA

LENTINI Rafforzamento

_locale

2641 8800

VNIGTN27B43D861W-28112013-090429-29786 VIENI GAETANA GALATI MAMERTINO Rafforzamento

_locale

2616 12000

GRRLSE68P66H163F-04032014-104417-45473 GURRIERI ELOISA RAGUSA Miglioramento_

sismico

2610 59400

DBLCCT48T43F258K-04022014-102014-31105 DI BILIO CONCETTA CATANIA Rafforzamento

_locale

2579 16500

MRCSST50A20F004R-31012014-112744-30198 MARCHESE SEBASTIANO MASCALI Miglioramento_

sismico

2577 10500

CLDGRG70D02G377F-04112013-175845-20927 CALDERONE GIORGIO PATTI Miglioramento_

sismico

2545 3750

PSSGPP31E64A494M-04042014-104321-23276 PASSANISI GIUSEPPA AUGUSTA Miglioramento_

sismico

2537 10500

PRLNNN67T27A494W-23042014-112418-75606 APRILE ANTONINO AUGUSTA Miglioramento_

sismico

2537 21000

VRACLN62D48D861S-28112013-085904-37232 VAIRO CAROLINA GALATI MAMERTINO Rafforzamento

_locale

2512 10000

FRTLSN68E12F209T-04022014-130105-48904 FIORETTO ALESSANDRO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

2507 24000

LPRSST65C10C351N-05022014-122901-49675 LO PRESTI SEBASTIANO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

2507 12000

NNAPTR39B59C351G-04022014-101615-66561 NANIA PIETRA CATANIA Rafforzamento

_locale

2481 10720

LNGGPP49A04H479Y-05122013-100922-98185 LONGO GIUSEPPE RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

2475 11500

RGSCCT66S62C351G-17032015-132132-66888 RAGUSA CONCETTA SAN GREGORIO DI CATANIA Miglioramento_

sismico

2473 30000

CSTFNC33M16F242X-28112013-084323-71269 CASTANO FRANCESCO GALATI MAMERTINO Rafforzamento

_locale

2472 16000

STRSWT56B58A028F-31032014-085451-98917 STRANO SANTA ACIREALE Rafforzamento

_locale

2464 11000

CSTGPP38P14I754Y-10032014-132811-44065 CASTAGNINO GIUSEPPE SIRACUSA Rafforzamento

_locale

2463 77800

RGNGSN38M62B918V-09012014-162706-65062 RIGANO GIOSINA FORZA D'AGRÒ Rafforzamento

_locale

2455 8000



Pagina 5

Regione SICILIA - 01-04-2015

FMLSVT64C31L042V-09012014-165918-96400 FAMULARI

CICALA

SALVATORE FORZA D'AGRÒ Rafforzamento

_locale

2455 6000

PRFGPP54P08D861U-28112013-151920-79774 PARAFIORITI GIUSEPPE GALATI MAMERTINO Rafforzamento

_locale

2449 20000

VRSNNN51E46D861Z-28112013-152337-82245 VERSACI ANTONINA GALATI MAMERTINO Rafforzamento

_locale

2442 9000

BRNLFA35L16E532O-10032014-92735-28035 BRUNNO ALFIO LENTINI Rafforzamento

_locale

2421 6000

SCLMHL54B47F892E-17042014-133329-58289 SCELLATO

SEMINARA

MICHELA TRIPI Miglioramento_

sismico

2416 9000

RCCRSR50P12I754S-10032014-155052-39966 RICCA ROSARIO SIRACUSA Rafforzamento

_locale

2406 44000

PNBNNT49P49C351Y-14012014-112649-21160 PANEBIANCO ANTONIETTA GIARRE Rafforzamento

_locale

2403 20000

DMRPCC75B46C351A-06022014-170032-94647 DI MAURO PINUCCIA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

2389 6800

PRTFNC69L16B202M-16012014-121425-10730 PROTO FRANCESCO PATERNO Rafforzamento

_locale

2387 10400

VLIFNN78L66F258G-24012014-123143-27780 VIOLA FERNANDA MODICA Rafforzamento

_locale

2381 10600

RSNGNN70529F158K-30012014-123945-15579 ROSANA GIOVANNI MESSINA Rafforzamento

_locale

2378 105000

MRTCML53E04D540F-17022014-120524-15850 MERITO CARMELO PALAZZOLO ACREIDE Rafforzamento

_locale

2358 5000

MNSGPP81E12I199K-28112013-084801-36263 MANASSERI GIUSEPPE GALATI MAMERTINO Demolizione_e

_ricostruzione

2355 16000

DNTCRD28R13I754L-07032014-150742-62182 DI NATALE CORRADO SIRACUSA Rafforzamento

_locale

2354 46400

RDLMRA52R10F231V-03022014-085258-27626 ARDILIO MARIO CATANIA Miglioramento_

sismico

2352 273900

BSCSNT64L28C351I-12022014-110219-17906 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

2345 149700

DMCLYN75M50Z127G-04022014-125613-55497 ADAMIEC LUCYNA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

2340 18000

VLSCCT52H54F158D-30012014-162013-22866 VISALLI CONCETTA

ANTONIA

MESSINA Miglioramento_

sismico

2329 22500

GRCMSM75E08I754G-10032014-102802-67745 GRECO MASSIMILIAN

O

SIRACUSA Miglioramento_

sismico

2325 176550

PSNNNN64L26E532W-04032014-174731-85744 PISANO ANTONINO LENTINI Rafforzamento

_locale

2324 10000

LROSVT54A05E532B-05032014-134312-35965 LO RE SALVATORE LENTINI Rafforzamento

_locale

2324 10000

SCRLGU76D10E532V-05032014-135315-50184 SCROFANI LUIGI LENTINI Rafforzamento

_locale

2324 10000

NSTMLL67E42E532O-06032014-101636-67004 NASTASI MIRELLA

SALVINA

LENTINI Rafforzamento

_locale

2324 5000

MNCSST51P02G267L-28122012-121633-58198 MONACO SEBASTIANO PALAZZOLO ACREIDE Rafforzamento

_locale

2320 20000

RLEGTN63D20G377W-17042014-140210-15360 REALE GAETANO TRIPI Miglioramento_

sismico

2319 15000

LGGGPP56B06F209K-06022014-160605-84947 LIGGIERI GIUSEPPE MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

2316 20000

PPPDNL79D29C351V-17042014-115128-53902 PAPPALARDO DANIELE ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

2303 18000

RNDSNT76M13H163Y-30012014-111127-91449 RANDONE SANTO LICODIA EUBEA Miglioramento_

sismico

2295 30000



Pagina 6

Regione SICILIA - 01-04-2015

PPRMRA37D49B237O-22012014-124034-69997 PAPARONE MARIA BUCCHERI Rafforzamento

_locale

2292 26000

TVLNNN58R02I492V-22022014-221034-53141 TAVILLA ANTONINO SCALETTA ZANCLEA Miglioramento_

sismico

2288 15000

GRFMRA69E71F158E-30012014-094051-40594 GARUFI MARIA MESSINA Miglioramento_

sismico

2284 13500

TRNLDI81A48B428W-21022014-112256-54829 TORNELLO LIDIA PALAGONIA Rafforzamento

_locale

2260 9800

CLTSST34M17F209B-05022014-105251-21335 CULTRARO

VASTA

SEBASTIANO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

2256 22400

PGLFPP62549D733Q-11012014-93712-85209 PUGLIA FILIPPA

VENERA

FORZA D'AGRÒ Rafforzamento

_locale

2245 7500

SCRGCR75L03E532E-05032014-90527-35325 SCROFANI GIANCARLO LENTINI Rafforzamento

_locale

2235 10400

FTOFNC30L59H959F-04022014-102755-92932 FOTI FRANCESCA CATANIA Rafforzamento

_locale

2221 7184

CRCNLN49R49D861G-28112013-085339-85413 CARCIONE ANGELINA GALATI MAMERTINO Miglioramento_

sismico

2216 25500

BRCGPP26M05L431G-17042014-124139-25437 BRUCA GIUSEPPE TRIPI Miglioramento_

sismico

2196 8250

CRSMNM16R08H163R-19032014-091548-30878 CRISCIONE ANTONIO M.G. RAGUSA Rafforzamento

_locale

2191 11100

SCRNTN44S05F209B-05022014-113048-63927 SCIRE' ANTONIO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

2188 11000

WRDLNN52L46Z114H-06022014-170305-11224 WARD ELAINE MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

2188 11000

SVCNNG67A56I477F-06022014-104012-44610 SAVOCA ANTONIA

AGATINA

SAVOCA Demolizione_e

_ricostruzione

2180 22000

SPLGNN75T04C351Z-20022014-103353-67525 SIPALA GIOVANNI PALAGONIA Rafforzamento

_locale

2173 13100

LNTMRA35A44G267H-11012013-112613-55702 LANTIERI MARIA PALAZZOLO ACREIDE Rafforzamento

_locale

2165 12000

LMBGCM70H25I199W-28112013-153121-81226 LOMBARDO GIACOMO GALATI MAMERTINO Rafforzamento

_locale

2153 7000

GRFMRA69E71F158E-240214-124922-23600 GARUFI MARIA SANTA TERESA DI RIVA Rafforzamento

_locale

2152 19000

SGRDRD64C10A494P-21032014-100455-76223 SEGRETO EDUARDO AUGUSTA Miglioramento_

sismico

2149 5250

GLLMSS84S47I754L-07032014-140718-99132 GULLI MELISSA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

2147 94800

RSLGPP47H50F848K-07122013-112240-41126 ROSELLA GIUSEPPA NASO Miglioramento_

sismico

2143 12750

GSMGNN77B19I199S-17022014-101514-89984 GESUMARIA GIOVANNI

ANTONIO

CASTEL DI LUCIO Demolizione_e

_ricostruzione

2143 6000

MMNFPP62E13E017A-13012014-130655-80499 EMMANUELE FILIPPO GIARRE Rafforzamento

_locale

2136 10000

VRNSMN75A64I754R-10032014-94703-10601 VERNALI SIMONA SIRACUSA Rafforzamento

_locale

2129 10800

DTAPLA65C46F158P-240214-124520-78543 DATO PAOLA SANTA TERESA DI RIVA Rafforzamento

_locale

2124 22000

NFNPLA35L27G267D-28122012-111716-67656 INFANTINO PAOLO PALAZZOLO ACREIDE Rafforzamento

_locale

2121 35000

SNCGPP79S13I535H-08032014-120039-55485 SONCINI GIUSEPPE SIRACUSA Rafforzamento

_locale

2108 108000

GMPMRA72D43D542I-10032014-145744-35963 GIOMPAPA MARIA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

2108 38250



Pagina 7

Regione SICILIA - 01-04-2015

SBLRND52B16G953X-28012014-174255-12404 SABELLINI RAIMONDO MODICA Rafforzamento

_locale

2103 3000

SCLRSO60L60H574T-20022014-112742-29310 SCOLLO ROSA ROSOLINI Rafforzamento

_locale

2100 56000

PLLNTN71P14F158O-30012014-121537-89182 POLLINO ANTONIO MESSINA Miglioramento_

sismico

2100 555000

NCTPNT46H23H418L-050214-114036-20663 NICOTINA PIERO

ANTONINO

NIZZA DI SICILIA Rafforzamento

_locale

2086 20000

MNTRSR53T06D540B-08012014-122647-20626 MONTALTO ROSARIO FERLA Rafforzamento

_locale

2084 12800

CRSGNN20B08E258B-18032014-134428-82010 CRISCIONE GIOVANNI RAGUSA Rafforzamento

_locale

2079 11700

DMCLFA44M52E532K-05032014-134542-52840 D'AMICO ALFIA LENTINI Rafforzamento

_locale

2075 8400

CGLMRA6255IF158U-29012014-144448-84987 COGLIANDOL

O

MARIA MESSINA Miglioramento_

sismico

2055 45000

LCCMRA70P28C351L-05022014-102110-74048 LICCIARDINO MARIO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

2038 18600

MCLGRZ33L64F158R-30012014-100054-30667 MICALI GRAZIA MESSINA Miglioramento_

sismico

2038 30000

MSMRSR52R15A028D-31032014-110844-49425 MUSMECI ROSARIO ACIREALE Rafforzamento

_locale

2033 12100

SCNMSM70R03I754L-11032014-174343-57389 SCANDURRA MASSIMILIAN

O

SIRACUSA Rafforzamento

_locale

2031 88200

RGGMNC40P62E571G-07032014-141424-88393 RUGGERI MARIA

NICOLINA

SIRACUSA Miglioramento_

sismico

2019 36300

MLLMRZ65P25A494N-23042014-104813-38567 MALLO MAURIZIO AUGUSTA Miglioramento_

sismico

2014 43200

LFVVCN66L59E133T-01042014-184755-98833 LIFAVI VINCENZA MINEO Miglioramento_

sismico

2009 15000

DMRTZN83P46C351K-05022014-110128-25930 DI MAURO TIZIANA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

2006 9000

LRNDSN59C53C351S-03022014-091112-30138 LAURENTINI DARIA SANTA

MARIA

CATANIA Miglioramento_

sismico

2001 76800

RGLLDN73L46L482V-08112013-191648-39875 RIGOLI LOREDANA PATTI Rafforzamento

_locale

2000 10000

SCLMRZ71D02A494Z-24042014-85825-35690 SCALIA MAURIZIO AUGUSTA Rafforzamento

_locale

1998 16000

MSMGPP70E26C351F-17042014-111859-67012 MUSMARRA GIUSEPPE ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

1996 7600

CRDFDL44L28E532L-05032014-92452-39674 CARDILLO FILADELFO LENTINI Rafforzamento

_locale

1986 13000

SLVMRA76C42C351A-10032014-165446-79444 SALVO MARIA SIRACUSA Rafforzamento

_locale

1971 14000

TRMLDA47H29I754G-11032014-134538-45480 TROMMINO ALDO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

1971 31500

ZGRPRM27E59F943B-10042014-123013-38562 ZAGARELLA PIERINA NOTO Miglioramento_

sismico

1969 22500

TRGMRN65C53G267U-02012013-121948-72556 TRIGILA MARINA PALAZZOLO ACREIDE Demolizione_e

_ricostruzione

1965 9000

PRSGNN66C49M100F-08022014-171121-71363 PROSSIMO GIOVANNA VIZZINI Miglioramento_

sismico

1956 14550

LNERMN23L63G267O-03012013-125057-77873 LEONE ERMINIA PALAZZOLO ACREIDE Rafforzamento

_locale

1953 9500

SCLMNA65D42F943H-20022014-153641-94157 SCOLLO

MONACO

MARIA ROSOLINI Rafforzamento

_locale

1946 6000



Pagina 8

Regione SICILIA - 01-04-2015

DGTRRN58M07C351F-13022014-103025-91396 ROSARIO

ANTONIO

D'AGATA ACI SANT'ANTONIO Rafforzamento

_locale

1941 20000

PGLPPT62D27H325S-21022014-115656-90514 PUGLISI PAOLO

PIETRO

RIPOSTO Rafforzamento

_locale

1939 40000

MSSPLA67T29G267E-19022014-93131-64416 MESSINA PAOLO PALAZZOLO ACREIDE Rafforzamento

_locale

1939 13400

DNDLRD55B14F158C-30012014-075110-22041 D'ANDREA ALFREDO

MARIA

MESSINA Rafforzamento

_locale

1938 350000

RNDSVT56R30F209H-06022014-172200-85214 RANDONE SALVATORE MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1934 8400

SCLMHL54B47F892E-17042014-130946-65883 SCELLATO

SEMINARA

MICHELA TRIPI Miglioramento_

sismico

1932 7500

MSSGNN68C19G267P-10012013-124317-57435 MUSSO GIOVANNI PALAZZOLO ACREIDE Miglioramento_

sismico

1925 13500

BSCSNT64L28C351I-12022014-113357-75130 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

1919 74850

FVRNDR69M20L736O-07032014-125816-77511 FAVARO ANDREA SIRACUSA Rafforzamento

_locale

1916 6000

BNCGTN57L03E017B-13012014-102159-94649 BONACCORS

O

GAETANO GIARRE Miglioramento_

sismico

1913 10050

LSANNN61L03C351G-17022014-091939-52565 ALOISI ANTONINO CATANIA Miglioramento_

sismico

1909 136500

FRNNZT63B46G377X-26112013-152603-55980 FRANCHINA NUNZIATINA GALATI MAMERTINO Rafforzamento

_locale

1900 14000

BNRFRN34B54G253R-27022014-110722-59001 BONERBA FEBBRONIA PALAGONIA Rafforzamento

_locale

1898 20000

TRRLFA55M07M139V-09042014-125326-28386 TORRISI ALFIO ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

1896 6000

BCNFNC77L06F258T-28012014-105746-42473 IABICHINO FRANCESCO MODICA Rafforzamento

_locale

1893 10000

SCNNNZ51C54A028R-28032014-122424-31789 SCANDURA NUNZIA ACIREALE Rafforzamento

_locale

1892 11050

TMRDND42G16D400X-17022014-110259-27330 TOMARCHIO EDMONDO CATANIA Rafforzamento

_locale

1884 288000

PRDNGL52P20A638U-05022014-113950-87710 PERDICHIZZI ANGELO BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Demolizione_e

_ricostruzione

1884 4000

MGRPTR67A02C351Q-17022014-093926-80368 MAGRA PIETRO CATANIA Rafforzamento

_locale

1879 367932

LMAGTN54S61I754U-15012013-100211-16776 LAMI GAETANA PALAZZOLO ACREIDE Rafforzamento

_locale

1871 14000

MRBGNN77C61C351T-05032014-93357-46750 MIRABELLA GIOVANNA LENTINI Miglioramento_

sismico

1856 101250

MNCPLA50S25H163L-11012013-124130-41097 MONACO PAOLO PALAZZOLO ACREIDE Rafforzamento

_locale

1856 20000

SCRRSR47M04G597A-30012014-155424-95878 SCIARRONE ROSARIO MESSINA Rafforzamento

_locale

1850 10000

PLJNLN60M61F158D-170314-111806-67141 PULEJO ANGELINA

PATRIZIA

SANT'AGATA DI MILITELLO Demolizione_e

_ricostruzione

1842 6000

CPPGPP58A19C351B-17022014-075317-47206 CAPPELLANI GIUSEPPE CATANIA Rafforzamento

_locale

1828 9700

GMMGNN74B25H163P-18032014-133648-52179 GIUMMARRA GIOVANNI RAGUSA Rafforzamento

_locale

1824 12000

PRLMNL66T13A494H-23042014-105711-12561 APRILE EMANUELE AUGUSTA Miglioramento_

sismico

1821 39000

MNIDAA73A47C351G-04022014-125819-34287 MIANO ADA CATANIA Rafforzamento

_locale

1820 38000



Pagina 9

Regione SICILIA - 01-04-2015

PGNPTR65H17Z133I-09112013-090747-13144 PAGANA PIETRO PATTI Miglioramento_

sismico

1818 10500

MCLVCN56D24H574G-07032014-103329-84230 MICIELI VINCENZO ROSOLINI Rafforzamento

_locale

1816 50000

FMRLNR78C67A494F-24042014-100247-86693 FUMAROLA ELEONORA AUGUSTA Rafforzamento

_locale

1809 9700

MRNSVT32C21F209M-05022014-100156-55783 MARINO SALVATORE MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1805 10000

TRRNNN60C11H479Z-16122013-181105-97068 TRIFILO' ANTONINO RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

1795 16650

GGLCCT62D69D768R-07022014-125325-49669 GIGLIO CONCETTA FRANCOFONTE Miglioramento_

sismico

1794 20250

PNSNFR48B07L431Y-17042014-162709-30087 PANASITI ONOFRIO TRIPI Miglioramento_

sismico

1789 10800

LNTRSR43S11B787P-06032014-102541-22952 DEUSCIT

LENTINI

ROSARIO LENTINI Miglioramento_

sismico

1788 9750

NVLGPP25E65F899F-05022014-123940-83113 NOVELLO GIUSEPPA CALTAGIRONE Rafforzamento

_locale

1787 15200

CRMCST62M60E532K-08022014-172457-23737 CORNACI

GUZZARDI

CELESTINA VIZZINI Miglioramento_

sismico

1786 12750

GLZTRS47H68G253T-01042014-184500-49141 GULIZIA TERESA MINEO Miglioramento_

sismico

1786 22500

VNORZO42E14F217Q-01042014-185032-63796 VONA ORAZIO MINEO Miglioramento_

sismico

1786 7500

CTLLFA38S24E017J-14012014-104436-19345 CATALANO ALFIO GIARRE Demolizione_e

_ricostruzione

1780 60000

RNNDNC52M51A494C-04042014-93119-18992 RANNO DOMENICO AUGUSTA Miglioramento_

sismico

1776 18000

CRSSLV73E02C351V-26032014-124348-22123 CORSARO SILVIO VALVERDE Rafforzamento

_locale

1773 6000

PLLGNC24M16D733P-11012014-93058-44000 PALELLA AGATINO

CARMELO

FORZA D'AGRÒ Miglioramento_

sismico

1767 27000

DBNMRC45D18D018L-20122012-93144-12254 DUBINI MARCO PALAZZOLO ACREIDE Miglioramento_

sismico

1747 13500

GDSGLM64B05G273F-21022014-105926-41779 GAUDESI GIROLAMO PALAZZOLO ACREIDE Miglioramento_

sismico

1747 10500

VLERNN55D58E532Y-06032014-95345-26766 VELA ROSANNA LENTINI Rafforzamento

_locale

1743 10000

NSTMLL67E42E532O-06032014-102053-47807 NASTASI MIRELLA

SALVINA

LENTINI Rafforzamento

_locale

1743 10000

RZZLDI78H52I754R-17022014-115412-24702 RIZZA LIDIA PALAZZOLO ACREIDE Rafforzamento

_locale

1740 16000

MRNGNN51M43F205E-22042014-121057-29150 MARIANI GIOVANNA PALAZZOLO ACREIDE Miglioramento_

sismico

1740 24000

TRNCCT34R61G267G-14012013-102811-89511 TRANCHINA CONCETTA PALAZZOLO ACREIDE Miglioramento_

sismico

1734 16050

RCDMRA31M43AO27Q-14012014-102650-21958 ARCIDIACONO MARIA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

1727 12000

VCRFNC26E59B237P-22012014-125219-55886 VACIRCA FRANCESCA BUCCHERI Rafforzamento

_locale

1727 23000

DMTVRC61D25H221M-10032014-153812-49196 DI MAITA VALERIO

CARLO

MAURIZIO

SIRACUSA Rafforzamento

_locale

1724 10000

BVOMSM66D17D960P-02012013-130152-71481 BOVO MASSIMO PALAZZOLO ACREIDE Rafforzamento

_locale

1721 13700

SCRFNC71B05C351Q-04022014-130430-17664 SCIRE' FRANCESCO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento 1719 7000



Pagina 10

Regione SICILIA - 01-04-2015

_locale

FGNNTN44B06F209I-06022014-161949-20253 FAGONE LA

ZITA

ANTONIO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1719 7000

SRCRMN79A62I754D-10032014-100815-63269 SIRACUSA RAMONA SIRACUSA Rafforzamento

_locale

1708 21200

MRNSVT62E19F209Z-04022014-94716-83113 SALVATORE MARINO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1705 20000

BVRPQL65D58C351W-04022014-95437-78966 PASQUALINA BEVERIE MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1705 5000

GMIMCL71P04G377L-08112013-100551-58870 GIAIMO MARCELLO PATTI Miglioramento_

sismico

1705 10500

DNTFRZ80D08F158Q-30012014-081255-37824 DONATO FABRIZIO MESSINA Miglioramento_

sismico

1703 253500

CSTLVN55L48F158P-29012014-142122-75489 COSTA LAVINIA MESSINA Miglioramento_

sismico

1696 15450

DLLSST71L15I754Q-08032014-110119-15969 DELL'AQUIA SEBASTIANO SIRACUSA Rafforzamento

_locale

1688 57900

FLLSNS48A024211P-19022014-113228-86801 FAILLA STANISLAO ROSOLINI Rafforzamento

_locale

1686 30000

TRBGNN69T16F258C-28012014-170852-22442 TRIBERIO GIOVANNI MODICA Miglioramento_

sismico

1683 7500

PPLGPP56H61F158N-22022014-152703-30037 PAPALE GIUSEPPA SCALETTA ZANCLEA Rafforzamento

_locale

1682 12000

SCRGPP59A22F217A-01042014-182154-19283 SCROFANI AGRIPPINO

GAUDENZIO

MINEO Rafforzamento

_locale

1674 10000

NSTSVT83B22F158B-28112013-121357-31725 ANASTASI SALVATORE GALATI MAMERTINO Miglioramento_

sismico

1674 15000

LAIDNC61S28C351H-27032014-110705-43983 AIOLA DOMENICO VALVERDE Rafforzamento

_locale

1673 14300

LCGGPP75B25H163Y-05022014-130827-11047 LA COGNATA GIUSEPPE RAGUSA Demolizione_e

_ricostruzione

1665 13146

BNCFPP52S46E017G-13012014-102529-86236 BONACCORS

O

FILIPPA GIARRE Miglioramento_

sismico

1664 11550

PNZSVT78L03F206R-17022014-162555-31465 PINIZZOTTO SALVATORE MONFORTE SAN GIORGIO Rafforzamento

_locale

1659 8700

MRCLBR66D22H221N-06022014-164130-94845 MARCIANO' LIBORIO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1658 61700

LSANNN61L03C351G-17022014-091636-39239 ALOISI ANTONINO CATANIA Miglioramento_

sismico

1655 300000

DLRPLT41T05H574H-17022014-121607-83536 DI LORO IPPOLITO ROSOLINI Miglioramento_

sismico

1647 5250

LMIBGI57B47A014H-20032014-111033-17803 LIMA BIAGIA ACATE Rafforzamento

_locale

1645 8900

SMMCGR54T09L603F-04022014-125402-37417 SAMMITO CALOGERO CATANIA Miglioramento_

sismico

1642 180000

GLNVLR91M42C351V-06022014-165802-92201 GULINELLO VALERIA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1641 13200

BSCSNT64L28C351I-10022014-124015-57839 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

1641 435750

VNCSVT65R16A028F-31032014-091003-30100 VINCIGUERRA SALVATORE ACIREALE Rafforzamento

_locale

1640 20000

SPNFNC61E30F848U-07122013-121204-73423 SAPIENZA FRANCESCO NASO Miglioramento_

sismico

1639 30000

BRRSVT66M24F209X-05022014-103636-42166 BARRESI SALVATORE MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1638 36000



Pagina 11

Regione SICILIA - 01-04-2015

STLPRZ67M45D636U-03042014-110842-22603 STELLA PATRIZIA FLORIDIA Rafforzamento

_locale

1637 9000

BSCSNT64L28C351I-11022014-090015-56917 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

1634 126600

GLNFNC52L07B428K-05022014-115220-41382 GULINO FRANCESCO CALTAGIRONE Rafforzamento

_locale

1629 9000

FLLNGL47H27B428U-05022014-121326-66955 FAILLA ANGELO CALTAGIRONE Rafforzamento

_locale

1629 10000

CRMGLD79B22C351W-11032014-161436-86721 CORMACI GESUALDO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

1629 360000

STRKRN76M58I754S-11032014-175031-58205 STRACQUADE

NIO

KARIN SIRACUSA Rafforzamento

_locale

1629 30000

MRNRRG72E24C351J-20012014-131133-44194 MARANO ROSARIO

GIOVANNI

SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

1625 7500

RZZGNN66A01F158Q-30012014-124602-80202 RIZZO GIOVANNI MESSINA Rafforzamento

_locale

1623 342000

STRCML77R07F158S-240214-115414-11196 STURIALE CARMELO

ROSARIO

SANTA TERESA DI RIVA Demolizione_e

_ricostruzione

1622 3600

TMSMNN81H58H163I-18032014-115927-71520 TOMASI MARIANNA RAGUSA Miglioramento_

sismico

1621 7500

FGNNTN44B06F209I-06022014-161706-85307 FAGONE LA

ZITA

ANTONIO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1620 10400

GLFRSR46N28F258R-28012014-134644-93201 GALFO ROSARIO MODICA Miglioramento_

sismico

1618 15600

PSNLFA60C11E532H-04032014-180229-49214 PISANO ALFIO LENTINI Rafforzamento

_locale

1614 8400

TRGPRZ62A62E532S-05032014-85850-23434 TRAGNA PATRIZIA LENTINI Rafforzamento

_locale

1614 8400

FRNCML48R50C051Q-12022014-131600-77487 FRANCHINA CARMELA

ANNA MARIA

CASTELL'UMBERTO Miglioramento_

sismico

1610 10050

LMBGPP67C31F158V-17042014-133904-21527 LOMBARDO GIUSEPPE TRIPI Miglioramento_

sismico

1610 5100

DGSCML34L16D885A-07032014-101519-30602 D'AGOSTINO CARMELO GALLODORO Miglioramento_

sismico

1609 3000

BRRVCN52H65F209Q-05022014-121012-52160 BARRESI VINCENZA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1604 15000

LCUVCN62S03B202E-13012014-140027-50264 LUCA VINCENZO PATERNO Miglioramento_

sismico

1596 21000

BLLCCT74A58M100W-06022014-120304-61324 BILLE' CONCETTA VIZZINI Miglioramento_

sismico

1593 22500

FLRBGI63E24I492V-22022014-160140-87861 FLERES BIAGIO SCALETTA ZANCLEA Demolizione_e

_ricostruzione

1590 20000

SNFGTA56L52C471F-01042014-100031-94539 SENFETT AGATA ACIREALE Miglioramento_

sismico

1588 19500

CVLPNI46H47B787N-17122013-112049-58060 CAVALERI PINA CARLENTINI Rafforzamento

_locale

1588 5850

PRNMRA54L48C351O-18022014-112356-64692 PRINCIPATO MARIA LINGUAGLOSSA Miglioramento_

sismico

1587 6600

DMTNHL56C30F158A-30012014-074551-47009 DI MATTIA MICHELE MESSINA Demolizione_e

_ricostruzione

1581 13000

SPMGZL64C70F209S-04022014-121902-93945 SPAMPINATO GRAZIELLA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1579 8000

RNNMRA69R42H574H-28022014-130934-50523 ARMENIA MARIA ROSOLINI Rafforzamento

_locale

1576 13600

GFFCRL61M14L063T-30012014-091337-16981 GIOFFRE' CARLO MESSINA Miglioramento_

sismico

1572 1530000



Pagina 12

Regione SICILIA - 01-04-2015

GSLDRN79I50D643G-10032014-155812-34544 GESUALDI DORIANA SIRACUSA Rafforzamento

_locale

1571 62200

RSSGTN49S07A056J-04042014-130026-37692 RUSSO GAETANO ADRANO Rafforzamento

_locale

1568 70000

SPNTMS44L23A494Z-04042014-94846-31919 SPINALI TOMMASO AUGUSTA Demolizione_e

_ricostruzione

1567 18000

BTTDLE27L49MOI80-15042014-93823-79762 BATTAGLINI DELIA AUGUSTA Rafforzamento

_locale

1567 20000

GMMGNN71B25H163P-14042014-133345-59878 GIUMMARRA GIOVANNI RAGUSA Rafforzamento

_locale

1564 7000

MNLMHL62A21C351F-16042014-172343-68017 EMANUELE MICHELE NICOSIA Miglioramento_

sismico

1564 181800

BNCFBR57B26E532J-04032014-172739-69196 BONACCORSI FEBBRONIO LENTINI Miglioramento_

sismico

1564 111450

DMMMRZ64H16F217G-02042014-84244-80318 DAMMONE MAURIZIO MINEO Rafforzamento

_locale

1563 10000

FLRGNN54L07G211R-28022014-114852-94699 FLORIDDIA GIOVANNI ROSOLINI Miglioramento_

sismico

1557 7500

CRLMMA68D70F158W-29012014-140851-84022 CARULLI ANNA MESSINA Miglioramento_

sismico

1541 75000

ZRLVSS74C52C351P-27032014-115432-45094 ZIRILLI VANESSA

BARBARA

VALVERDE Rafforzamento

_locale

1534 10400

TRNMNV67T41C351C-12022014-133135-58201 TRANTINO MARIA

NOVELLA

CATANIA Miglioramento_

sismico

1532 135000

MLGFNC78T12C351A-21022014-95920-56125 MALGIOGLIO FRANCESCO PALAGONIA Rafforzamento

_locale

1531 6200

CCGMTR51C41H574K-28022014-131759-47279 CICCAZZO MARIA

TERESA

ROSOLINI Rafforzamento

_locale

1531 8000

LCNMGR43R44F251C-020414-112500-38198 LO IACONO MARIA

GRAZIA

MISTRETTA Rafforzamento

_locale

1525 28500

FLRGTN36C06E532T-05032014-132454-33279 FLORIDIA AGOSTINO LENTINI Rafforzamento

_locale

1523 17800

BNFVVN77A68F943B-10042014-125326-52395 BONFANTI VIVIANA NOTO Rafforzamento

_locale

1523 9700

FLLNGL47H27B428U-05022014-115858-46997 FAILLA ANGELO CALTAGIRONE Miglioramento_

sismico

1521 15000

RFRSVT57A20C351C-12022014-123631-89626 REFORGIATO SALVATORE CATANIA Rafforzamento

_locale

1520 14000

PRSDNC49H14G580A-28022014-190538-88801 PRESTIFILIPP

O

DOMENICO PIAZZA ARMERINA Rafforzamento

_locale

1520 6000

SLBLSB44C18A028D-31032014-101325-21702 SALIBRA ALDO

SEBASTIANO

ACIREALE Miglioramento_

sismico

1518 36000

CRTMLL75P48F943S-10042014-113834-59749 CORTE MIRELLA NOTO Miglioramento_

sismico

1515 9750

MRCBBR82R52G371I-14012014-181824-28017 MAURICI BARBARA PATERNO Rafforzamento

_locale

1515 8600

PGLSVC59T27E017R-13012014-120017-70783 PUGLISI SALVO

CARMELO

GIARRE Miglioramento_

sismico

1513 18000

CHFGNN71D01Z133U-06022014-110122-23019 CHIOFALO GIOVANNI BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Demolizione_e

_ricostruzione

1507 12000

CNNLFA52A01E532Z-04032014-171712-80852 CANNIZZO ALFIO LENTINI Rafforzamento

_locale

1506 60000

BBRGZN80R60C351P-05022014-100603-27928 BEVERIE GRAZIA

NICOLETTA

MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1504 8000

CFLMCN46A48I754S-10032014-135614-38965 CIFALI MARIA

CONCETTA

SIRACUSA Miglioramento_

sismico

1503 9750



Pagina 13

Regione SICILIA - 01-04-2015

TRRLFA42C14E018K-14012014-102417-54146 TORRETTI ALFIO GIARRE Demolizione_e

_ricostruzione

1502 16000

SMBRSO28E48H574S-17022014-112629-56170 SAMBITO ROSA ROSOLINI Rafforzamento

_locale

1497 15600

MRNRTR44P63C351Q-14012014-115518-14161 MARINO ROSA

TERESA

CATANIA Miglioramento_

sismico

1493 28500

SCCFNC66T18L042S-05032014-84406-12073 SCIACCA FRANCESCO GALLODORO Miglioramento_

sismico

1490 6000

MSSLCY67A57I754Q-03042014-112443-51699 MASSARI LUCY FLORIDIA Miglioramento_

sismico

1488 41250

CCRMRA49A42F848G-07122013-111836-36485 CICERO MARIA NASO Miglioramento_

sismico

1488 18000

BNNPRN46C56F890N-11122013-84229-83465 BONANNO PETRONILLA PEDARA Rafforzamento

_locale

1487 10000

MRNGPP49D51A522Z-04022014-170726-75943 MARINO GIUSEPPA AVOLA Rafforzamento

_locale

1487 23600

PNIFNC48M06G036M-110314-100250-47985 PINO FRANCESCO OLIVERI Rafforzamento

_locale

1487 16000

LFNNTN56H28A638M-110314-93113-54375 ALFANO ANTONIO OLIVERI Miglioramento_

sismico

1483 16050

PTRFNC62M48A841I-04032014-102954-45110 PETRALIA FRANCA BIANCAVILLA Demolizione_e

_ricostruzione

1482 8000

MFLMCN46A48I754S-10032014-135008-10132 CIFALI MARIA

CONCETTA

SIRACUSA Miglioramento_

sismico

1481 24750

RNCLSN70R07I754N-10042014-134450-57735 ARANCIO ALESSANDRO NOTO Rafforzamento

_locale

1479 20800

TRMLDA47H29I754G-11032014-135248-75578 TROMMINO ALDO SIRACUSA Demolizione_e

_ricostruzione

1478 42000

CLLFPP27A42I754A-11032014-171412-52554 COLLURA FILIPPA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

1478 10500

CCNNNC55S09F158M-29012014-145250-24938 CUCINOTTA ANTONIO

CARLO

MESSINA Demolizione_e

_ricostruzione

1476 18800

MSSSVT40B12G267O-19022014-95403-40934 MESSINA SALVATORE PALAZZOLO ACREIDE Rafforzamento

_locale

1474 12000

SPNMNN52L65G267G-21022014-110220-84210 SPINA MARIANNA PALAZZOLO ACREIDE Rafforzamento

_locale

1474 8000

GNFSTN69C47I754T-03042014-123029-43320 GIONFRIDDO SANTINA FLORIDIA Rafforzamento

_locale

1473 10000

CCCCML57H68D636L-03042014-124246-93310 CACCAMO CARMELA FLORIDIA Rafforzamento

_locale

1473 10000

LSGMHL61C17F258U-23012014-160324-64490 LASAGNA

LIUZZO

MICHELE MODICA Miglioramento_

sismico

1472 15000

GNGPLA58R26I420Y-17122013-103306-62807 GANGEMI PAOLO SAPONARA Rafforzamento

_locale

1466 20000

PCALRD76S17I754Q-10032014-100035-29706 PACE LEONARDO SIRACUSA Rafforzamento

_locale

1464 10600

CNTMTT00BT50351C-04042014-100618-11089 CENTAMORE MATTIA AUGUSTA Miglioramento_

sismico

1463 9000

FNCNMR75T43C351K-26032014-120757-21121 FINOCCHIARO ANNA MARIA VALVERDE Miglioramento_

sismico

1461 41250

MGNGPP76D11F158Y-30012014-102015-91876 MAGANZA GIUSEPPE MESSINA Miglioramento_

sismico

1456 24000

CRLNGL80A67C351S-04022014-120541-83113 CURELLO ANGELA RAMACCA Demolizione_e

_ricostruzione

1451 16000

MCNDNL54D49F4994-27032014-95337-40764 MOCINI DANIELA VALVERDE Rafforzamento

_locale

1449 31200



Pagina 14

Regione SICILIA - 01-04-2015

GMMMRA58S61C351O-10012014-121238-20692 GEMMELLARO MARIA PATERNO Rafforzamento

_locale

1448 15000

MGRSVT62S04M139X-17042014-164351-83237 MAUGERI SALVATORE

ALFIO

ZAFFERANA ETNEA Miglioramento_

sismico

1445 7500

MSSGNN68C19G267P-20022014-105415-57969 MUSSO GIOVANNI PALAZZOLO ACREIDE Miglioramento_

sismico

1443 18000

PNZFNC69D01F359F-17022014-172056-60053 PINIZZOTTO FRACESCO MONFORTE SAN GIORGIO Rafforzamento

_locale

1443 10000

RVIDNL74B57F157Y-30012014-124234-34429 RIVA DANIELA MESSINA Miglioramento_

sismico

1439 30000

LROPCD64M30A056N-04022014-123716-29433 LO RE PLACIDO CATANIA Miglioramento_

sismico

1438 169500

CCUBGN46L13F158E-14012014-104533-83808 CUCE' BENIGNO SAN PIERO PATTI Miglioramento_

sismico

1438 30000

CNNNMR68A50E532L-04032014-162514-72322 CANNONE ANNA MARIA

RITA

LENTINI Miglioramento_

sismico

1435 4500

PNTGPP64R05Z404H-29012014-182120-21872 PANTORNO GIUSEPPE LICODIA EUBEA Miglioramento_

sismico

1434 30000

LFRCML40C45F004Q-31012014-104701-51637 LO FARO CARMELA MASCALI Demolizione_e

_ricostruzione

1433 13600

LGDSST36L59M100S-06022014-111016-95038 LO GIUDICE SEBASTIANA VIZZINI Miglioramento_

sismico

1432 15900

SMNRZO43C58A027D-05022014-083336-28710 SEMINARA ORAZIA ACI CASTELLO Miglioramento_

sismico

1430 17700

FMANLS86H65C351G-12022014-130816-14287 MARLETTAFA

MA'

ANNALISA

GRAZIA

CATANIA Miglioramento_

sismico

1430 9300

VLNLNR73E66H163D-19032014-110621-12361 VALENTI ELEONORA RAGUSA Rafforzamento

_locale

1430 84200

FZADNC63E03C351I-27012014-100538-28367 FAZIO DOMENICO

MASSIMO

CATANIA Demolizione_e

_ricostruzione

1429 67000

BRGMLS60H52F892Q-17042014-100423-39119 BURGARELLO MARIA ELISA

ANTONIETTA

NICOSIA Miglioramento_

sismico

1427 24300

FTOANT57M10F158C-30012014-083925-93323 FOTI ANTONINO MESSINA Miglioramento_

sismico

1427 18000

VNTGPP31A02G253U-03032014-101244-43901 VINTRICI GIUSEPPE PALAGONIA Rafforzamento

_locale

1419 7433

TMSGPP48A20G402Z-11122013-84613-20937 TOMASELLI GIUSEPPE PEDARA Miglioramento_

sismico

1416 10500

DLLMGS55E54H574O-19022014-112734-64827 DELL'ALI MARIA

GIUSEPPA

ROSOLINI Rafforzamento

_locale

1414 13000

MSCMON68P48I283V-08112013-103217-62772 MUSCARA' MARIA

DONATELLA

PATTI Miglioramento_

sismico

1414 6750

BLLMCT63S68A028Y-21012014-113401-25711 BELLA MARIA

CATENA

SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

1413 17250

GNTFNC59L05A638P-30012014-123452-34861 GIUNTA FRANCESCO BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Rafforzamento

_locale

1413 16000

MRLGNN59R29F206A-13022014-180926-71789 MERULLA GIOVANNI MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

1407 17100

MRLMRA42S68L950P-14012014-165000-96696 MERLINO MARIA VILLAFRANCA TIRRENA Miglioramento_

sismico

1406 10275

GLTPRZ55S18C351W-04022014-103852-37723 GALATA' PATRIZIO CATANIA Rafforzamento

_locale

1401 11392

GLLGPP40E49C351H-19022014-93851-18853 GALLO GIUSEPPA PALAZZOLO ACREIDE Miglioramento_

sismico

1397 18750

LMNSST49S44D885P-04032014-104639-58835 LO MONACO SEBASTIANA GALLODORO Miglioramento_

sismico

1397 4800



Pagina 15

Regione SICILIA - 01-04-2015

SVNGNN59P24F217G-01042014-160208-79945 SILVESTRO GIOVANNI MINEO Rafforzamento

_locale

1395 20000

PLCLNZ57C13F217G-01042014-173835-96616 PULICI LORENZO MINEO Rafforzamento

_locale

1395 20000

TMBGNN65M05C351A-01042014-181838-64182 TAMBURELLO GIOVANNI

AGRIPPINO

MINEO Rafforzamento

_locale

1395 20000

RZZGPP46R51F217G-01042014-182438-13212 RIZZO GIUSEPPINA

ANTONIA

MINEO Rafforzamento

_locale

1395 8000

MSSSNT70A70B428O-02042014-73907-63137 MUSSO SANTINA

ANNA

MINEO Miglioramento_

sismico

1395 12000

PNIFNC48M06G036M-110314-110355-90585 PINO FRANCESCO OLIVERI Rafforzamento

_locale

1393 20500

MGRPTR67A02C351Q-17022014-093318-65132 MAGRA PIETRO CATANIA Rafforzamento

_locale

1392 560351

MRLGPP59A07G253W-21022014-113734-73720 MARLETTA GIUSEPPE PALAGONIA Rafforzamento

_locale

1392 48300

MRBFNC54C02M479D-05122013-112414-10629 MIRABILE FRANCO RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

1392 9200

GRCSVT66S24C351M-13032014-135733-45471 GRECO SALVATORE VIAGRANDE Rafforzamento

_locale

1389 10000

RSPFLC69V21F892F-17042014-092614-91209 RASPANTI FELICE NICOSIA Miglioramento_

sismico

1387 30000

GNNBDT39H44H574B-17022014-110729-87921 GENNARO BENEDETTA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

1387 7950

PZZGPP31R46I548Y-21022014-121247-47589 PIZZIMENTO GIUSEPPA PALAGONIA Rafforzamento

_locale

1384 24000

LNGGPP49J09H479V-04122013-125600-75587 LONGO GIUSEPPE RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

1384 14400

NCLSST80E07C351E-10032014-100914-92593 NICOLOSI SEBASTIANO LENTINI Rafforzamento

_locale

1383 12600

CSLNTN62P12C351D-17042014-170628-99251 CASELLA ANTONIO ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

1382 25000

RNNDNC52M51A494C-04042014-92518-78100 RANNO DOMENICO AUGUSTA Miglioramento_

sismico

1381 18000

PTNRDM63T07C351L-17022014-114630-47989 PATANE' ORAZIO

DOMENICO

CATANIA Miglioramento_

sismico

1379 15000

SNGPLA46D03F209P-04022014-125218-71682 SINAGRA PAOLO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1378 26200

LTNGNN69M57Z700H-10022014-110936-26513 LATINA GIOVANNA GIARRATANA Rafforzamento

_locale

1372 11000

DGRGPP47M02I754T-07032014-155525-41035 DI GIORGIO GIUSEPPE SIRACUSA Rafforzamento

_locale

1370 53500

GRMGNN45C16C351I-12022014-132411-11728 GRIMALDI DI

SERAVALLE

GIOVANNI CATANIA Rafforzamento

_locale

1369 190000

PGLLRT52R16G597F-18022014-104507-83880 PUGLISI ALBERTO LINGUAGLOSSA Miglioramento_

sismico

1369 7650

SGRDRD64C10A494P-21032014-92644-30972 SEGRETO EDUARDO AUGUSTA Miglioramento_

sismico

1368 8250

TROSVT60P18F943I-10042014-124959-74808 TORO SALVATORE NOTO Rafforzamento

_locale

1367 9000

MDCSVT51H06E578G-30012014-95610-46179 MODICA SALVATORE LICODIA EUBEA Miglioramento_

sismico

1366 37800

PGLLRT52R16G597F-31102013-111238-84599 PUGLISI ALBERTO PIEDIMONTE ETNEO Miglioramento_

sismico

1365 5550

RZZNZE69M45B287E-18032014-165143-82687 RIZZO ENZA BUSCEMI Miglioramento_

sismico

1365 24000



Pagina 16

Regione SICILIA - 01-04-2015

LNGGPP49J09H479V-04122013-124807-67810 LONGO GIUSEPPE RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

1365 14600

MSTLRZ55R58D636Y-03042014-123323-36791 MASTROIANNI LUCREZIA FLORIDIA Miglioramento_

sismico

1364 9000

PLVRRM68L46C351R-17022014-132534-85164 PULVIRENTI ROSARIA

MARIA

CATANIA Rafforzamento

_locale

1359 125000

BNOCML75T07A638P-06022014-124124-47307 BONI CARMELO BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Miglioramento_

sismico

1359 14550

CSTGPP59E56L700L-07022014-111526-78517 COSTA GIUSEPPINA

GAETANA

VIZZINI Miglioramento_

sismico

1355 4200

CRSSVT41B47F209N-05022014-94601-33746 CARUSO PICO SALVATRICE MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1354 8000

CMPSST44S07F209M-05022014-113831-24187 COMPAGNINO SEBASTIANO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1354 28000

MZZPTR44A14F892S-10012014-133130-33358 MUZZICATO PIETRO PATERNO Rafforzamento

_locale

1354 11000

SCBMRS84A52F158L-10022014-124905-95773 SCIBILIA MARIAROSY VENETICO Miglioramento_

sismico

1351 13500

TRSMRA41D57L308J-28112013-130211-88281 TRSCARI

BARBERI

MARIA GALATI MAMERTINO Rafforzamento

_locale

1350 33500

CRSSVT48E16G371N-10012014-115149-82978 CARUSO SALVATORE PATERNO Miglioramento_

sismico

1349 13800

GRZNNA37E53F848O-07122013-120115-74778 GRAZIANO ANNA NASO Miglioramento_

sismico

1349 22500

CPLSLV75R44F258O-28012014-164644-88452 IACOPELLA SILVIA MODICA Miglioramento_

sismico

1348 23400

SCLLNR50E69H574U-17022014-103500-37721 SCOLLO ELEONORA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

1345 45000

FRLMCR76H60C351Z-14022014-105434-71257 FERLITO MARIA

CRISTINA

MOTTA SANT'ANASTASIA Miglioramento_

sismico

1343 15000

PGLLRT52R16G597F-18022014-104156-93152 PUGLISI ALBERTO LINGUAGLOSSA Miglioramento_

sismico

1343 15600

PRNMRA54L48C351O-31102013-105834-31591 PRINCIPATO MARIA PIEDIMONTE ETNEO Miglioramento_

sismico

1341 16950

CRMGLD79B22C351W-11032014-91756-42385 CORMACI GESUALDO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

1341 135000

MNTSTV54S01E578O-01042014-181027-18398 MONTALTO SANTI

VINCENZO

ANTONIO

MINEO Rafforzamento

_locale

1340 10000

SCRMGH23D70C351P-04022014-91615-46950 SCIRE' COSTA MARGHERITA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Miglioramento_

sismico

1337 180000

BRCRSO79M53C351F-05022014-93458-40249 BARCA ROSA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1337 18000

SCRFNC63L13F209G-06022014-160856-89389 SCIRE'

POLLICINO

FRANCESCO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1337 9000

MSSGPP59E24F209P-06022014-161417-32288 MESSINA GIUSEPPE MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1337 18000

BRGTDR81M14F158W-22022014-153830-96768 BRIGUGLIO TINDARO SCALETTA ZANCLEA Miglioramento_

sismico

1335 45000

BLNSVT48T05I754F-08012014-124038-77064 BLANCATO SALVATORE FERLA Rafforzamento

_locale

1334 20000

CRIRNN70E45M100B-06022014-160311-52934 ICARO ROSANNA VIZZINI Miglioramento_

sismico

1332 17100

DRGMCL64C21M088D-23012014-155015-63902 DRAGO MARCELLO VITTORIA Miglioramento_

sismico

1332 9750

TTTNCL54P14C351Q-17022014-101144-31236 TOTTOLOMON NICOLO' CATANIA Rafforzamento 1330 600000



Pagina 17

Regione SICILIA - 01-04-2015

DO ANTONIO

MARIA

_locale

FNCGNN41H08C351A-13032014-145442-71088 FINOCCHIARO GIOVANNI VIAGRANDE Rafforzamento

_locale

1322 20600

PGLSVT59S17A028E-21022014-124023-31247 PUGLISI SALVATORE RIPOSTO Rafforzamento

_locale

1319 20000

PRNMRA54L48C351O-18022014-112625-24156 PRINCIPATO MARIA LINGUAGLOSSA Miglioramento_

sismico

1318 15900

CSTSGM69P08C351M-13022014-165748-85185 CASTELLINO SERGIO

MASSIMILIAN

O

COMISO Rafforzamento

_locale

1315 20000

ZNGDNC30L10C347C-04122013-130100-75775 ZANGHI' DOMENICO RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

1314 26000

PRSVCR66H19L219N-17022014-094402-86989 PARISI VINCENZO CATANIA Miglioramento_

sismico

1313 225000

SNTGPP41C26B918H-09012014-164550-96833 SANTORO GIUSEPPE FORZA D'AGRÒ Rafforzamento

_locale

1310 7500

MRBSTC51L16A494A-04042014-84552-75836 MIRABELLA SANTO AUGUSTA Miglioramento_

sismico

1309 14250

NSTMRA61T47F158W-29012014-131451-26943 ANASTASI MARIA MESSINA Miglioramento_

sismico

1308 33000

SCRSVT51P18C051K-12022014-92731-88310 SCURRIA SALVATORE CASTELL'UMBERTO Rafforzamento

_locale

1305 12400

SCRGPP42R09F943T-10042014-115848-72308 SCORDIA GIUSEPPE NOTO Miglioramento_

sismico

1303 12750

TRNCML60R04C351Y-13012014-120115-83166 TIRENNA CARMELO

ANTONIO

FRANCESCO

PATERNO Rafforzamento

_locale

1303 30000

SPDVCN52C24F943L-10042014-131253-62215 SPADARO VINCENZO NOTO Miglioramento_

sismico

1302 18900

RSPFLC69C21F892F-17042014-135246-19963 RASPANTI FELICE NICOSIA Demolizione_e

_ricostruzione

1301 40000

DRNSST75L28F943V-10042014-135435-68710 ADERNO' SEBASTIANO NOTO Miglioramento_

sismico

1295 25650

PRTSGN76B22B202R-07122013-112633-21035 PORTALE SERGIO

ANTONIO

NASO Miglioramento_

sismico

1295 18750

GLTTRS55A70L308T-07122013-115424-86804 GALATI

RANDO

TERESA NASO Miglioramento_

sismico

1295 18750

TSCMRA51B54F848C-07122013-120423-29757 TOSCANO MARIA NASO Miglioramento_

sismico

1295 18750

SNGMHL53T23C351D-21022014-125426-48136 SANGINISI MICHELE RIPOSTO Rafforzamento

_locale

1293 20000

RSSRSR54C23A028H-31032014-121442-78337 RUSSO ROSARIO ACIREALE Miglioramento_

sismico

1291 120000

DNTGTN70E08D636S-03042014-115102-75291 DI NATALE GAETANO FLORIDIA Rafforzamento

_locale

1289 20000

GTTTRS50M54L431F-17042014-155216-45649 GATTO TERESA TRIPI Miglioramento_

sismico

1288 7500

BSLPCD64P45E606O-10042014-130243-82863 BASILE PLACIDA NOTO Miglioramento_

sismico

1284 34500

CRRSVT86L10L042Z-31102013-102147-21292 CURRENTI SALVATORE PIEDIMONTE ETNEO Miglioramento_

sismico

1283 15000

MNDSLL69P69G253S-02042014-80123-56608 MANDRA' ISABELLA MINEO Miglioramento_

sismico

1283 13050

LPRNNN53T17C341F-16042014-120030-38882 LO PRESTI ANTONINO ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

1283 7600



Pagina 18

Regione SICILIA - 01-04-2015

PTRLRT62C03A494U-04042014-95443-21677 PITRUZZELLO ALBERTO AUGUSTA Demolizione_e

_ricostruzione

1282 22000

BSCSNT64L28C351I-12022014-105058-64300 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

1278 123000

MRTNGL33A28I086W-03012014-125036-45301 MARTINO ANGELO SAN PIERO PATTI Miglioramento_

sismico

1278 30000

TRSCML56D01G377H-08112013-132551-84242 TRISCARI CARMELO PATTI Miglioramento_

sismico

1273 15000

FNCGPP67S63C125P-17022014-133142-44259 FUNICELLO GIUSEPPINA CATANIA Rafforzamento

_locale

1266 196000

CRCMLN65R50D636W-10032014-133357-42348 CRUCITTI MARILENA SIRACUSA Rafforzamento

_locale

1266 54500

DGCSLL75C53M100Z-06022014-114924-93152 DIGIACOMO IOSELLA VIZZINI Miglioramento_

sismico

1265 15000

SCLFRC49N21C351H-20012014-104501-29070 FEDERICO SCALIA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

1264 27000

DFRNNT60B51L1036-28012014-175624-11385 DI

FRANCESCO

ANTONIETTA MODICA Rafforzamento

_locale

1262 10000

MGRSVT54L21A028U-31032014-103938-65667 MAUGERI SALVATORE ACIREALE Rafforzamento

_locale

1261 25800

GZZCCT67A04F943C-10042014-120712-20690 GOZZO CONCETTO NOTO Rafforzamento

_locale

1259 8800

MCCLEI58H27C351U-09042014-133758-11126 MACCARONE ELIO ZAFFERANA ETNEA Miglioramento_

sismico

1256 6900

VCRPRP72H29D861P-28112013-154952-89968 VICARIO PIETRO

PAOLO

GALATI MAMERTINO Rafforzamento

_locale

1256 20000

BSCSNT64L28C351I-12022014-120450-16533 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

1254 155550

DNGLVR52S47C496A-07032014-160713-34488 D'ANGELO ELVIRA SIRACUSA Rafforzamento

_locale

1254 61900

CNNFNC69L30I754G-23042014-113116-65644 CANNAMELA FRANCESCO AUGUSTA Demolizione_e

_ricostruzione

1254 14000

LCCMSM77B08C351A-17022014-131740-58394 LICCIARDELL

O

MASSIMO CATANIA Miglioramento_

sismico

1251 94500

BTTGPP66D42F892C-17042014-095251-90609 BATTAGLIA GIUSEPPA NICOSIA Miglioramento_

sismico

1251 69300

SCVRSL75L65L448W-28042014-162532-79007 SCAVONE ROSSELLA TROINA Miglioramento_

sismico

1250 45000

SCCCRL77P53E532A-04032014-170232-50961 SCIACCA CARLA LENTINI Rafforzamento

_locale

1250 12400

PGLLRT52R16G597F-18022014-103701-20340 PUGLISI ALBERTO LINGUAGLOSSA Miglioramento_

sismico

1247 8400

PRTCCT55C59F848A-07122013-111318-37988 PORTALE CONCETTA NASO Miglioramento_

sismico

1245 19500

CLAGPP64M69F848W-07122013-112951-94181 CALIO' GIUSEPPA NASO Miglioramento_

sismico

1245 19500

SLPRRT63A25I184Z-030314-114535-23939 SALPIETRO ROBERTO

PAOLO

SANTA DOMENICA VITTORIA Miglioramento_

sismico

1244 10320

GGLLNS86C03F899J-05032014-132702-82623 GAGLIANO ALFONSO NISCEMI Miglioramento_

sismico

1243 6000

DNRVCN56A13L219D-03042014-115527-37636 DENARO VINCENZO AUGUSTA Miglioramento_

sismico

1243 15000

BRFNCS69C13F258H-19032014-105610-40857 BRAFA NARCISO RAGUSA Rafforzamento

_locale

1242 183100

MGRPTR67A02C351Q-17022014-093641-30667 MAGRA PITRO CATANIA Miglioramento_

sismico

1241 180000



Pagina 19

Regione SICILIA - 01-04-2015

CCCGGF70B18C351L-13012014-125130-49753 CICCIARELLA GIORGIO

FRANCESCO

PATERNO Rafforzamento

_locale

1241 20000

SPRVCN23C63G371Q-13012014-133301-34502 SPARPAGLIA VINCENZINA PATERNO Rafforzamento

_locale

1241 30000

CHSRNG78C60G371U-20012014-135319-63648 CHISARI ROSANGELA PATERNO Rafforzamento

_locale

1241 200000

DSTPLA34P21G371Q-20012014-141508-59349 DI STEFANO PAOLO PATERNO Rafforzamento

_locale

1241 9000

MGGTNN75A41C351C-01042014-155812-54417 MAGGIORE TIZIANA

ANTONELLA

MINEO Rafforzamento

_locale

1240 18000

FLLGPP21A68F217I-01042014-160909-28957 FAILLA AGRIPPINA MINEO Rafforzamento

_locale

1240 18000

MNDLTT37B62F217F-02042014-81948-25544 MANDRA' LAURETTA MINEO Miglioramento_

sismico

1240 9000

FRIVTR59R01F833X-08032014-112850-10830 FIORE VITTORIO SIRACUSA Rafforzamento

_locale

1238 74300

MRNRSR69M60A028P-21012014-95413-99733 MARANO ROSARIA SANTA VENERINA Demolizione_e

_ricostruzione

1231 11000

CRNFNC67D25F943W-10042014-120303-66547 CORINZIA FRANCESCO NOTO Rafforzamento

_locale

1231 18000

SPDVCN52C24F943L-10042014-131104-48348 SPADARO VINCENZO NOTO Miglioramento_

sismico

1231 30000

VGILRD41C13A028Y-20012014-90328-31386 VIGO LEONARDO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

1228 22500

BRGLCU35H64I754V-03042014-111454-79125 BURGIO LUCIA FLORIDIA Rafforzamento

_locale

1228 9000

TTAFNC34L18D636C-04042014-102822-65341 TATA FRANCESCO FLORIDIA Rafforzamento

_locale

1228 15000

SGLSNT26H49D733G-11012014-165732-49962 SAGLIMBENI SANTA FORZA D'AGRÒ Rafforzamento

_locale

1228 8000

NCLRZO34L05G371Y-20012014-104313-85203 ORAZIO NICOLOSI RAGALNA Rafforzamento

_locale

1221 8500

RSSFNC56H17E532O-06032014-91110-20635 ROSSITTO FRANCESCO LENTINI Rafforzamento

_locale

1221 920000

DNTLLN57P58F943Q-10042014-113330-92730 DE NATALE LILIANA NOTO Rafforzamento

_locale

1219 10600

FCHGPP53R42Z600A-07022014-093847-57985 FICHERA GIUSEPPA

GRAZIELLA

ACI CASTELLO Miglioramento_

sismico

1217 19500

MLTLBT49A01H163O-18032014-164407-28957 MOLTISANTI ELISABETTA RAGUSA Rafforzamento

_locale

1216 20000

DVCCSR58M11C051X-12022014-112752-26742 DI VINCENZO CESARE CASTELL'UMBERTO Rafforzamento

_locale

1214 40000

BSCSNT64L28C351I-12022014-100657-87569 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

1211 123000

PPPNNN37R28G371A-20012014-121112-70797 PAPPALARDO ANTONINO RAGALNA Rafforzamento

_locale

1211 18000

FLRRRT72B26F158L-22022014-213428-90919 FLERES ROBERTO SCALETTA ZANCLEA Rafforzamento

_locale

1211 20000

CHSRNG78C60G371U-20012014-134536-85234 CHISARI ROSANGELA PATERNO Rafforzamento

_locale

1210 200000

SLVTVM52A16L431Z-17042014-135347-22662 SILVESTRO OTTAVIO

EMILIO

TRIPI Miglioramento_

sismico

1208 18000

ZNGMNG71L43Z133B-05122013-111042-36376 ZANGHI MARIA

ANGELA

RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

1206 11800

TDRDNC71B28M100Y-07022014-120209-10674 TODARO DOMENICO VIZZINI Miglioramento_

sismico

1205 21000



Pagina 20

Regione SICILIA - 01-04-2015

NTLLRD70T26F206I-04122013-110334-86749 NATOLI ALFREDO LIBRIZZI Rafforzamento

_locale

1205 19800

CCRGRZ45E63F209R-04022014-93655-78876 GRAZIA ACCREDITAT

O

MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1203 20000

MGGMRA74T25C351T-05022014-100934-18095 MAGGIORE MARIO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1203 15000

ZFFGPP31E31F209M-06022014-162820-66446 ZAFFARANA GIUSEPPE MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1203 20000

TMSGPP48A20G402Z-11122013-85302-89186 TOMASELLI GIUSEPPE PEDARA Miglioramento_

sismico

1201 16500

ZPPNGL37R56I314R-14012014-103211-80916 ZAPPALA' ANGELA GIARRE Demolizione_e

_ricostruzione

1201 30000

CNNLEI76H21G273D-10032014-151836-83504 CANNIZZARO ELIO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

1201 344700

MZZSVT58B19I548S-14012014-160511-58684 MAZZONE SALVATORE SCORDIA Miglioramento_

sismico

1200 57750

DMRNLF78L21A494D-10032014-143749-51990 DE MARTINO ANIELLO

FABRIZIO

SIRACUSA Rafforzamento

_locale

1198 122300

STTMRT77P69A638T-05122013-101922-38008 STAITI MARIA RITA RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

1197 11100

MDLGNN60C52F158Y-17022014-175651-10022 MIDILI GIOVANNI MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

1196 28500

LPRCML60E22C051T-11022014-135009-31267 LIPRINO CARMELO

VINCENZO

CASTELL'UMBERTO Rafforzamento

_locale

1195 44000

VCCGTA58P60A029O-14012014-90205-56188 VECCHIO AGATA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

1194 18000

GLNSVT71M18C351H-12022014-132716-85095 AGLIANO' SALVATORE CATANIA Miglioramento_

sismico

1194 495000

NSTSVT71B20E532P-06032014-102819-68205 NASTASI SALVATORE LENTINI Miglioramento_

sismico

1192 9750

CLDPLA50C31I220B-09122013-113600-85251 CALDERONE PAOLO SANTA LUCIA DEL MELA Miglioramento_

sismico

1190 18000

CHFGPP28A15A638K-06022014-101554-29186 CHIOFALO GIUSEPPE BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Rafforzamento

_locale

1190 9500

LPRMRA28D57G036K-100314-132612-18958 LO PRESTI MARIA OLIVERI Rafforzamento

_locale

1190 14000

PPPNLG73H45C351I-21022014-93816-15536 PAPPALARDO ANGELA

GRAZIA

PALAGONIA Rafforzamento

_locale

1186 20000

PGLNGL50B50H479L-28112013-101834-66481 PUGLISI ANGELA RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

1186 8000

MNFPRZ67T57F951Z-30012014-114910-96187 MUNAFO' PATRIZIA MESSINA Miglioramento_

sismico

1186 117000

BSCSNT64L28C351I-19022014-134237-64092 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

1184 74850

GGVNTL70H55Z104Z-04022014-133225-15233 GOGOVA NATALIA CATANIA Rafforzamento

_locale

1182 7000

FMNMNV63B41C351E-12022014-133814-79151 FIAMINGO MARIA

NOVELLA

CATANIA Rafforzamento

_locale

1182 10000

FMNMNV63B41C351E-12022014-134211-94743 FIAMINGO MARIA

NOVELLA

CATANIA Rafforzamento

_locale

1182 10000

FSSVNT65R47C351K-17022014-082946-37296 FASSARI VALENTINA CATANIA Rafforzamento

_locale

1182 20000

MNNWTR72H22C351F-17022014-130022-24666 MINNITI WALTER

GAETANA

SALVA

CATANIA Miglioramento_

sismico

1182 12000

DGNSVT59S24D861X-28112013-124617-45394 DI SALVATORE GALATI MAMERTINO Rafforzamento 1182 15000



Pagina 21

Regione SICILIA - 01-04-2015

GIANDOMENI

CO

_locale

CLCVNT87O53B428B-05022014-124347-46141 CALCAGNO VALENTINA CALTAGIRONE Rafforzamento

_locale

1181 18400

CCCRSO77T69F258Y-17022014-104749-89010 CACCAMO ROSA ROSOLINI Demolizione_e

_ricostruzione

1179 13200

FZAGPP48L22C351B-04042014-102907-85482 FAZIO GIUSEPPE

CARMELO

AUGUSTA Demolizione_e

_ricostruzione

1175 24000

SPDGPP77S09A494M-03042014-103305-75538 SPADARO GIUSEPPE AUGUSTA Miglioramento_

sismico

1173 31800

ZCCMRA50B63F217A-01042014-172603-52071 ZACCARIA MARIA MINEO Rafforzamento

_locale

1172 20000

SCHSVT46H21F845X-17022014-092431-47849 SCHEMBRI SALVATORE

CALOGERO

CATANIA Miglioramento_

sismico

1171 277500

GFFRSO69T42G371P-20012014-113333-70733 GIUFFRIDA ROSA RAGALNA Rafforzamento

_locale

1168 20000

LGDBHM76H15F118Q-240214-131343-21160 LO GIUDICE ARCHIMEDE SANTA TERESA DI RIVA Rafforzamento

_locale

1168 20000

CRNCML68P60F368N-240314-132056-75964 CARNABUCI CARMELA

GIOVANNA

MONGIUFFI MELIA Miglioramento_

sismico

1167 13500

DDOMRC74D18C351B-18022014-083708-34399 ODDO MARCO CATANIA Miglioramento_

sismico

1166 152100

CPPRMR48P64H479L-04122013-123609-80728 COPPOLINO ROSA MARIA RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

1166 12200

VLNSVT63A15H479J-05122013-103902-93503 VALENTI SALVATORE RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

1165 28500

BNVSVT58L22D768B-07022014-113337-85712 BONAVITA SANTO FRANCOFONTE Demolizione_e

_ricostruzione

1164 15600

BSCSNT64L28C351I-11022014-114419-60698 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

1159 81600

SPNMGR63A61L828L-13032014-143318-92203 SAPIENZA MARIA

GRAZIA

VIAGRANDE Rafforzamento

_locale

1158 8000

RSSCML51T07G371E-10012014-141710-38552 RUSSO CARMELO PATERNO Rafforzamento

_locale

1158 30000

FTOFNC30L59H959F-04022014-103552-22317 FOTI FRANCESCA CATANIA Rafforzamento

_locale

1157 45988

CLANNA55M61F158R-29012014-152011-36708 CALI' ANNA MESSINA Demolizione_e

_ricostruzione

1156 40000

NCLNNN61M22C351X-20012014-103541-18273 NICOLOSI ANTONINO

MARIO

RAGALNA Demolizione_e

_ricostruzione

1153 18000

SPRNLS82S61F943Q-28022014-114539-91774 SPERANZA ANNALISA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

1153 6750

TRLLCU37H61M088S-23012014-153632-57148 TERLATO LUCIA VITTORIA Rafforzamento

_locale

1152 16700

SRBLNT56HO6I314Z-20012014-93635-80464 SORBELLO ALFIO

ANTONIO

SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

1151 30000

TRRGPP74H30A638M-05122013-92513-56596 TORRE GIUSEPPE RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

1150 16500

MTRNSS29M61C347A-04122013-112141-67815 MATERIA ANNA

ASSUNTA

RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

1148 12400

TRPDRA71P15C351Q-29012014-180901-93944 TRIPICIANO DARIO LICODIA EUBEA Miglioramento_

sismico

1147 30000

BDLRNI78M46G273J-31032014-095541-62796 BADALA' IRENE ACIREALE Miglioramento_

sismico

1147 27000

PTNSVT80R08C351T-21022014-123326-38071 PATANE' SALVATORE RIPOSTO Demolizione_e

_ricostruzione

1145 38400



Pagina 22

Regione SICILIA - 01-04-2015

SCLVCN39R04H574W-28022014-135647-17916 SCOLLO

MONACO

VINCENZO ROSOLINI Rafforzamento

_locale

1145 10700

SNTGPP58P53I492A-22022014-215532-18035 SANTANGELO GIUSEPPA SCALETTA ZANCLEA Miglioramento_

sismico

1144 15000

MRTCTN52B59F848X-07122013-115043-70485 MAROTTA CATENA NASO Miglioramento_

sismico

1143 22500

STFRZO55C31F158X-30012014-160401-66591 STEFANIZZI ORAZIO MESSINA Miglioramento_

sismico

1142 157500

CCNSVT66C17L431Q-17042014-153030-44657 CUCINOTTA SALVATORE TRIPI Miglioramento_

sismico

1141 27000

GLNSVT50D01F209O-06022014-162237-96137 GULINELLO SALVATORE MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1138 14800

PLNRSR40S11E017L-13012014-133358-64951 PULVIRENTI ROSARIO GIARRE Miglioramento_

sismico

1137 42750

CRCNNC74B22F158P-17022014-174742-41116 CORACI ANTONIO

CARMELO

MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

1136 30000

GRRGPP45R21M100G-08022014-165644-58458 GIARRATANA GIUSEPPE VIZZINI Miglioramento_

sismico

1133 10050

LFRMHL69P07D768Q-31122013-113100-72264 LA FERLITA MICHELE CARLENTINI Rafforzamento

_locale

1133 16400

GNTGPP42A31B198G-240314-90559-75030 GENTILE GIUSEPPE BROLO Rafforzamento

_locale

1133 15600

SCNSVT52T06E532U-06032014-95612-95950 SCANDURRA SALVATORE LENTINI Rafforzamento

_locale

1130 12000

CRMGLD79B22C351W-11032014-101639-94024 CORMACI GESUALDO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

1130 174000

CNDSVT52E05G377Q-08112013-185105-37271 CANDUCI SALVATORE PATTI Miglioramento_

sismico

1130 17250

PRFNCC65L22D861I-28112013-153825-28542 PARAFIORITI NUCCIO GALATI MAMERTINO Rafforzamento

_locale

1130 20000

CMPVNT77E49F209N-06022014-173125-86438 COMPAGNINO VALENTINA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1128 9600

PRSVCR66H19L219N-17022014-094714-23677 PARISI VINCENZO CATANIA Miglioramento_

sismico

1128 330000

MDCFDL72S02F892T-18042014-135641-36138 MODICA FEDELE NICOSIA Miglioramento_

sismico

1128 24600

PRNMRA54L48C351O-18022014-112901-53995 PRINCIPATO MARIA LINGUAGLOSSA Miglioramento_

sismico

1126 9300

GRRGZL39L49H163P-19032014-134145-79858 GURRIERI GRAZIELLA RAGUSA Rafforzamento

_locale

1126 10800

LTNMLL58B03F943G-17022014-125544-56484 LATINO MARCELLO ROSOLINI Rafforzamento

_locale

1126 19200

CRSNNN46D23C351V-27032014-91005-67341 CORSARO ANTONINO VALVERDE Rafforzamento

_locale

1124 13400

BSCSNT64L28C351I-10022014-091348-32518 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

1122 184800

LTNRSR48H69H574E-20022014-114048-18511 LATINO ROSARIA ROSOLINI Rafforzamento

_locale

1118 17400

SCGMRN76E63I199P-020414-104235-47972 SCAGLIONE MARINA ACQUEDOLCI Rafforzamento

_locale

1118 20000

BLNNNA52P62L431M-17042014-123031-39398 BLUNDO ANNA TRIPI Miglioramento_

sismico

1118 16200

MSTLFA48P01E532P-06032014-95115-46597 MASTROGIAC

OMO

ALFIO LENTINI Rafforzamento

_locale

1117 15600

CCLVCN49M16G371S-13012014-114950-70410 ACCOLLA VINCENZO

ANTONINO

PATERNO Rafforzamento

_locale

1117 5000



Pagina 23

Regione SICILIA - 01-04-2015

CRCNMR63A59C351E-01042014-173239-69267 CARCO' ANNA MARIA MINEO Rafforzamento

_locale

1116 15000

MNDNNN56R01F217J-01042014-180721-10211 MANDUCA ANTONINO MINEO Rafforzamento

_locale

1116 15000

MNDGPP39E46F217E-01042014-190041-30134 MANDUCA AGRIPPINA MINEO Miglioramento_

sismico

1116 15000

CRTMRA46D07A494S-01042014-190812-44060 CARTA MARIO MINEO Rafforzamento

_locale

1116 10000

PRTNGL50A29F217I-02042014-90051-31662 PROIETTO ANGELO MINEO Rafforzamento

_locale

1116 30000

BNNLCU67E43I548Z-14012014-163931-59376 BINANTI LUCIA SCORDIA Rafforzamento

_locale

1114 15000

LNGGZN74L05C351W-05022014-123655-52715 LINGUANTI GRAZIANO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1114 54000

LNGNNN28L07B202T-18022014-164549-57365 LONGHITANO ANTONINO BIANCAVILLA Demolizione_e

_ricostruzione

1112 16000

SCLLND79L67G371W-13012014-131638-54241 SCILLETTA LINDA PATERNO Miglioramento_

sismico

1111 22350

LLCMRC71R23A326X-10042014-110615-95344 LALICATA MARCO NOTO Rafforzamento

_locale

1108 20000

CLBGPP46B19C347A-05122013-120729-95333 CALABRO' GIUSEPPE RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

1107 12000

RNAGNN50C31H168K-03022014-130052-16268 ARENA GIOVANNI RAMACCA Rafforzamento

_locale

1106 7000

NGRCRD40T48A522O-04022014-184352-48053 NIGRO CORRADA AVOLA Rafforzamento

_locale

1106 13600

MCLLLL13C52G916H-03042014-120521-23810 MICELI LILLA FLORIDIA Rafforzamento

_locale

1105 20000

BNVCML51M30I492Q-05122013-92137-95476 BONVEGNA CARMELO RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

1103 12900

PRVGTN60T23C351L-10122013-133853-38437 PRIVITERA GAETANO PEDARA Miglioramento_

sismico

1101 15000

CRMGLD79B22C351W-10032014-111101-71553 CORMACI GESUALDO SIRACUSA Rafforzamento

_locale

1099 100000

MRRRNN79L66H224L-130314-121423-72505 MARRA ROSANNA MERÌ Miglioramento_

sismico

1096 15000

SRBVCN36B66F251N-020414-161419-61513 SORBERA VINCENZA MISTRETTA Miglioramento_

sismico

1096 12000

DSTGPP54P44G253P-20022014-85442-76355 DI STEFANO GIUSEPPA PALAGONIA Rafforzamento

_locale

1095 13000

PRJGNN69H25F892M-17042014-134520-20719 PROJETTO GIOVANNI NICOSIA Rafforzamento

_locale

1095 17100

DLAMFL74T48F892V-16042014-183513-63596 D'ALIO MARIA

FILIPPA

NICOSIA Miglioramento_

sismico

1094 11100

CLMCCT56M52F943O-10042014-130513-31195 CALAMARO CONCETTA NOTO Miglioramento_

sismico

1094 9000

CRSCCT61L51E133V-26022014-111720-84624 CURSIERI CONCETTA GRAMMICHELE Miglioramento_

sismico

1091 25200

CLECML36S01C347M-04032014-120638-97069 CELI CARMELO TERME VIGLIATORE Miglioramento_

sismico

1090 12900

MSSGMR69A47A522Z-01042014-104248-54894 MESSINA AGATA MARIA ACIREALE Miglioramento_

sismico

1089 75300

FLLNGL47H27B428U-05022014-120839-21246 FAILLA ANGELO CALTAGIRONE Miglioramento_

sismico

1086 15000

GRDSVT89R20I754T-10032014-131840-82584 GIARDINA SALVATORE SIRACUSA Rafforzamento

_locale

1085 5300



Pagina 24

Regione SICILIA - 01-04-2015

GGLSTT50A60B787I-31122013-110822-18791 GIGLIUTO SEBASTIANA CARLENTINI Rafforzamento

_locale

1085 20800

RNTGGR59L12M100O-07022014-114917-37551 RANTINO GREGORIO VIZZINI Miglioramento_

sismico

1084 15750

DMTGZL61S42F209L-04022014-113940-27907 D'AMATO GRAZIELLA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1083 20000

SCRSVT32R24F209Y-04022014-121227-26890 SCIRE'

BRIALEI

SALVATORE MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1083 20000

PLLMLC55E69C351A-06022014-155749-14922 POLLINA MARIALUCIA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1083 5000

DPSSNR50R46F158V-30012014-075605-92983 DE PASQUALE ANNA MARIA MESSINA Miglioramento_

sismico

1082 28500

CSTGRZ51C47A026E-06022014-134006-19020 CASTORINA GRAZIA ACI CASTELLO Rafforzamento

_locale

1078 8800

NNTRFL48S04E532V-05032014-133549-48547 IANNITTO RAFFAELE LENTINI Rafforzamento

_locale

1076 30000

PRRMRA56H47A638M-28012014-132201-87938 PIRRI MARIA BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Miglioramento_

sismico

1076 3150

BCCSVT72B55A638Y-29012014-113408-98092 BUCCA SALVATORA BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Miglioramento_

sismico

1076 10500

TTAFNC34L18D636C-04042014-102253-49366 TATA FRANCESCO FLORIDIA Rafforzamento

_locale

1074 24000

PSSDTT67865C351U-15042014-93054-18231 PASSANISI ODETTE AUGUSTA Miglioramento_

sismico

1073 16350

CHNCST84L56C351W-19022014-114057-32596 CHINDEMI CRISTINA ROSOLINI Rafforzamento

_locale

1072 24000

GRNFNC73B48F206R-17022014-161619-65173 GRINGERI FRANCESCA MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

1069 10500

MNCLGU60T12I311D-19022014-110420-97034 MONACO LUIGI ROSOLINI Miglioramento_

sismico

1068 40500

DLLSST71L15I754Q-08032014-105508-12154 DELL'AQUIA SEBASTIANO SIRACUSA Rafforzamento

_locale

1068 100600

CGGNNN54R17G371F-10012014-135707-30919 ANTONINO CAGGEGI PATERNO Rafforzamento

_locale

1067 354800

LTTMCL53H19F158T-30012014-095717-18036 LIOTTA MARCELLO MESSINA Miglioramento_

sismico

1066 13500

LNESST66C12G267L-07032014-150049-41822 LEONE SEBASTIANO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

1064 81000

CRMGLD79B22C351W-11032014-163042-19264 CORMACI GESUALDO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

1064 135000

SPLMZS73L01C351S-20022014-110245-48357 SIPALA MAURIZIO

SALVATORE

PALAGONIA Rafforzamento

_locale

1063 11900

LMBDTH75B42Z110U-04022014-174723-23292 LAMBERT DOROTHEE AVOLA Miglioramento_

sismico

1061 18900

NSTMTM50A41G377Q-09112013-125200-71840 NASTASI MARIA

TINDARA

PATTI Miglioramento_

sismico

1061 7500

GFFCRL61M14L063T-30012014-092945-27277 GIOFFRE' CARLO MESSINA Miglioramento_

sismico

1060 240000

CRMVCN61T66F943L-28022014-133148-65656 CIRMENA VINCENZA ROSOLINI Rafforzamento

_locale

1059 20000

CLTMRA29A14C612U-21032014-103753-55832 CULTRERA MARIO CHIARAMONTE GULFI Miglioramento_

sismico

1058 15000

BSCSNT64L28C351I-12022014-103033-56837 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

1056 448200

MRVFNN46D22D768B-08032014-122839-41848 MARVILLA FERNANDO SIRACUSA Rafforzamento

_locale

1055 111100



Pagina 25

Regione SICILIA - 01-04-2015

CLTMRN41H04A026N-05022014-093142-57630 CALTABIANO MARIANO ACI CASTELLO Rafforzamento

_locale

1054 18000

BSCSNT64L28C351I-12022014-100200-74466 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

1054 383400

PRSVCR66H19L219N-17022014-095144-38191 PARISI VINCENZO CATANIA Miglioramento_

sismico

1053 330000

LCRCCT49A51F209R-04022014-95930-88077 CONCETTA LO CURTO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

1051 10300

STTNNN35H09E602J-18022014-94724-83053 SETTINERI ANTONINO LINGUAGLOSSA Rafforzamento

_locale

1047 10000

VTIGPP52A202F158-06032014-084646-86026 VITA GIUSEPPE MESSINA Miglioramento_

sismico

1046 25800

LVLSVT72A30F892I-17042014-133433-29712 LI VOLSI SALVATORE NICOSIA Miglioramento_

sismico

1045 26550

RGNGNN50L29I754W-11032014-172223-79199 REGINA GIOVANNI SIRACUSA Miglioramento_

sismico

1045 4950

CRVNMR63R65G371P-10012014-132435-51864 CIRAVOLO ANNA MARIA PATERNO Rafforzamento

_locale

1045 28500

SCRGPP41C15H579T-30012014-154959-96719 SCARAMUZZA GIUSEPPE MESSINA Miglioramento_

sismico

1043 97500

DGCCCT83L42C351P-09042014-130727-22020 DI GIACOMO CONCETTA

GRAZIA

ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

1042 13000

DNTCML68R17G580M-17022014-085045-87343 DAINOTTI CARMELO CATANIA Miglioramento_

sismico

1040 337500

GLRGPP65S46F892R-17042014-093112-36590 UGLIAROLO GIUSEPPA

FILIPPA

NICOSIA Miglioramento_

sismico

1040 30000

NVLNMR60H66F217S-01042014-172848-19700 NOVELLA ANNA MARIA MINEO Rafforzamento

_locale

1039 14500

PSNPLA72B69E532B-05032014-135045-22026 PISANO PAOLA LENTINI Rafforzamento

_locale

1038 11200

PNTTDR48C71I283A-10012014-092237-50936 PINTAUDI TINDARA SANT'ANGELO DI BROLO Miglioramento_

sismico

1035 13500

MRGMGS86E63B428R-01042014-163150-79980 MARGARONE MARIA GIUSI MINEO Rafforzamento

_locale

1034 27000

CTLMNL78L61B428H-04022014-121520-93075 CATALDO MANUELA RAMACCA Rafforzamento

_locale

1032 5000

CRMGLD79B22C351W-11032014-163357-75946 CORMACI GESUALDO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

1031 130500

NGRSNT58C54F943M-17022014-120844-16795 NIGRO SANTA PALAZZOLO ACREIDE Rafforzamento

_locale

1031 18000

SLMSVT50A09E366Z-19022014-125310-28878 SALEMI SALVATORE ROSOLINI Demolizione_e

_ricostruzione

1030 21400

LTRGNC71E31C351Z-10032014-164715-10949 LITRICO AGATINO

CARLO

SIRACUSA Miglioramento_

sismico

1030 83700

CLLDNL74C13I754O-10032014-134336-22192 COLELLA DOMENICO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

1029 14250

CMLNNN38H52Z121F-29012014-143856-51753 CAMILLERI MARIA ANNA MESSINA Miglioramento_

sismico

1028 22500

PZZGPP74R060F158-30012014-121809-51646 PIZZUTTI GIUSEPPE MESSINA Demolizione_e

_ricostruzione

1028 30000

PGLLRT52R16G597F-18022014-110047-29733 PUGLISI ALBERTO LINGUAGLOSSA Demolizione_e

_ricostruzione

1027 10200

PGLRCR43H11G597Y-18022014-113818-40285 RICCARDO PUGLISI LINGUAGLOSSA Demolizione_e

_ricostruzione

1027 20400

DMRRSO47C56C351V-10042014-131742-43796 DI MARTINA ROSA NOTO Miglioramento_

sismico

1026 12000



Pagina 26

Regione SICILIA - 01-04-2015

MRASST34P24A434H-07042014-100436-97696 AMARA SEBASTIANO AUGUSTA Miglioramento_

sismico

1026 30300

BSCSNT64L28C351I-12022014-121857-52807 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

1024 202050

BRGMLS60H52F892Q-17042014-132733-37797 BULGARELLO MARIA ELISA

ANTONIETTA

NICOSIA Miglioramento_

sismico

1024 23700

VGIMTR76P42Z614H-20012014-84208-99990 VIGO MARIA

TERESA

SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

1023 30000

BRNMRA43T01D799D-10032014-152434-76407 BRUNO MARI SIRACUSA Rafforzamento

_locale

1022 9000

GRNNTN85L28H163F-19022014-125712-58470 GUARINO ANTONIO ROSOLINI Rafforzamento

_locale

1021 12000

CCCMRA46A45H574X-10032014-104602-98400 CICCAZZO MARIA ROSOLINI Rafforzamento

_locale

1021 21600

DMRNLF78L21A494D-07032014-135403-65327 DE MARTINO FABRIZIO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

1021 100500

MNTPLA60M25B603F-07032014-143433-81118 AMENTA PAOLO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

1021 59100

LGLRSR48R63H479M-17022014-174047-88769 LO GULLO ROSARIA MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

1021 26700

GLMMRN65C28G036E-110314-91245-72185 GULLO MARIANO OLIVERI Rafforzamento

_locale

1020 14000

PGLSST75A20D661I-120314-85254-16571 PUGLISI SEBASTIANO FONDACHELLI-FANTINA Miglioramento_

sismico

1017 26250

FRNCML48R50C051Q-12022014-130814-46953 FRANCHINA CARMELA

ANNA MARIA

CASTELL'UMBERTO Miglioramento_

sismico

1016 17700

MTADRO51B15A494F-04042014-85833-24901 AMATO EDOARDO AUGUSTA Miglioramento_

sismico

1015 36750

BTTNTN42B19L448T-17022014-105103-59394 BOTTITTA ANTONIO CATANIA Miglioramento_

sismico

1013 315000

BNDNTN59H24F892S-17042014-130808-79191 BIONDO ANTONIO NICOSIA Demolizione_e

_ricostruzione

1012 30000

VSTMNT68A05A028W-17042014-124321-89312 VASTA MARIO

ANTONINO

ZAFFERANA ETNEA Miglioramento_

sismico

1011 15000

MZZGPP34M01M139O-17042014-130507-59055 MAZZA GIUSEPPE ZAFFERANA ETNEA Miglioramento_

sismico

1011 15000

PRNMRA54L48C351O-31102013-110515-36328 PRINICIPATO MARIA PIEDIMONTE ETNEO Miglioramento_

sismico

1010 15000

MNCPTR53A19H574B-19022014-114440-91983 MONCADA PIETRO ROSOLINI Miglioramento_

sismico

1009 15000

CLSSNT52B02G209H-05022014-95225-88868 COLOSI SANTO BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Rafforzamento

_locale

1009 16800

LPRRSR22T54F848Z-07122013-110437-50786 LO PRESTI

COSTANTINO

ROSARIA NASO Miglioramento_

sismico

1008 25500

MDCSRP73H50M100T-06022014-155112-75266 MODICA SAVERIA

PAOLA

VIZZINI Miglioramento_

sismico

1007 16950

PGLLRT52R16G597F-18022014-110448-75095 PUGLISI ALBERTO LINGUAGLOSSA Demolizione_e

_ricostruzione

1007 10400

PGLLRT52R16G597F-18022014-120839-39879 PUGLISI ALBERTO LINGUAGLOSSA Demolizione_e

_ricostruzione

1007 10400

NTRNNN60L30M100Z-06022014-114504-22639 INTERLANDI ANTONINO VIZZINI Miglioramento_

sismico

1005 22650

NTOGNN47R03F217S-01042014-160511-69877 NOTO GIOVANNI MINEO Rafforzamento

_locale

1005 15000

MDCGPP77T51C351D-17042014-095836-25951 MODICA GIUSEPPA

LUCIA

NICOSIA Miglioramento_

sismico

1005 20700



Pagina 27

Regione SICILIA - 01-04-2015

GTTGPP69L17F206N-29012014-121221-14557 GITTO GIUSEPPE BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Miglioramento_

sismico

1005 15000

VCRSVT57B04D861U-28112013-125730-59427 VICARIO SALVATORE GALATI MAMERTINO Rafforzamento

_locale

1002 23000

SLVGNN24L05M100H-08022014-171831-56609 SELVAGGI GIOVANNI VIZZINI Miglioramento_

sismico

999 17100

TLIGPP43T15B287J-18032014-170436-40496 ITALIA GIUSEPPE BUSCEMI Miglioramento_

sismico

999 45900

CRSSNT40D11E018D-13012014-123657-11817 CARUSO SANTO GIARRE Rafforzamento

_locale

998 10700

TMMSLL64T421754C-04042014-103725-45490 TIMMONIERI STELLA AUGUSTA Demolizione_e

_ricostruzione

997 22000

BLLGNZ67T22G377Q-240314-101307-59210 BALLATO IGNAZIO BROLO Miglioramento_

sismico

994 36000

LSCMLA50N58A313M-04032014-112329-23404 LO SCHIAVO EMILIA GALLODORO Miglioramento_

sismico

993 13500

DGSLEI49A31D885O-04032014-123249-88039 D'AGOSTINO ELIO GALLODORO Miglioramento_

sismico

993 9000

CTNVCN51D14F217M-01042014-154216-80666 CATANIA VINCENZO MINEO Miglioramento_

sismico

992 22500

CNIFNZ75B17I535I-27022014-154448-65980 IACONO FIORENZO SCICLI Rafforzamento

_locale

991 14000

CNIGPP74H64I163E-11032014-74514-78560 IACONO GIUSEPPINA SCICLI Rafforzamento

_locale

991 14000

CCHMZS72M31I535Y-17032014-91001-94617 OCCHIPINTI MAURIZIO

SANDRO

SCICLI Rafforzamento

_locale

991 28000

MNTRFL75E08C927W-26022014-104547-41104 MONTALTO RAFFAELE S.

M.

GRAMMICHELE Rafforzamento

_locale

990 20000

MNULGU73P27Z133O-26022014-112201-18767 UMANA LUIGI GRAMMICHELE Rafforzamento

_locale

990 10000

CVRCRD54B06D518L-10042014-124403-28169 CAVARRA\ CORRADO NOTO Miglioramento_

sismico

990 87000

BNDSVT69P27A638U-28012014-130645-48936 BIONDO SALVATORE BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Miglioramento_

sismico

989 38850

RSSMDL78P42F158E-04022014-112427-78549 RUSSO MADDALENA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

986 48800

SVRMRZ69R23C927H-13022014-165025-11203 SEVERINI MAURIZIO COMISO Miglioramento_

sismico

986 24000

GLNSVT38D01F209Q-05022014-94240-10517 GULINELLO SALVATORE MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

985 11000

MRGGPP68R02C351U-17022014-130411-88720 MARGANI GIUSEPPE CATANIA Rafforzamento

_locale

985 90000

SSNCML28C68F943F-10042014-125958-52598 ASSENZA CARMELA NOTO Miglioramento_

sismico

985 30000

SCRRSO39P60A638Y-05122013-93555-16101 SCARPACI ROSA RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

985 13000

DPTPRZ64L67C351O-03032014-105435-53511 DI PIETRO PATRIZIA PALAGONIA Rafforzamento

_locale

984 30000

CMRSFN52E09F892W-16042014-113041-51928 CAMERANO STEFANO NICOSIA Miglioramento_

sismico

983 30000

STRMSS55D64B042C-04022014-105147-47648 STRANO MARIA

ASSUNTA

ACI CASTELLO Miglioramento_

sismico

981 58050

GNBGZL71S53I754S-07022014-105346-49754 GAMBINO GRAZIELLA VIZZINI Miglioramento_

sismico

979 23250

BRGFPP60C23A638R-04032014-102057-85376 BORGHESE FILIPPO TERME VIGLIATORE Miglioramento_

sismico

978 17250



Pagina 28

Regione SICILIA - 01-04-2015

BRGFPP60C23A638R-04032014-112100-22289 BORGHESE FILIPPO TERME VIGLIATORE Miglioramento_

sismico

978 17250

RCTSVT55B25I314Z-15012014-84940-70847 RACITI SALVATORE SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

977 16500

DNGVTI53M07C612V-08032014-113304-85946 D'ANGELO VITO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

977 7500

DLLSST71L15I754Q-08032014-101647-88987 DELL'AQUIA SEBASTIANO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

976 333750

FRLLFA49D24C351E-17042014-105057-31457 FERLITO ALFIO ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

975 20000

MRNNNN45B04F848P-07122013-123448-78485 MERENDINO ANTONINO NASO Miglioramento_

sismico

974 13200

NDLDNC35H61D907Y-16042014-173759-64359 ANDALORO DOMENICA NICOSIA Miglioramento_

sismico

971 15000

PRSNNN24L48D622J-28112013-100936-15094 PARISI ANTONINA FIUMEDINISI Miglioramento_

sismico

971 17550

BRNGPP53E64E869V-31072014-142426-88927 BRUNETTO GIUSEPPA MASCALUCIA Rafforzamento

_locale

970 20000

MMMLRD52S07I314J-15012014-104356-86005 MAMMINO ALFREDO SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

969 19000

ZRLVSS74C52C351P-26032014-111636-78887 ZIRILLI VANESSA

BARBARA

VALVERDE Rafforzamento

_locale

967 16500

MTAMRA65T23H163R-21032014-103204-64702 MARIO AMATO CHIARAMONTE GULFI Demolizione_e

_ricostruzione

966 71200

LNTMRA56H52Z600I-11032014-122442-48757 LENTINELLO MARIA SIRACUSA Rafforzamento

_locale

966 12500

PZZRSR46B63I370S-07032014-115237-29473 PEZZICARA ROSARIA SANTO STEFANO DI

CAMASTRA

Miglioramento_

sismico

966 13500

SCLMHL54B47F892E-17042014-130548-50661 SCELLATO

SEMINARA

MICHELA TRIPI Miglioramento_

sismico

966 9000

CLDGRG70D02G3377-08112013-124058-67437 CALDERONE GIORGIO PATTI Miglioramento_

sismico

964 9900

CMPGNN68R63F209E-06022014-155448-56695 COMPAGNINO GIOVANNA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

963 15000

SMMCGR54T09L603F-18022014-080249-64659 SAMMITO CALOGERO CATANIA Miglioramento_

sismico

963 337500

CNTGPP79M05F892V-16042014-121254-16147 CONTICELLO GIUSEPPE NICOSIA Miglioramento_

sismico

963 20400

CRSNNN46D23C351V-26032014-125543-69660 CORSARO ANTONINO VALVERDE Rafforzamento

_locale

962 11050

PRCCSL65H47M088S-21012014-122626-79571 PORCELLI CONSUELO VITTORIA Miglioramento_

sismico

962 18000

RNGRLN63C62M088O-10022014-100636-64411 ARANGIO ROSALINDA VITTORIA Rafforzamento

_locale

962 20000

NCTGTR72E22C351S-17022014-101512-97040 NICOTRA GALTIERO

GIOVANNI

MARIA

CATANIA Rafforzamento

_locale

959 258710

PCCPTR71T28F158I-30012014-120727-55587 PICCIOLO PIETRO MESSINA Miglioramento_

sismico

959 97500

RDNNGL57L08I754T-11032014-102816-94139 RANDAZZO ANGELO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

958 12000

DMRVNI78S12E063H-04022014-180304-89270 DI MARIA IVAN AVOLA Miglioramento_

sismico

955 15750

NLFSVT62D18Z133O-02042014-91951-54031 NOLFO SALVATORE MINEO Rafforzamento

_locale

953 12300

NSRRZO36E09E532M-06032014-101323-87856 INSERRA ORAZIO LENTINI Rafforzamento 953 6100



Pagina 29

Regione SICILIA - 01-04-2015

_locale

PRTGPP60B26F251B-020414-165838-98601 PORTERA GIUSEPPE MISTRETTA Miglioramento_

sismico

951 26100

NFSSRG49A02B428V-05022014-124807-61491 ANFUSO SERGIO CALTAGIRONE Rafforzamento

_locale

950 20000

MLLRSA40L51G253N-21022014-103529-92584 MILLUZZO ROSA PALAGONIA Rafforzamento

_locale

949 20000

CLBGMM60R09H479K-26112013-115444-48873 CALABRO' EUGENIO

MIMMO

RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

949 15000

CPPRMR48P64H479L-04122013-123052-86796 COPPOLINO ROSA MARIA RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

949 10000

TRSMRA41D57L308J-28112013-151503-67881 TRISCAI

BARBERI

MARIA GALATI MAMERTINO Miglioramento_

sismico

947 23400

BRNMRN78C08R205S-11012014-112124-13853 BRIANNI MAURO FORZA D'AGRÒ Demolizione_e

_ricostruzione

947 20000

ZPPRMR52E45F217C-17022014-134823-72021 ZAPPULLA ROSA MARIA CATANIA Miglioramento_

sismico

946 75000

PGLLRT52R16G597F-18022014-120614-42541 PUGLISI ALBERTO LINGUAGLOSSA Demolizione_e

_ricostruzione

944 22200

TRFNNN55P28H479U-05122013-115005-15668 TRIFILO' ANTONINO RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

944 20100

LROPCD64M30A056N-04022014-125003-99179 LO RE PLACIDO CATANIA Miglioramento_

sismico

943 231900

PPPGPP46R46G402D-06022014-153732-19935 PAPPALARDO GIUSEPPA VIZZINI Miglioramento_

sismico

943 24150

CLTRZ054PO1F158S-29012014-145846-32031 CALAPAI ORAZIO MESSINA Miglioramento_

sismico

941 167100

PRSVCR66H19L219N-17022014-094947-22332 PARISI VINCENZO CATANIA Miglioramento_

sismico

940 528000

LLGRSR78H64F943O-10042014-132653-86867 ALLEGRA ROSARIA NOTO Miglioramento_

sismico

940 72000

MDCVTI74E15M100W-06022014-154405-55872 MODICA VITO VIZZINI Miglioramento_

sismico

937 12150

MNTPLA48R65M380B-18112013-130515-75039 MENTO PAOLA ROCCAVALDINA Miglioramento_

sismico

937 14250

SCRMRA79B68C342H-16042014-155032-70061 SCARLATA MARIA NICOSIA Rafforzamento

_locale

936 10000

LTRNTN24A18F209C-05022014-94900-82263 LO TAURO ANTONIO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

935 19300

PRVRSR42D41F258C-28012014-163926-85438 PROVVIDENZ

A

ROSARIA MODICA Miglioramento_

sismico

935 13500

RSTMRA32A30F198Z-19032014-122638-13940 RESTUCCIA MARIO RAGUSA Rafforzamento

_locale

935 13000

MSCVNR34S55D733O-11012014-112653-70419 MUSCOLINO VENERA FORZA D'AGRÒ Rafforzamento

_locale

935 15000

CSNCDM85S29C351H-13032014-134042-52416 COSENTINO CLAUDIO

MARIO

VIAGRANDE Miglioramento_

sismico

934 10500

SLVNNA38B47F158B-29012014-132055-53892 SALVO ANNA MESSINA Miglioramento_

sismico

934 9900

PSTDTL62D61C351D-24042014-100718-92539 PUSTIZZI DONATELLA AUGUSTA Miglioramento_

sismico

932 123900

PCCPTR71T28F158I-30012014-121123-81789 PICCIOLO PIETRO MESSINA Miglioramento_

sismico

932 270000

SNTGPP42L27G371N-10012014-121846-83099 SINATRA GIUSEPPE PATERNO Rafforzamento

_locale

931 20000



Pagina 30

Regione SICILIA - 01-04-2015

BRBDRN75T27M088G-13012014-120812-57203 BARBAGALLO ADRIANO PATERNO Rafforzamento

_locale

931 40000

DGRGPP56A06E578T-31012014-124543-43873 DI GRAZIA GIUSEPPE LICODIA EUBEA Miglioramento_

sismico

929 37050

LVLCML68L26F892M-17042014-115516-51739 LI VOLSI CARMELO NICOSIA Miglioramento_

sismico

929 16800

FZAANN45SD70Z614-04042014-115536-31305 FAZIO ANNA AUGUSTA Demolizione_e

_ricostruzione

929 5400

BRTPTR77H29F158O-240214-124127-43695 BARTOLONE PIETRO SANTA TERESA DI RIVA Rafforzamento

_locale

929 11000

PZZMRA33A53G267Y-19022014-125820-67137 PIZZO MARIA PALAZZOLO ACREIDE Rafforzamento

_locale

928 20000

CRNLCU40E56A056H-04042014-131735-33998 CARINI LUCIA ADRANO Rafforzamento

_locale

928 18000

MSMSVT59S25H501O-17022014-112506-62154 MUSUMECI SALVATORE CATANIA Miglioramento_

sismico

927 12750

CVRGNN66E08I535D-17032014-92247-45651 CIAVORELLA GIOVANNI SCICLI Miglioramento_

sismico

925 18750

LSANNN61L03C351G-17022014-090428-16062 ALOISI ANTONINO CATANIA Miglioramento_

sismico

923 192000

MZZVTI62P06M100B-06022014-105402-94273 MAZZARINO VITO VIZZINI Miglioramento_

sismico

923 20550

DMRRSO47C56C351V-10042014-131547-28401 DI MARTINA ROSA NOTO Miglioramento_

sismico

923 24000

CPNNGL41L69E532P-06032014-94813-18096 CAPONETTO ANGELA LENTINI Rafforzamento

_locale

922 12600

RFCPQL33M03I747B-30012014-110213-91511 ORIFICI PASQUALE SINAGRA Miglioramento_

sismico

922 22500

CDCNGL60S60I881G-10022014-125947-98854 CASCIO ANGELA VENETICO Miglioramento_

sismico

922 65250

NCLRSR69T29I314C-15012014-104824-67763 NICOLOSI ROSARIO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

921 30000

DRNSVT45C27D636J-03042014-113405-13804 ADORNO SALVATORE FLORIDIA Miglioramento_

sismico

921 24000

BLLGPP62D09L308R-08012014-091720-49237 BELLOMO GIUSEPPE UCRIA Miglioramento_

sismico

921 18000

DRGRLA55C03L482T-08012014-122311-79577 DRAGO AURELIO UCRIA Miglioramento_

sismico

921 18000

BSCSNT64L28C351I-12022014-095614-22135 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

920 179850

BSCSNT64L28C351I-12022014-105949-19120 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

919 250650

PCCPTR71T28F158I-30012014-120209-43937 PICCIOLO PIETRO MESSINA Miglioramento_

sismico

919 180000

GNGNNN36L50E602G-18022014-95308-28629 GANGEMI ANTONINA LINGUAGLOSSA Rafforzamento

_locale

917 20000

VLAGRG36S16E016A-10022014-123807-98558 GIORGIA AVOLA GIARRATANA Rafforzamento

_locale

917 24700

MAIGPP49B19H479P-05122013-121323-36704 MAIO GIUSEPPE RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

916 14500

LNGCML61C13H479G-05122013-93215-11601 LONGO CARMELO RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

915 14000

BSCSNT64L28C351I-19022014-133610-64142 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

914 155250

PLLMCL61A05F066Z-03012014-131735-88411 PELLERITI MARCELLO SAN PIERO PATTI Miglioramento_

sismico

913 21000



Pagina 31

Regione SICILIA - 01-04-2015

CRDBDT61H64F158D-29012014-150448-56052 CARDULLO BENEDETTA MESSINA Miglioramento_

sismico

913 22500

MRTSVT78D08F158U-30012014-103242-22920 MARTORANA SALVATORE MESSINA Miglioramento_

sismico

913 90000

GLFMRA34S62D661H-110314-170224-32193 GALOFARO MARIA FONDACHELLI-FANTINA Miglioramento_

sismico

913 19500

RCCGPP68M01F892O-18042014-090916-30008 RICCOBENE GIUSEPPE NICOSIA Rafforzamento

_locale

912 21300

DRNSST75L28F943V-10042014-135754-36457 ADERNO' SEBASTIANO NOTO Miglioramento_

sismico

912 9450

CRMSVT72C07F206X-05122013-91635-58871 CRIMI SALVATORE RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

912 10400

GRDFNC64E29F158Q-23012014-113646-49825 GIORDANO FRANCESCO VILLAFRANCA TIRRENA Demolizione_e

_ricostruzione

912 4400

BLDNTL60R07F158V-21112013-101930-43394 BALDUCCI NATALE GUALTIERI SICAMINÒ Miglioramento_

sismico

911 9000

DBRGBT62B05C351H-31102013-125145-91662 DI BARTOLO GIAMBATTIST

A

PIEDIMONTE ETNEO Miglioramento_

sismico

909 30000

NNLNGL51P28F359W-20022014-164019-28117 IANNELLO ANGELO MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

909 30000

MNCRSR30A41F217S-01042014-183031-64019 MANCO ROSARIA

MARIA

MINEO Rafforzamento

_locale

907 80000

MSCPPP75S01G377P-05112013-154636-77403 MUSCARA' PEPPE LIBRIZZI Rafforzamento

_locale

907 22100

GNVCRN58M56A638B-04032014-110942-14062 GENOVESE CATERINA TERME VIGLIATORE Demolizione_e

_ricostruzione

906 22000

MLNMRA69C20M210Q-04032014-121402-18634 MOLINO MARIO TERME VIGLIATORE Demolizione_e

_ricostruzione

906 22000

FRNCCT70R50L431A-17042014-134503-20416 FURNARI CONCETTA TRIPI Miglioramento_

sismico

906 30000

PGLCRN55C61I314M-14012014-91809-60331 PUGLISI CATERINA

CONCETTA

SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

903 18000

SPNMHL70L15C351G-30012014-172154-65493 SPINA MICHELE MASCALI Miglioramento_

sismico

902 21600

SCRGPP63L66F209Q-04022014-122513-62033 SCIROCCO GIUSEPPINA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

902 20000

CCRCML55J17H479I-05122013-91045-92483 CICERO CARMELO RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

902 14200

VLNMRC92R27F158M-17042014-123821-94469 VALENTE MARCO TRIPI Miglioramento_

sismico

902 11250

PLLSVT38C12L431K-17042014-125703-33689 PELLERITI SALVATORE TRIPI Miglioramento_

sismico

902 7500

MGRSST58C69C351R-14022014-133336-59304 MAUGERI SEBASTIANA TREMESTIERI ETNEO Rafforzamento

_locale

897 21500

BNNFTN66L69C351B-13012014-124710-96822 BONINELLI FORTUNATA

MARTINA

PATERNO Rafforzamento

_locale

897 24200

FTOSVT43M19H959O-04022014-103238-74557 FOTI SALVATORE CATANIA Rafforzamento

_locale

894 17845

LZZRTF68M15C351B-04022014-123414-60067 LAZZARA RENATO

FAUSTO

CATANIA Miglioramento_

sismico

894 396450

DSLDNC35T01E133Q-25022014-114524-42019 DI SALVO DOMENICO PALAGONIA Rafforzamento

_locale

894 53100

MNTRSO33S51H168R-04022014-121106-57506 MONTALBANO ROSA RAMACCA Demolizione_e

_ricostruzione

893 13000

CRSSST68M50C351O-17042014-171000-86214 CASELLA SEBASTIANA ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

893 17200



Pagina 32

Regione SICILIA - 01-04-2015

GFFLBT66B585351S-08032014-114204-81928 GIUFFRIDA ELISABETTA SIRACUSA Rafforzamento

_locale

893 19300

VTLDNM55P09L950R-16012014-165933-12209 VITALE DAMIANO VILLAFRANCA TIRRENA Miglioramento_

sismico

892 16200

SRDRSR54L09F158A-100414-104453-38688 SARDO ROSARIO VALDINA Miglioramento_

sismico

892 18750

LCCCML60P13H325T-31102013-112351-84870 LICCIARDELL

O

CARMELO PIEDIMONTE ETNEO Rafforzamento

_locale

891 14400

MNTFNC56H19F359M-13022014-181416-67058 MENTO FRANCESCO MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

891 9000

BSCSNT64L28C351I-10022014-114603-62804 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

888 552450

DPSRSR72E08H163R-22012014-114600-18322 DIPASQUALE ROSARIO VITTORIA Miglioramento_

sismico

888 19500

VRSSLL40H64A494K-23042014-102254-74005 AVERSENTE ISABELLA AUGUSTA Miglioramento_

sismico

888 30000

MZZSGM67D17C351Q-04022014-112344-82704 MAZZEO SERGIO

MARIO

CATANIA Miglioramento_

sismico

886 150000

GMBGPP49B51F217Y-01042014-174235-44419 GAMBUZZA AGRIPPINA

DORA

MINEO Miglioramento_

sismico

886 18900

STZFNN65P09F158J-28112013-091659-79853 STAZZONE FERNANDO GALATI MAMERTINO Miglioramento_

sismico

886 45000

RSSNCL72L04A028R-01042014-091931-25648 RUSSO NICOLA ACIREALE Miglioramento_

sismico

885 37050

SPGGPP35HO1B787I-04042014-102236-69959 SPAGNOLELL

O

GIUSEPPE AUGUSTA Miglioramento_

sismico

885 25500

SNGRSL83M55G377T-04112013-175021-80393 SINAGRA ROSALIA PATTI Miglioramento_

sismico

884 13500

CLDGTN60S49I754R-10032014-124412-42826 CALDARELLA GAETANA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

882 95850

RPSSNT30C53G402G-11122013-83405-46206 RAPISARDA SANTA PEDARA Rafforzamento

_locale

881 15000

NOEDNC44S02A494V-24042014-92757-58091 NOE' DOMENICO AUGUSTA Miglioramento_

sismico

881 120000

SDTVDM72L22D205Q-100314-125829-77176 SIDOTI PINTO VLADIMIR OLIVERI Rafforzamento

_locale

881 18000

BRGMLS60H52F892Q-17042014-131545-42025 BURGARELLO MARIA ELISA

ANTONIETTA

NICOSIA Miglioramento_

sismico

880 27600

RDLPLA53C24B787V-06032014-91641-63460 RAUDINO PAOLO LENTINI Rafforzamento

_locale

880 88000

CGGNNN54R17G371F-16012014-115927-79255 CAGGEGI ANTONINO PATERNO Rafforzamento

_locale

880 330000

CTTSMN62T65A887Z-240214-122505-77863 CIATTO SIMONA SANTA TERESA DI RIVA Miglioramento_

sismico

876 60000

PSSSST51C04F251V-020414-163857-42808 PASSARELLO SEBASTIANO MISTRETTA Rafforzamento

_locale

876 15000

PRSPRZ68P41F251V-020414-164552-88293 PRESTIGIOVA

NNI

PATRIZIA MISTRETTA Rafforzamento

_locale

876 15000

BSCSNT64L28C351I-12022014-113132-40572 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

874 170400

LNEDTL68C53G267Y-19022014-122801-40649 LEONE DONATELLA PALAZZOLO ACREIDE Miglioramento_

sismico

873 15000

RBAFNC58S08I754Y-11032014-90726-96632 ARABIA FRANCESCO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

872 210000

BRZNMR62P57C351Q-04042014-113901-82440 BURZILLERI ANNA MARIA AUGUSTA Miglioramento_

sismico

872 27486



Pagina 33

Regione SICILIA - 01-04-2015

BSCSNT64L28C351I-10022014-125241-42691 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

870 156900

NSTRSR61E07F359W-17022014-175306-85993 NASTASI ROSARIO MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

870 19350

DMRCML43E13C351X-29012014-093947-60428 DI MAURO CARMELO GRAVINA DI CATANIA Miglioramento_

sismico

869 735000

NOEDNC44S02A494V-24042014-95801-24098 NOE' DOMENICO AUGUSTA Miglioramento_

sismico

868 19500

MSCPRN41P04I283X-04112013-181141-51633 MUSCARA' PIETRINO PATTI Demolizione_e

_ricostruzione

868 22000

MNTNNN56R10F892C-17042014-134019-63584 MONTAPERTO ANTONINO NICOSIA Rafforzamento

_locale

867 20000

BNVMRT60P68H479T-04122013-121403-24453 BONVEGNA MARIARITA RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

866 10950

DGSCML73D48D768V-07022014-121455-29126 D'AUGUSTA CARMELA FRANCOFONTE Miglioramento_

sismico

865 10500

DCLPQM40A69D768Y-07022014-124619-91127 IUDICELLI PASQUA

MARIA

FRANCOFONTE Miglioramento_

sismico

865 13500

LCTCHR84E55C351Q-18022014-074734-88459 LICITRA CHIARA CATANIA Miglioramento_

sismico

863 191651

FSTRSR54T04M100O-07022014-92545-30890 FASTUCA ROSARIO VIZZINI Miglioramento_

sismico

862 26400

SLTMSM61H15F952A-21022014-124917-17997 SILIATO MASSIMO RIPOSTO Rafforzamento

_locale

862 60000

SNDSVN55D49I754G-10032014-154652-73024 SINDONA SILVANA SIRACUSA Rafforzamento

_locale

862 20000

LTRLCU51S47I754X-11032014-170016-87204 LA TERRA LUCIA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

862 30000

DFRFRC92D08I754T-11032014-173959-89487 DI FRANCO

GAMBUZZA

FEDERICO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

862 30000

MNCFNC51R04B787H-30122013-134256-38384 MONACO FRANCO CARLENTINI Rafforzamento

_locale

862 7700

MAICML28D47C347J-05122013-92832-76970 MAIO CARMELA RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

862 9900

DPSRSN40B51C347Q-05122013-115344-46177 DE PASQUALE ROSINA RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

862 19800

CNFMRA23H42F943S-10042014-130837-87028 CONFORTO MARIA NOTO Miglioramento_

sismico

861 30000

BNRSVT56T06D622F-12112013-112828-75145 BONURA SALVATORE FIUMEDINISI Miglioramento_

sismico

860 4950

BNCGNN27M04C347W-04122013-162303-23751 BONCALDO GIOVANNI RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

859 6900

LLGGPP17L03L828T-13032014-143753-57031 ALLEGRA GIUSEPPE VIAGRANDE Rafforzamento

_locale

858 18000

MSTNZT37C11F147V-130314-122247-22902 MASTROENI NUNZIATO MERÌ Miglioramento_

sismico

857 12000

DNTNNN93J23F158Y-05122013-101506-67611 DONATO ANTONINO RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

855 11100

ZNGCST78L64F158B-05122013-120224-97884 ZANGHI CRISTINA

GIUSEPPA

RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

855 22200

BSCSNT64L28C351C-10022014-114136-98315 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

854 436200

DDOMRC74D18C351B-18022014-082633-32780 ODDO MARCO CATANIA Miglioramento_

sismico

853 137250

CMPDNC62T69I220P-09122013-114012-61236 CAMPO DOMENICA SANTA LUCIA DEL MELA Miglioramento_

sismico

852 10050



Pagina 34

Regione SICILIA - 01-04-2015

GRCSVT66S24C351M-13032014-135223-65488 GRECO SALVATORE VIAGRANDE Rafforzamento

_locale

851 24500

LNZNNZ67D48G371O-10012014-114310-40700 LEANZA NUNZIA PATERNO Rafforzamento

_locale

849 352000

CCLSST45M16B603B-11032014-173204-27728 UCCELLO SEBASTIANO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

848 216150

CRRVCN48M23F158L-17042014-125117-22840 CORRENTI VINCENZO TRIPI Miglioramento_

sismico

848 28500

PLNSVT67J07H479V-04122013-162851-68167 PALANO SALVATORE RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

847 11200

DBLRZO44C27I314Y-14012014-101532-47218 DI BELLA ORAZIO SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

846 16000

BSCSNT64L28C351I-10022014-132950-63059 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

845 295800

VNCCCT70M69C351A-25022014-133809-96558 VINCI CONCETTA PALAGONIA Miglioramento_

sismico

844 15000

PRVPQL65S29M100A-06022014-103201-94241 PRIVITELLI PASQUALINO VIZZINI Miglioramento_

sismico

843 30000

CNNDTL76E49M100G-08022014-164201-65171 CANNIZZARO DONATELLA VIZZINI Miglioramento_

sismico

843 30000

SRGMRA64P47F158G-240314-85406-34754 SIRAGUSANO MARIA BROLO Miglioramento_

sismico

841 5250

PCCPTR71T28F158I-30012014-120513-23187 PICCIOLO PIETRO MESSINA Miglioramento_

sismico

839 240000

BSCSNT64L28C351I-12022014-120935-37110 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

837 271800

VLIPL050A01G253S-27022014-113325-16946 VIOLA PAOLO PALAGONIA Demolizione_e

_ricostruzione

837 25000

GTTVNR71P54F208K-29012014-122935-78541 GITTO VENERA BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Miglioramento_

sismico

837 18000

PGNSFN84L55G377Z-03012014-130116-24823 PAGANA STEFANIA SAN PIERO PATTI Miglioramento_

sismico

837 15450

GGLFNC76M15L249A-08032014-115223-75461 GUGLIELMINO FRANCESCO

SENIOR

SIRACUSA Miglioramento_

sismico

835 39000

RRGGNI55B11I420J-17122013-104233-86309 ARRIGO GINO SAPONARA Miglioramento_

sismico

835 11700

RSNMRA89D49C351K-04042014-120032-48881 ROSANO MARIA ADRANO Rafforzamento

_locale

835 5000

RSNPRI63R30Z110E-04042014-121638-68808 ROSANO PIERO ADRANO Rafforzamento

_locale

835 5000

MNALSN91M43C351D-12022014-135750-54640 MAIONE ALESSANDRA CATANIA Miglioramento_

sismico

834 25500

LNRSVT54T20I314B-15012014-93922-18184 LEONARDI SALVATORE SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

833 19500

GMBNGL60C56L480W-28042014-155250-27012 GAMBINO ANGELA TROINA Miglioramento_

sismico

833 18000

BLLCGR68D11C351Q-17022014-110628-90669 BELLONE CALOGERO

MARIO

CATANIA Miglioramento_

sismico

832 156300

TRFNNN55P28H479U-05122013-112805-26628 TRIFILO' ANTONINO RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

832 5700

LBRFNT26D06C347E-05122013-105251-35490 ALIBERTI FORTUNATO RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

830 20000

TRODNL89D51C351A-31032014-110128-89254 TORO DANIELA ACIREALE Demolizione_e

_ricostruzione

828 19800

BLFLCU59T53A028A-20012014-83148-39553 BELFIORE LUCIA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

827 19500



Pagina 35

Regione SICILIA - 01-04-2015

GRSGNN25P03C351N-21012014-114746-21942 GRASSO GIOVANNI SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

827 19500

GNGRSO36D47F359J-20022014-171137-51442 GANGEMI ROSA MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

826 8250

BLLGNN80A02M100O-06022014-133416-38260 BELLINA GIOVANNI VIZZINI Miglioramento_

sismico

825 20700

BNCGNN27M04C347W-04122013-161815-20045 BONCALDO GIOVANNI RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

824 7200

TUEGPP73L56F258P-28012014-160944-17977 TUÈ GIUSEPPINA MODICA Rafforzamento

_locale

823 13800

FSCVCN47M12E532K-06032014-94504-55935 FISICARO VINCENZO LENTINI Miglioramento_

sismico

822 16500

FRNFNC57A25H479B-29012014-111322-51181 FRANCHINA FRANCESCO BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Rafforzamento

_locale

822 11000

PRSDNC49H14G580A-03032014-131158-14150 PRESTIFILIPP

O

DOMENICO PIAZZA ARMERINA Rafforzamento

_locale

821 10000

DMTVRC61D25H221M-10032014-154224-20173 DI VAITA VALERIO

CARLO

MAURIZIO

SIRACUSA Rafforzamento

_locale

821 56000

STRCGR36E04D861C-28112013-150822-93863 SUTERA CALOGERO GALATI MAMERTINO Demolizione_e

_ricostruzione

821 27000

VNCCML4950IG253W-25022014-122239-63545 VINCI CARMELO PALAGONIA Demolizione_e

_ricostruzione

820 18000

RCTMRA49A46A028A-31032014-091645-38062 RACITI MARIA ACIREALE Rafforzamento

_locale

820 20000

MNGGNN39A54F217O-02042014-90851-58091 MANGIARRAT

TI

GIOVANNA MINEO Rafforzamento

_locale

820 24500

CCUSVR61A41F943W-10042014-112608-77658 CUCE' SAVERIA NOTO Miglioramento_

sismico

820 13500

GNFSVT75M24L682W-10042014-132027-80720 GIONFRIDDO SALVATORE NOTO Miglioramento_

sismico

820 7500

PCASVR30B01A494H-23042014-101643-52326 PACI SAVERIO AUGUSTA Miglioramento_

sismico

820 39000

MCCTSG51M68I314O-15012014-111044-79417 MACCARRON

E

TERESA

GRAZIA

SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

819 26250

RBLLMR77P48C351T-04022014-121012-55888 RUBULOTTA ALBA MARIA CATANIA Miglioramento_

sismico

819 173250

BSCSNT64L28C351I-10022014-085423-92457 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

819 272700

CSEPLA63S30B787O-31122013-101322-69898 SICURA PAOLO CARLENTINI Miglioramento_

sismico

819 36465

DMRSFO83P58I754E-08042014-105346-53892 DI MARE SOFIA MELILLI Miglioramento_

sismico

817 23250

SPLSVT37P23G253X-20022014-113425-90941 SIPALA SALVATORE PALAGONIA Rafforzamento

_locale

816 15500

CNTLNL57S51I548Z-27022014-111513-88069 CENTAMORE LUCIANELLA PALAGONIA Miglioramento_

sismico

816 23250

FLLNGL47H27B428V-05022014-121738-51086 FAILLA ANGELO CALTAGIRONE Demolizione_e

_ricostruzione

815 14000

BSCSNT64L28C351I-11022014-114949-88044 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

815 100050

VNTRZO57B14I420L-17122013-114819-25528 VENUTO ORAZIO SAPONARA Miglioramento_

sismico

814 30000

ZNGLCU34R54C051Y-17042014-152642-37195 ZANGAGLIA LUCIA TRIPI Miglioramento_

sismico

814 26700

MMMNNN59H20I314F-14012014-103048-36955 MAMMINO ANTONINO SANTA VENERINA Rafforzamento 813 20000



Pagina 36

Regione SICILIA - 01-04-2015

_locale

PSTNZO70E26G597Z-21012014-113021-13210 PISTORIO NUNZIO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

813 30000

BSCSNT64L28C351I-10022014-132627-51483 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

813 167850

BSCSNT64L28C351I-12022014-101204-64175 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

813 66150

QTTFBA73D19F158S-17042014-131251-78066 QUATTROCCH

I

FABIO ZAFFERANA ETNEA Miglioramento_

sismico

813 18000

RSSMTN42S12M139M-17042014-170249-48856 RUSSO MARTINO

GIUSEPPE

ZAFFERANA ETNEA Miglioramento_

sismico

813 24000

LQASVT24B21C347F-25112013-130419-25186 ALIQUO' SALVATORE RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

813 31500

MRATZN74B48B428K-01042014-155323-16846 AMARI TIZIANA MINEO Miglioramento_

sismico

812 24750

SPGSST54T01B787T-17122013-111310-82885 SPAGNOLELL

O

SEBASTIANO CARLENTINI Rafforzamento

_locale

812 13900

LSPNTL44T25E018A-04022014-140153-37775 LA SPINA NATALE ACI CASTELLO Miglioramento_

sismico

811 29250

PPPCML31H51G371Y-20012014-102833-60319 PAPPALARDO CARMELA RAGALNA Demolizione_e

_ricostruzione

811 25600

LGGSVT55C15H163Z-05022014-132134-36953 LEGGIO SALVATORE RAGUSA Miglioramento_

sismico

811 22500

BNNNNN44B04A638I-05032014-104350-11035 BENINATI ANTONINO TERME VIGLIATORE Demolizione_e

_ricostruzione

811 5200

CRTSVT47L04F848D-07122013-122929-35730 CARTELLA SALVATORE NASO Miglioramento_

sismico

810 30000

DSTNCL62R06F892Q-17042014-114650-35250 DI STEFANO NICOLO' NICOSIA Miglioramento_

sismico

809 15000

BSCSNT64L28C351I-12022014-100432-21610 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

807 158850

RZZCCT24C70E532Z-04032014-162952-80827 RIZZO CONCETTA LENTINI Miglioramento_

sismico

807 18000

PLTGPP62L31I754L-10032014-133900-44798 POLITO GIUSEPPE SIRACUSA Rafforzamento

_locale

807 28500

CLLFPP27A42I754A-11032014-171103-72827 COLLURA FILIPPA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

807 51300

PLSLFA64L31C351M-14012014-114556-89844 POLISANO ALFIO GIARRE Miglioramento_

sismico

806 23850

GZZGPP84H07I754B-11032014-103503-16536 GAZZE' GIUSEPPE SIRACUSA Miglioramento_

sismico

806 712500

LMBGRZ63H60C351H-17022014-132219-24446 LOMBARDO GRAZIA CATANIA Miglioramento_

sismico

804 73500

PTRSST43M01L308P-25022014-154527-71955 PATERNITI

BARBINO

SEBASTIANO

ANTONINO

TORTORICI Rafforzamento

_locale

804 22600

CRN DNC 31D70 F1-29012014-142950-65752 CARNEVALE DOMENICA MESSINA Miglioramento_

sismico

803 21750

MCLGRG77P11C351I-05022014-92409-77579 MICALE

RENDA

GIORGIO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Miglioramento_

sismico

802 18000

BSCSNT64L28C351I-10022014-122414-33751 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

801 99600

GRSSFN72D10C351A-01042014-083811-42013 GRASSO STEFANO ACIREALE Rafforzamento

_locale

801 68200

CRTMLL75P48F943S-10042014-114228-83914 CORTE MIRELLA NOTO Miglioramento_

sismico

798 10800



Pagina 37

Regione SICILIA - 01-04-2015

BRNRTI68A67D861V-28112013-125213-69757 BARONE RITA GALATI MAMERTINO Rafforzamento

_locale

798 20000

RSSCRN44T53F217Y-02042014-82635-60522 RUSSO CATERINA MINEO Miglioramento_

sismico

797 21000

PRSNNN24L48D622J-28112013-101349-10820 PARISI ANTONINA FIUMEDINISI Miglioramento_

sismico

797 14250

PRSNTN54A42C347Z-04032014-105807-50362 PRESTI ANTONIA TERME VIGLIATORE Miglioramento_

sismico

797 30000

GRDGPP76L46C351T-24012014-103927-54299 GUARDO GIUSEPPINA

CARMELA

GRAVINA DI CATANIA Miglioramento_

sismico

797 13350

MRBFNC29CO1L482K-15012014-112945-41469 MURABITO FRANCESCO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

796 13500

SPMMTT59M21C351P-04022014-094333-91855 SPAMPINATO MATTEO CATANIA Demolizione_e

_ricostruzione

796 26000

GGLSST52A01I864C-05122013-111226-33165 GIGLIUTO SEBASTIANO SORTINO Rafforzamento

_locale

796 14900

LBRCML65D13A638M-04122013-121941-71509 ALIBERTI CARMELO RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

796 23850

BRTSNT48S66D885Z-07032014-102639-91841 BARTOLOTTA SANTA GALLODORO Miglioramento_

sismico

795 13500

NCSGPP61L04C612G-21032014-101212-73569 NICASTRO GIUSEPPE CHIARAMONTE GULFI Rafforzamento

_locale

794 20000

NCRMRA62B26H163A-21032014-104513-97124 INCARDONA MARIO CHIARAMONTE GULFI Rafforzamento

_locale

794 20000

RSSMRA52B13C351R-13032014-145038-51047 RUSSO MARIO VIAGRANDE Rafforzamento

_locale

793 29200

GRCRSO59M55A494Y-11032014-113847-38493 GRECO ROSA AUGUSTA Miglioramento_

sismico

793 11850

LLANGL40P28F377U-14022014-110958-47810 AIELLO ANGELO MOTTA SANT'ANASTASIA Miglioramento_

sismico

792 180000

BSCSNT64L28C351I-10022014-133210-31511 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

792 322500

MNCNTN54S30F158I-30012014-113053-96646 MANCUSO ANTONIO MESSINA Demolizione_e

_ricostruzione

792 29200

MHI LNI 76M18 Z1-07012014-130927-74262 MIHAI IULIAN BIANCAVILLA Miglioramento_

sismico

791 15000

GLNGPP73P41E532S-06032014-91352-14854 GIULIANO GIUSEPPINA LENTINI Rafforzamento

_locale

791 235000

GGLRZO69H20F158W-30012014-093702-46806 GUGLIANDOL

O

ORAZIO MESSINA Demolizione_e

_ricostruzione

790 26000

BSCSNT64L28C351I-04022014-132750-34708 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

788 252000

RTSGNN62C6FH501N-15042014-95443-96331 ORTISI GIOVANNA AUGUSTA Rafforzamento

_locale

788 15900

CGGNNN54R17G371F-21012014-160850-16199 CAGGEGI ANTONINO PATERNO Rafforzamento

_locale

788 500000

RDZNTN41P24G273T-10122013-164249-81504 ARDIZZONE ANTONIO CARONIA Miglioramento_

sismico

788 4800

CVLMRA54T62F848J-07122013-122235-50728 CIVELLO MARIA NASO Demolizione_e

_ricostruzione

788 20400

BSCSNT64L28C351I-10022014-124357-93595 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

787 152400

CCNMTT56S24E602I-18022014-114737-30698 CUCINOTTA MATTEO LINGUAGLOSSA Miglioramento_

sismico

786 18000

CLNGRL57P68F158I-29012014-151737-71316 CELONA GABRIELLA MESSINA Demolizione_e

_ricostruzione

786 19600



Pagina 38

Regione SICILIA - 01-04-2015

DMMMRZ64H16F217G-01042014-172332-40197 DAMMONE MAURIZIO MINEO Rafforzamento

_locale

785 96000

CRRLSA60P41E532X-04032014-174128-76739 CARRA' ALFIA LENTINI Rafforzamento

_locale

785 300000

MCLMNN63B64H574I-10032014-104248-43667 MICIELI MARIANNA ROSOLINI Rafforzamento

_locale

784 50000

PPTGPP24D27G377Y-08112013-183651-70844 PIPITO GIUSEPPE PATTI Rafforzamento

_locale

782 41200

STTGPP43M25F217M-01042014-132920-40569 STUTO GIUSEPPE MINEO Miglioramento_

sismico

781 21450

DSLMRZ30P24F217T-02042014-81620-56096 DISILVESTRO MAURIZIO MINEO Miglioramento_

sismico

781 30000

RSAFPP66S15G580V-28022014-200404-95939 RAUSA FILIPPO PIAZZA ARMERINA Rafforzamento

_locale

781 14000

SCRNGL68S10F209Z-06022014-163110-98464 SCIRE'

CALABRISOTT

O

ANGELO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

780 10800

BSCSNT64L28C381I-12022014-102140-31663 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

780 166650

RSTCML50T08D768G-07022014-124328-71966 ARESTIA CARMELO FRANCOFONTE Miglioramento_

sismico

779 15000

SNTNZT50L58G371Z-10012014-113404-27036 SANTANGELO NUNZIATA PATERNO Rafforzamento

_locale

779 21500

PZZLFA55O24C351V-13032014-134506-31160 PIZZONE ALFIO VIAGRANDE Rafforzamento

_locale

778 14000

LCTFOL43E24B787O-31122013-84021-18552 ALICATA FILADELFO CARLENTINI Demolizione_e

_ricostruzione

778 48000

SGRRSR62B20G377Z-08112013-134106-87727 SEGRETO ROSARIO PATTI Miglioramento_

sismico

778 49050

BLNGPP66D59B428N-01042014-174557-10622 BLANGIARDI AGRIPPINA MINEO Miglioramento_

sismico

777 20100

LLGGPP49A18G371J-10042014-132322-56624 ALLEGRA GIUSEPPE NOTO Miglioramento_

sismico

777 39600

LCINGL57D65H163Y-19032014-094918-97808 LICITRA ANGELA RAGUSA Miglioramento_

sismico

776 14100

SRCGPP46C19F158Z-30012014-154130-17349 SORACI GIUSEPPE MESSINA Demolizione_e

_ricostruzione

776 29800

CVLGPP54D14E532J-06032014-90444-77356 CAVALLI GIUSEPPE LENTINI Rafforzamento

_locale

775 15000

LPRSVT64C08C351B-04022014-115510-57785 CARUSO SALVATORE CATANIA Miglioramento_

sismico

774 310050

MDCRSO57C58E133C-26022014-101908-71366 MODICA ROSA GRAMMICHELE Miglioramento_

sismico

774 35550

CRSRSR72T24C351I-01042014-124647-76448 CRISTALDI ROSARIO ACIREALE Rafforzamento

_locale

774 40000

MRLSVN51H43A494T-07042014-123929-13860 MORELLO

RAGUSA

SILVANA AUGUSTA Miglioramento_

sismico

774 56250

CZZFNC52D18F77PQ-29012014-143552-90070 CUZZUPOLI FRANCESCO MESSINA Miglioramento_

sismico

771 21000

RZZGPP45B25F158I-30012014-123349-85629 RIZZO GIUSEPPE MESSINA Miglioramento_

sismico

771 9000

STNFBA60P15F158N-30012014-155952-52573 STANCANELLI FABIO MESSINA Rafforzamento

_locale

771 6000

RRNMNL73A48F258K-19022014-115243-42710 ERRANTE MARIA NELLA ROSOLINI Rafforzamento

_locale

769 22500

RTNLCU51P63I754W-23042014-122846-29839 ARTONI LUCIA AUGUSTA Demolizione_e 769 22000



Pagina 39

Regione SICILIA - 01-04-2015

_ricostruzione

BNDNNN43E58L482O-08012014-091311-70352 BIUNDO ANTONINA UCRIA Miglioramento_

sismico

768 18000

PGLNGL35M11M139R-14012014-93726-87807 PUGLISI ANGELO SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

767 14000

RCDSVT51D15A028R-20012014-135520-28398 ARCIDIACONO SALVATORE SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

767 9000

LFFSRG51H12H501H-10032014-132254-72411 ALIFFI SERGIO SIRACUSA Rafforzamento

_locale

766 15000

BLLCML45R49E209T-11032014-153146-54264 BELLAVIA CARMELA SIRACUSA Rafforzamento

_locale

766 9000

BSCSNT64L28C351I-04022014-134305-48505 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

765 162300

LRSNTN25T04L950O-17012014-120213-11713 LA ROSA ANTONIO VILLAFRANCA TIRRENA Miglioramento_

sismico

765 9450

BSCSNT64L28C351I-04022014-134641-34149 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

764 269250

RCTFNC69L07G371M-14012014-155158-43503 RACITI FRANCESCO PATERNO Miglioramento_

sismico

764 29250

MSSCCT76S60F138P-25022014-164505-78915 MESSINA CONCETTA TORTORICI Miglioramento_

sismico

764 24000

CSTVCN61B20F848M-07122013-123219-93236 COSTANTINO VINCENZO NASO Miglioramento_

sismico

762 22500

BSCSNT64L28C351I-10022014-124619-32682 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

761 83850

SCRNLN68H41F892E-16042014-163921-58795 SCARDINO NICOLINA NICOSIA Rafforzamento

_locale

761 16400

MRNDRA56C01B428R-05022014-125238-88042 MARINO DARIO CALTAGIRONE Rafforzamento

_locale

760 20000

DCMCML47D49D661A-110314-171145-47731 DA CAMPO CARMELA FONDACHELLI-FANTINA Miglioramento_

sismico

760 27300

PSTSVT29M30A546T-24012014-103026-66383 PISTONE SALVATORE GRAVINA DI CATANIA Miglioramento_

sismico

760 157500

GRDMHL68S18M100B-06022014-155450-67794 GIORDANO MICHELE VIZZINI Miglioramento_

sismico

759 30000

LNRGPP58T13M139Y-16042014-124219-43550 LEONARDI GIUSEPPE

LUCIO

ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

759 20000

FCHLFA63R11M139P-17042014-102733-22720 FICHERA ALFIO ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

759 20000

PGLLFA50A01M139O-17042014-165116-15947 PUGLISI ALFIO ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

759 20000

MRBFTN55M31A638N-04122013-112643-51713 MIRABILE FORTUNATO RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

759 22500

SCLCML63D12F610U-21012014-114102-31042 SCOLLO CARMELO MONTEROSSO ALMO Rafforzamento

_locale

758 40000

RBNVCN36D05C051F-13022014-93328-14989 RUBINO VINCENZO CASTELL'UMBERTO Miglioramento_

sismico

756 16050

GQNNGL70R07H163W-10022014-115529-55258 GIAQUINTA ANGELO GIARRATANA Miglioramento_

sismico

755 30000

ZRZWTR74L23H163O-21012014-170155-59670 ZORZI WALTER VITTORIA Miglioramento_

sismico

755 153000

MBLCRL75M07F112I-08032014-113718-42204 FIDELIO CORRADO SIRACUSA Rafforzamento

_locale

755 152200

CSDSST50C29A638B-04032014-112621-27910 CASDIA SEBASTIANO TERME VIGLIATORE Miglioramento_

sismico

755 26400



Pagina 40

Regione SICILIA - 01-04-2015

SNCGPP79S13I535H-10032014-144338-55976 SONCINI GIUSEPPE SIRACUSA Rafforzamento

_locale

754 91500

RDDNLN33B59C351U-04022014-115757-70956 RADDANTE NICOLINA ACI CASTELLO Rafforzamento

_locale

753 14000

CRRGPP38E21E133Q-01042014-163513-30188 CORRADO GIUSEPPE MINEO Rafforzamento

_locale

753 20000

TRRSNT38P60A638C-06022014-95148-64003 TORRE SANTA BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Demolizione_e

_ricostruzione

753 12000

BLLGPP37DO4C351F-15012014-92303-83469 BELLA GIUSEPPE SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

752 13500

RMNRST45A05A494N-11032014-121234-40713 ROMANO ERNESTO AUGUSTA Miglioramento_

sismico

752 15000

MSCNNN86M29F158A-06022014-110112-25448 MUSCOLINO ANTONINO SAVOCA Demolizione_e

_ricostruzione

752 30000

TRRMHL76L01C351Q-09042014-132441-84729 TORRISI MICHELE ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

750 6500

CSTGPP55B09F892I-16042014-185505-86942 CASTROGIOV

ANNI

GIUSEPPE NICOSIA Rafforzamento

_locale

750 20800

FRRGNN64A69M100H-06022014-152942-84012 FERRO GIOVANNA VIZZINI Miglioramento_

sismico

749 22800

CNSMLS65T46G371H-13012014-133702-79567 CUNSOLO MARIA LUISA PATERNO Miglioramento_

sismico

747 52305

BRRGPP41R70M088L-10122013-171551-16631 BURRAFATO GIUSEPPA

LILIANA

CARONIA Miglioramento_

sismico

747 45000

RSNCRD49R23A638B-28012014-102343-87902 ROSINA CORRADO BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Miglioramento_

sismico

747 60000

CRSPLA44S02F610B-21012014-131211-92943 CARUSO PAOLO MONTEROSSO ALMO Rafforzamento

_locale

746 60000

TRCGSN77R63G371C-13012014-134136-74818 TORCISI AGATA SONIA PATERNO Miglioramento_

sismico

745 15000

CLINNZ57C30F217U-01042014-133622-87140 CILIA NUNZIO MINEO Miglioramento_

sismico

744 30000

SRGNRN66A18C351E-01042014-163909-94284 SIRAGUSA ANDREA

ANTONIO

MINEO Rafforzamento

_locale

744 15000

RNDVCN72H19B428A-02042014-80742-10085 RENDA VINCENZO

ANTONIO

MINEO Miglioramento_

sismico

744 30000

SPDRTI57T49I754P-10032014-151351-61057 SPADA RITA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

742 225000

RGNGNN50L29I754W-11032014-172816-11149 REGINA GIOVANNI SIRACUSA Miglioramento_

sismico

742 27900

BNTCML61R50L308V-04042014-131223-39869 BONTEMPO

MARCHESE

CARMELA ADRANO Rafforzamento

_locale

742 10000

MLLGNZ50E13H574U-07032014-103835-62025 MELILLI IGNAZIO ROSOLINI Miglioramento_

sismico

741 10500

CRNSVN57B63F209R-05022014-101323-79236 CIRNIGLIARO SALVINA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

740 39000

MCLNRM77D49F158M-30012014-105939-87698 MICALI NORMA MESSINA Miglioramento_

sismico

739 244050

DNRPLA24C17G253G-03032014-104740-70444 D'AVIRI PAOLO PALAGONIA Rafforzamento

_locale

738 10000

ZZIMHL48A27I754B-07032014-143038-11717 IOZZIA MICHELE SIRACUSA Rafforzamento

_locale

738 18700

CCRSNT40S61G273V-10042014-115546-36110 ACCARDO SANTA NOTO Miglioramento_

sismico

738 15000

TRLGPP67R17I754Q-10032014-163431-86909 TIRALONGO GIUSEPPE SIRACUSA Miglioramento_

sismico

737 23400



Pagina 41

Regione SICILIA - 01-04-2015

BSCSNT64L28C351I-10022014-132424-88964 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

736 442980

ZRZWTR74L23H163O-22012014-94527-22561 ZORZI WALTER VITTORIA Miglioramento_

sismico

736 255000

MGRRNN80D65Z133G-17022014-124507-74772 MAGRO ROSANNA CATANIA Miglioramento_

sismico

735 28950

LCCDNC49P50A494M-04042014-110553-20499 LICCIARDELL

O

DOMENICA AUGUSTA Demolizione_e

_ricostruzione

735 32000

CRPNNN30C67D885T-04032014-122355-37299 CARPITA ANTONINA GALLODORO Miglioramento_

sismico

735 10950

SCHMCL43B23N418M-30012014-125006-39694 SCHIRO' MARCELLO MESSINA Miglioramento_

sismico

734 10500

DDOMRC74D18C351B-18022014-084030-46569 ODDO MARCO CATANIA Miglioramento_

sismico

733 112800

LCCMSS60M52AO280-13012014-125826-19971 LICCIARDELL

O

MARIA

ASSUNTA

SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

732 37000

LSCNNN59T05F209X-06022014-154029-18097 LISCIANDRAN

O

ANTONINO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

732 29600

BSCSNT64L28C351I-12022014-115904-39476 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

732 180750

BTTNTN42B19L448T-17022014-100258-39368 BOTTITTA ANTONIO CATANIA Miglioramento_

sismico

732 210000

VLNNGL58A71C351T-13012014-131558-49313 VALENTI ANGELA SORTINO Rafforzamento

_locale

732 36000

RNRFNC24H18F951D-120314-84018-57896 RAINERI FRANCESCO FONDACHELLI-FANTINA Miglioramento_

sismico

732 24300

CRSCML40E45I370I-120314-105528-53025 CARUSO CARMELA

CATENA

FONDACHELLI-FANTINA Miglioramento_

sismico

732 27000

VGILRD41C13AO28Y-20012014-84702-43335 VIGO LEONARDO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

731 21000

VVDLGU76R16A494C-03042014-114327-57678 AVVEDUTO LUIGI FLORIDIA Rafforzamento

_locale

731 21000

LBRFNT26D06C347E-05122013-111527-83267 ALIBERTI FORTUNATO RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

730 13000

GRFMRA50P47I311O-240214-120103-76306 GARUFI MARIA SANTA TERESA DI RIVA Demolizione_e

_ricostruzione

730 40000

STTRMR42R55C351S-31072014-143536-23106 SAITTA ROSAMARIA MASCALUCIA Rafforzamento

_locale

728 20000

GMMSNT32S41C351L-27022014-105202-27978 GIAMMONA SANTA PALAGONIA Rafforzamento

_locale

726 30500

MZZNNZ43C30C545V-17022014-111925-67140 MEZZASALMA NUNZIO ROSOLINI Miglioramento_

sismico

726 13500

LNZVCN44L28G699M-210314-150544-98920 LENZO VINCENZO BROLO Rafforzamento

_locale

725 306300

LCNLSU68H65F158B-17042014-134913-72560 LO CONTI LUISA TRIPI Miglioramento_

sismico

725 30000

DGSGNN53C61L950Z-22012014-123811-87402 D'AGOSTINO GIOVANNA VILLAFRANCA TIRRENA Rafforzamento

_locale

723 15000

BCCCDL48A30L950J-23012014-103936-37601 BICCHIERI CANDELORO VILLAFRANCA TIRRENA Miglioramento_

sismico

723 30000

FCLRTI59C59F209M-06022014-165035-99378 FUCILE RITA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Miglioramento_

sismico

722 30000

DMRGPP56A31M088K-22012014-115054-88285 DI MARTINO GIUSEPPE VITTORIA Miglioramento_

sismico

722 12000

STRGZC57C46M139U-17042014-124856-49485 STRANO GRAZIA

CARMELA

ZAFFERANA ETNEA Miglioramento_

sismico

722 15750



Pagina 42

Regione SICILIA - 01-04-2015

GLNGPP73P41E532S-06032014-92119-39375 GIULIANO GIUSEPPINA LENTINI Rafforzamento

_locale

722 143000

RNARNT54P27A494O-03042014-105024-67943 ARENA RENATO AUGUSTA Miglioramento_

sismico

722 43020

GNTFPP50A42L431H-17042014-153402-67500 GIUNTA FILIPPA TRIPI Miglioramento_

sismico

722 27900

PTRMRA31M08B202C-04022014-174902-17588 PETRALIA MARIO BRONTE Rafforzamento

_locale

722 34000

MRNNMR43H62C351B-04022014-100035-45434 MARINO ANNA MARIA CATANIA Miglioramento_

sismico

721 22950

CCHSVT72H12I535U-18032014-162911-70059 OCCHIPINTI SALVATORE RAGUSA Miglioramento_

sismico

721 37950

GRCSVT66P28B429G-07032014-165234-27388 GERACI SALVATORE SIRACUSA Miglioramento_

sismico

721 287100

BNFDNC53H16I747Q-30012014-162210-23923 BONFIGLIO DOMENICO SINAGRA Miglioramento_

sismico

721 27150

SPTSVT20R07F943Z-10042014-125728-81096 SPATARO SALVATORE NOTO Miglioramento_

sismico

718 72000

SRGGTA6OA65AO28P-14012014-122611-68800 SERGI AGATA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

716 30000

LNGGLC80L17L420C-250314-92205-68430 LONGO GIANLUCA MONGIUFFI MELIA Miglioramento_

sismico

716 6600

BSCSNT64L28C351I-12022014-094203-15437 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

714 253350

MNTRSR48P59L308S-25022014-160517-35116 MONTAGNO

QUADARARO

ROSARIA TORTORICI Rafforzamento

_locale

714 15400

LMBNNN55S18L308T-25022014-155446-78667 LOMBARDO

PONTILLO

ANTONINO TORTORICI Miglioramento_

sismico

713 15000

VGLNGL61S61H501J-13012014-134131-64615 VIGILANTE ANGELA GIARRE Miglioramento_

sismico

712 30000

NCLLCU73T05F943Q-20022014-153157-24699 NUCELLI LUCA ROSOLINI Rafforzamento

_locale

712 17000

GRGFNC72P15H479Y-28112013-102510-43529 GIORGIANNI FRANCESCO RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

712 18000

RNSNTL52SO6I314I-14012014-125155-50699 RONSVALLE NATALE SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

711 40000

BSCSNT64L28C351I-10022014-124936-62463 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

710 520350

MSMGTN81E30C351E-17022014-112010-84865 MUSUMECI GAETANO CATANIA Miglioramento_

sismico

709 45000

CNNGNN57H24E532V-04032014-161258-56654 CANNONE GIOVANNI LENTINI Miglioramento_

sismico

709 12750

DBLRZO44C27I214Y-14012014-101019-71251 DI BELLA ORAZIO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

708 19500

CPPSVT36A58H163Y-25022014-091631-81198 CAPPELLO SALVATRICE RAGUSA Miglioramento_

sismico

708 42600

GNVSVT78R07C351T-31122013-112437-13961 GENOVESE SALVATORE CARLENTINI Rafforzamento

_locale

708 115500

DPJMRN29L07C347C-04122013-161326-14470 DEPASQUALE MARIANO RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

708 13400

MPCGNN51M52M088D-20012014-112129-83753 IMPOCO GIOVANNA VITTORIA Miglioramento_

sismico

706 16350

DPTLRT39P20D661Q-120314-90327-39858 DI PIETRO ALBERTO FONDACHELLI-FANTINA Miglioramento_

sismico

706 18900

CGGGPP77E08H168C-04022014-122022-61580 CAGGEGI GIUSEPPE RAMACCA Rafforzamento

_locale

704 11000



Pagina 43

Regione SICILIA - 01-04-2015

LNTLGU63P06M100W-07022014-100830-10242 LENTINI LUIGI VIZZINI Miglioramento_

sismico

703 16200

FRNLTR60H50E374B-170414-130730-86992 FRENI LETTERIA ITALA Miglioramento_

sismico

703 17100

BTTGPP63D46F892J-18042014-134606-60826 BATTAGLIA GIUSEPPA NICOSIA Miglioramento_

sismico

701 4950

DLRNLN48H58F209P-04022014-113530-43189 DI LORENZO NATALINA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

700 17200

BSCSNT64L28C351I-10022014-115621-14617 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

700 238050

MSSRSR37R22A026L-06022014-085636-48129 MASSIMINO ROSARIO ACI CASTELLO Demolizione_e

_ricostruzione

698 13600

DMCRSL71S45C351V-21022014-101847-59866 ROSSELLA D'AMICO RIPOSTO Rafforzamento

_locale

698 20000

GLZFNC50H28F217Z-01042014-183349-55833 GULIZIA FRANCESCO MINEO Rafforzamento

_locale

698 8000

LRSNNN60E23L950U-17012014-124051-11970 LA ROSA ANTONINO VILLAFRANCA TIRRENA Miglioramento_

sismico

698 10350

LZZRTF68M15C351B-04022014-123058-38134 LAZZARA RENATO

FAUSTO

CATANIA Miglioramento_

sismico

697 720750

STRGRZ64M68A014V-20032014-95830-29810 STORNELLO GRAZIA ACATE Rafforzamento

_locale

697 12000

GFFMRA72A65C351C-03032014-102849-47008 GIUFFRIDA MARIA PALAGONIA Miglioramento_

sismico

696 10605

MRBGNN77C61C351T-05032014-93109-65874 MIRABELLA GIOVANNA LENTINI Miglioramento_

sismico

696 255000

MZZLST82H20C351H-16122013-121129-16975 MAZZARA LUCIO ACI CATENA Demolizione_e

_ricostruzione

695 14000

RSSVNR26L62M139C-17042014-171341-44529 RUSSO VENERA ZAFFERANA ETNEA Demolizione_e

_ricostruzione

695 23400

BNVSST60A03Z532P-07022014-114324-96774 BONAVITA SEBASTIANO FRANCOFONTE Demolizione_e

_ricostruzione

695 8400

PRTMGR47T67I535M-11032014-173647-48171 PORTELLI MARIA

GRAZIA

SCICLI Rafforzamento

_locale

694 20000

MGLFNC65C05I535A-25032014-104118-25629 MIGLIORINO FRANCESCO SCICLI Miglioramento_

sismico

694 124950

LCFMRS68E41I283R-10012014-092907-30942 LUCIFERO MARIA ROSA SANT'ANGELO DI BROLO Miglioramento_

sismico

694 24150

SNGSST47M18G522N-30012014-125307-26924 SANGUEDOLC

E

ANGELO MESSINA Rafforzamento

_locale

694 20000

BNNRZO81D12F158T-05122013-110639-81899 BENINATI ORAZIO RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

693 20550

CSTVCN62A68C351D-05032014-91457-11228 CASTRO VINCENZA LENTINI Rafforzamento

_locale

692 25200

SRDNNN64D27L482E-08012014-101613-18853 SARDI ANTONINO UCRIA Miglioramento_

sismico

691 18000

BSCSNT64L28C351I-12022014-101608-79129 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

690 462480

GRNMGR51P02E532P-11032014-152638-68983 GRIMGERI GIORGIO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

690 22500

NDRSLL45L31F158K-18112013-132740-70879 ANDRONICO STELLARIO ROCCAVALDINA Miglioramento_

sismico

690 25800

PGLLRT52R16G597F-18022014-121159-18546 PUGLISI ALBERTO LINGUAGLOSSA Demolizione_e

_ricostruzione

689 15200

CNTGPP64C29C351N-17022014-073856-36567 CONTI GIUSEPPE CATANIA Miglioramento_

sismico

688 30900



Pagina 44

Regione SICILIA - 01-04-2015

RZZRRT48C02G267F-17022014-114531-20007 RIZZA ROBERTO PALAZZOLO ACREIDE Rafforzamento

_locale

687 27000

RMONNN59R08C351K-14032014-104822-79381 ROMEO ANTONINO VIAGRANDE Miglioramento_

sismico

686 67500

GRIGCM53H12H574T-17022014-122236-60998 GIERI GIACOMO ROSOLINI Miglioramento_

sismico

685 24150

CGGNNN54R17G371F-16012014-115614-18551 CAGGEGI ANTONINO PATERNO Rafforzamento

_locale

685 430000

GRLFNC35D02H380G-20112013-124630-45892 GRILLO FRANCESCO ROCCAVALDINA Miglioramento_

sismico

685 19500

FRSMTT43D27F158Y-14022014-082243-49700 FRASSICA MATTEO MESSINA Miglioramento_

sismico

685 21000

SRGGNN66B45F158N-30012014-160739-68909 SORGE

MILORO

GIOVANNA MESSINA Miglioramento_

sismico

685 22500

DNTCML68R17G580M-17022014-084052-10769 DAINOTTI CARMELO CATANIA Miglioramento_

sismico

683 450000

CCZBNL79L54C351P-31032014-093101-72893 COCUZZA BRUNELLA ACIREALE Rafforzamento

_locale

683 8000

BSCSNT64L28C351I-12022014-093512-72908 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

681 427200

LRFSVT27B13H574H-17022014-104003-86211 LOREFICE SALVATORE ROSOLINI Miglioramento_

sismico

681 48600

CRCNNC74B22F158P-17022014-174430-63541 CORACI ANTONIO

CARMELO

MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

681 30000

DSSCML56M51L042P-250314-85250-49186 D' AGOSTINO CARMELA MONGIUFFI MELIA Miglioramento_

sismico

681 4500

BSCSNT64L28C351I-12022014-110429-49163 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

679 235050

TSCGLI47A24C351T-18022014-080605-69916 TOSCANO GIULIO CATANIA Miglioramento_

sismico

679 270000

DBRGBT62B05C351H-31102013-124229-32649 DI BARTOLO GIAMBATTIST

A

PIEDIMONTE ETNEO Miglioramento_

sismico

678 10050

PRSFNC43P29F251I-020414-163135-50383 PRESTIFILIPP

O CIRIMBOLO

FRANCO MISTRETTA Miglioramento_

sismico

678 91500

SRBGNN47T22I314A-15012014-132230-61549 SORBELLO GIOVANNI SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

677 18000

BSLMRC54L18F158K-20012014-132306-59833 BASILE MARCO SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

677 20000

ZRZWTR74L23H163O-21012014-174249-42410 ZORZI WALTER VITTORIA Miglioramento_

sismico

675 171000

DSTFNC64D01D861Q-28112013-154534-93693 DESTRO

PASTIZZARO

FRANCO GALATI MAMERTINO Demolizione_e

_ricostruzione

673 28000

SCVNNN52C68I314K-15012014-110038-76170 SCAVO ANTONINA SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

672 40000

RMNRST45A05A494N-11032014-122554-95032 ROMANO ERNESTO AUGUSTA Miglioramento_

sismico

672 16800

SCLMCL71T21C351Q-14022014-104927-50249 SCALIRO' MARCO ALFIO MOTTA SANT'ANASTASIA Rafforzamento

_locale

671 15000

CNTSST36P30I5A8P-28022014-132222-35959 CANTARELLA SEBASTIANO ROSOLINI Rafforzamento

_locale

671 23200

MTRCML24T63G267Q-17022014-104331-85098 AMATORE CARMELA PALAZZOLO ACREIDE Miglioramento_

sismico

671 69150

PRTMLS59R70F158F-17042014-122652-28021 PARATORE MARIA LUISA TRIPI Rafforzamento

_locale

671 12000

RSSRZO43L68F217F-01042014-185404-64363 RUSSO ORAZIA MINEO Rafforzamento

_locale

670 10000



Pagina 45

Regione SICILIA - 01-04-2015

NGZRFL61L01E133Y-01042014-190352-41567 ANGUZZA RAFFAELE MINEO Rafforzamento

_locale

670 20000

FRICRL58R09L609L-02042014-83850-25056 FRIA CARLO MINEO Rafforzamento

_locale

670 20000

MNRRRT63B27I754D-07032014-144933-56559 MINARDI ROBERTO SIRACUSA Rafforzamento

_locale

668 8600

PNRGLM60BS50F158-30012014-122434-85969 PANARELLO GIACOMA MESSINA Miglioramento_

sismico

667 27750

CRSSLV73E02C351V-26032014-125025-12035 CORSARO SILVIO VALVERDE Rafforzamento

_locale

665 16000

SLMPCD41P08D622R-12112013-113347-22892 SALMA PLACIDO FIUMEDINISI Miglioramento_

sismico

664 17100

VLNGPP55D65C351T-05022014-113545-82232 VALENTI GIUSEPPA TREMESTIERI ETNEO Demolizione_e

_ricostruzione

663 21800

CCHLSU73D48H163H-19032014-120438-15559 OCCHIPINTI LUISA RAGUSA Miglioramento_

sismico

663 16500

DSTFNL61R50H163H-21032014-132538-50890 DISTEFANO FRANCA RAGUSA Demolizione_e

_ricostruzione

663 33000

RSSSNT54D01I314F-15012014-134437-74394 RUSSO SANTO SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

661 32500

RMODNC47S05A494N-04042014-93936-48585 ROMEO DOMENICO AUGUSTA Demolizione_e

_ricostruzione

661 32000

FMNMRA21444F158K-30012014-082123-20238 FEMINO' MARIA MESSINA Demolizione_e

_ricostruzione

661 14000

BSCSNT64L28C351I-19022014-133226-58643 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

660 360000

DCILGN58C70E133L-26022014-103232-22626 IUDICA LUIGINA GRAMMICHELE Miglioramento_

sismico

660 30000

TCCRSR61P22C351D-10022014-120445-94168 TUCCIO ROSARIO GIARRATANA Rafforzamento

_locale

660 20000

PTNSVT32S12EO17J-20012014-120502-85648 PATANE SALVATORE SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

659 18500

CSCGPP59S43F943C-17022014-114839-52592 CASCINO GIUSEPPINA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

659 15750

NCTNTL48T23I477Z-23122013-120723-62422 NICITA NATALE SAVOCA Rafforzamento

_locale

658 15000

BNNNNN44B04A638I-05032014-103942-80003 BENINATI ANTONINO TERME VIGLIATORE Miglioramento_

sismico

658 14250

GRGCML42H23I283N-09112013-122239-30509 GIORGIO CARMELO PATTI Demolizione_e

_ricostruzione

657 21800

DGTSVT39L02A028R-31032014-111810-83833 D'AGATA SALVATORE ACIREALE Miglioramento_

sismico

656 30000

PVNMRS58P66C351L-31032014-113928-30165 PAVONE MARIA

ROSARIA

ACIREALE Miglioramento_

sismico

656 15000

HRNWLM63S42Z133K-04042014-114825-16818 AHRENS

GUAGLIARDO

WILMA AUGUSTA Miglioramento_

sismico

656 24360

DGSCNR54E62F368I-250314-81527-57294 D' AGOSTINO CATENA RITA MONGIUFFI MELIA Miglioramento_

sismico

656 12000

DBRNGL65C21I314D-13012014-135034-90678 DI BARTOLO ANGELO SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

655 31000

PGLLRT52R16G597F-18022014-105649-65935 PUGLISI ALBERTO LINGUAGLOSSA Demolizione_e

_ricostruzione

655 16000

CRPMRA76B50F892I-16042014-120249-99465 CRAPANZANO MARIA NICOSIA Miglioramento_

sismico

655 30000

BNNLNT64R04C351D-13012014-112810-45227 BONANZINGA ALFIO

ANTONIO

GIARRE Miglioramento_

sismico

654 14700



Pagina 46

Regione SICILIA - 01-04-2015

LBRCML61E62C351Q-14032014-104235-76678 LIBRA CARMELA VIAGRANDE Miglioramento_

sismico

654 30000

NDRSLI33L64I747G-30012014-101926-54365 ANDRONACO SILIA SINAGRA Rafforzamento

_locale

653 28000

BSCSNT64L28C351I-04022014-134826-98898 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

652 203100

GFFLFA31B59M139X-21012014-114405-70584 GIUFFRIDA ALFIA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

651 16500

BSCSNT64L28C351I-10022014-133641-49844 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

651 174300

CMPLCU75M68I754E-11032014-170703-35617 CAMPISI LUCIA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

651 45000

BSCSNT64L28C351I-11022014-084841-80658 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

650 589350

LGRGNN54P27M100F-06022014-155752-82164 LO GRASSO GIOVANNI VIZZINI Miglioramento_

sismico

649 17550

RGNNNN56H53I311O-240214-130533-40946 RIGANO ANTONINA SANTA TERESA DI RIVA Rafforzamento

_locale

649 30000

CLNRSRSOT41L3O8U-25022014-152741-93454 IUCULANO ROSARIA TORTORICI Miglioramento_

sismico

649 30000

GNTLRA55T70G036W-110314-120241-69508 GIUNTA LAURA OLIVERI Demolizione_e

_ricostruzione

649 22000

GLTLCU38A01D885F-07032014-104708-59263 GAULTIERI LUCIO GALLODORO Miglioramento_

sismico

648 6900

FZAFNC37H26C347O-05122013-112039-77091 FAZIO FRANCESCO

ANTONINO

RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

647 19800

LMNMHL42508F368Z-07032014-100958-29996 LO MONACO MICHELE GALLODORO Miglioramento_

sismico

646 24900

GFFNNL66H66I314F-15012014-102350-53755 GIUFFRIDA ANTONELLA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

645 21000

SLVNNN41M15L950D-14012014-170042-29061 SALVO ANTONINO VILLAFRANCA TIRRENA Miglioramento_

sismico

645 16800

NFNNTN43S29F217E-02042014-83504-67162 INFANTINO ANTONIO MINEO Miglioramento_

sismico

644 15600

RNLMGL57T28C351G-05022014-115651-64229 RINALDI MARIA GIULIA TREMESTIERI ETNEO Miglioramento_

sismico

643 30000

VGLVTI72R13C094P-14022014-124905-90870 VIGLIANTI VITO CASTEL DI LUCIO Miglioramento_

sismico

643 30000

MBLCRP88R44A638D-28022014-124349-83813 MOBILIA CHIARA

PINETTA

MONTALBANO ELICONA Miglioramento_

sismico

643 30000

MRNRSR76S24M088F-20012014-113122-94626 MARANGIO ROSARIO VITTORIA Demolizione_e

_ricostruzione

642 30000

MRTPLC74S22M088U-21012014-123301-21783 MARTORANA PIERLUCA VITTORIA Miglioramento_

sismico

642 30000

ZRZWTR74L23H163O-22012014-93542-58611 ZORZI WALTER VITTORIA Miglioramento_

sismico

642 600000

ZRZWTR74L23H163O-22012014-94108-35475 ZORZI WALTER VITTORIA Rafforzamento

_locale

642 60000

FCRFNC78A31G377M-09112013-092648-29469 FICARRA FRANCESCO PATTI Rafforzamento

_locale

642 13000

MRSSST55R09F158N-13022014-150542-52583 MARINO SEBASTIANO MESSINA Demolizione_e

_ricostruzione

642 12000

PZZCCT48E43C351Y-12032014-150237-65283 PEZZINO CONCETTINA VIAGRANDE Miglioramento_

sismico

641 21660

TRNNLM83E20F158W-240214-131935-97969 TURNATURI NIKOL

EMANUELE

SANTA TERESA DI RIVA Rafforzamento

_locale

641 20500



Pagina 47

Regione SICILIA - 01-04-2015

BSCSNT64L28C351I-19022014-132951-59009 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

640 216000

CRMGLD79B22C351W-11032014-160528-98386 CORMACI GESUALDO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

640 345000

BSCSNT64L28C351I-12022014-094821-56594 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

639 166500

CRSRTT71D47C351O-17022014-120416-51238 CARUSO ROSETTA CATANIA Miglioramento_

sismico

639 83250

MRZDNL76E61F158X-30012014-113438-83984 MILAZZO DANIELA MESSINA Rafforzamento

_locale

638 16100

BBTRSR50R20C067H-020414-124516-51654 ABBATE ROSARIO MISTRETTA Miglioramento_

sismico

637 9750

CCZMNN39I52G253I-20022014-132518-77030 CUCUZZA MARIANNA PALAGONIA Rafforzamento

_locale

633 30000

CCOGTA28H49G253M-03032014-103907-58695 COCO AGATA PALAGONIA Rafforzamento

_locale

633 20000

SNTFRN61A69G253C-03032014-111921-46885 SINATRA FEBRONIA PALAGONIA Rafforzamento

_locale

633 20000

PLPVCN33S25C051X-31122013-103717-89805 PELOPONNES

O

VINCENZO CARLENTINI Demolizione_e

_ricostruzione

633 44000

TDRDNC71B28M100Y-07022014-115442-59564 TODARO DOMENICO VIZZINI Demolizione_e

_ricostruzione

632 40000

CLTNNC50E18M139D-17042014-163713-66107 COLTRARO DOMENICO

ASCENZIO

ZAFFERANA ETNEA Miglioramento_

sismico

632 30000

GMMFBA74T02C351A-28042014-170553-13713 GIAMMELLO FABIO TROINA Miglioramento_

sismico

632 14250

PRVFNC40M28C347F-05122013-94838-44860 PRIVITERA FRANCESCO RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

632 7500

SCCRSO47H58D623Q-31102013-122720-56405 SCIACCA ROSA PIEDIMONTE ETNEO Miglioramento_

sismico

631 60000

PVNMRS58P66C351L-31032014-114555-50146 PAVONE MARIA

ROSARIA

ACIREALE Miglioramento_

sismico

631 15600

BCCSVT08D02I754Y-08032014-125327-47491 BUCCHERI SALVATORE SIRACUSA Miglioramento_

sismico

631 25500

PSSPQL69R06A494J-04042014-113125-37686 PASSARO PASQUALE AUGUSTA Miglioramento_

sismico

630 38064

VSTLRD35D21D623I-31012014-111021-68651 VASTA ALFREDO MASCALI Miglioramento_

sismico

629 23250

LEILCN28C05E016E-10022014-121608-78581 ELIA LUCIANO GIARRATANA Rafforzamento

_locale

629 20000

PPLMRA53A43F158V-30012014-122102-91454 PAPALE MARIA MESSINA Demolizione_e

_ricostruzione

629 19600

PPALFA48T04G597Y-13012014-120747-81484 PAPA ALFIO GIARRE Demolizione_e

_ricostruzione

628 30600

BSCSNT64L28C351I-10022014-121641-64214 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

628 441450

MNLCML84R09D861Q-28112013-090945-74620 EMANUELE CARMELO GALATI MAMERTINO Rafforzamento

_locale

628 18000

CNTMRA39M30I314L-13012014-135532-99071 CONTE MARIO SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

627 27000

FZACML32A10A494F-24042014-90420-62060 FAZIO CARMELO AUGUSTA Miglioramento_

sismico

627 25500

DLLMRZ70T17F158P-30012014-080348-30140 DELLA CAVA MAURIZIO MESSINA Miglioramento_

sismico

627 18450

NFTNNN70R23F158N-30012014-095359-24874 INFERRERA ANTONINO MESSINA Miglioramento_

sismico

626 34500



Pagina 48

Regione SICILIA - 01-04-2015

GRNVCN49M08I314P-15012014-94743-57292 GRANATA VINCENZO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

625 19500

LTTRSR54L26A028N-31032014-113028-70810 LEOTTA ROSARIO ACIREALE Miglioramento_

sismico

625 15750

LMNNZE52E42H163Z-19022014-114558-20712 LOMONACO ENZA RAGUSA Rafforzamento

_locale

625 17500

SCCGPP52S20E532U-04032014-165349-70702 SCIACCA GIUSEPPE LENTINI Rafforzamento

_locale

625 18600

DLLSST71L15I754Q-08032014-102828-55338 DELL'AQUIA SEBASTIANO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

625 154500

MCCSVT50A42F943C-19022014-124212-53624 MICCA SALVATRICE PALAZZOLO ACREIDE Miglioramento_

sismico

624 21000

RNDMCR53M61G371S-10012014-111430-30631 RANDAZZO MARIA

CARMELA

PATERNO Rafforzamento

_locale

624 19900

RNNSVT64P09E532A-10032014-93121-71218 RANNO SALVATORE LENTINI Rafforzamento

_locale

623 29000

GRNCLN65C55E133Y-26022014-110421-51585 GRANATO CAROLINA GRAMMICHELE Rafforzamento

_locale

621 62000

CCCCCT76S43G371A-14012014-154658-71874 CICCIARELLA CONCETTA

VALENTINA

PATERNO Rafforzamento

_locale

621 40000

GTRLKE64M56Z112R-07032014-110717-79273 ELKE GOTERMTH GALLODORO Miglioramento_

sismico

621 7200

SCGMSM71B27D286D-020414-110356-16451 SCAGLIONE MASSIMO

LUIGI

ACQUEDOLCI Rafforzamento

_locale

621 24000

BRRCML56T64M325D-21022014-112954-95003 BARRESI CARMELINA RIPOSTO Rafforzamento

_locale

620 30000

GMBGPP57L65C351E-01042014-153847-45655 GAMBUZZA AGRIPPINA

MARIA

MINEO Miglioramento_

sismico

620 36000

TROMNT40C42F217O-02042014-81143-64570 TORO MARIA

ANTONIA

MINEO Miglioramento_

sismico

620 18000

FRNFNC57A25H479B-05122013-115721-40568 FRANCHINA FRANCESCO RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

620 15300

GNGGRG48M04F359P-20022014-171809-92380 GANGEMI GIORGIO MONFORTE SAN GIORGIO Demolizione_e

_ricostruzione

620 11000

MMMNNA47R62AO28I-20012014-131503-90945 MAMMINO ANNA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

619 15750

MNRMCR49P62M088Q-20012014-115445-23900 MINARDI MARIACRISTI

NA

VITTORIA Miglioramento_

sismico

619 21000

SPTMRC69A28I754S-08032014-134207-41929 SPITALERI MARCO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

619 19500

LBRGPP60D01H574R-17022014-131234-91622 LIBRA GIUSEPPE ROSOLINI Miglioramento_

sismico

618 21000

PDNGPP73T16B198Z-240314-95332-95090 PIDONTI GIUSEPPE BROLO Rafforzamento

_locale

618 20000

NCGSVT41E02A056Z-04042014-123957-66979 INCOGNITO SALVATORE ADRANO Rafforzamento

_locale

618 30000

NGGLFA44B10A056T-04042014-130746-19414 INCOGNITO ALFREDO ADRANO Rafforzamento

_locale

618 30000

GZZGPP34L23F209M-06022014-170751-17386 GUZZONE GIUSEPPE MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

617 19500

CSNRMR67A69A043B-29012014-153059-61956 COSENTINI ROSA MARIA MESSINA Miglioramento_

sismico

617 15000

GRNLCN55R65F158G-30012014-091810-63280 GUARINO LUCIA MESSINA Miglioramento_

sismico

617 30000

GMLGPP25H26F158Y-30012014-092429-44266 GEMELLARO GIUSEPPE MESSINA Miglioramento_

sismico

617 30000



Pagina 49

Regione SICILIA - 01-04-2015

MCLNRM77D49F158M-30012014-110214-69468 MICALI NORMA MESSINA Miglioramento_

sismico

617 180000

VGILRD41C13A028Y-20012014-85559-33244 VIGO LEONARDO SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

616 11000

DDOMRC74D18C351B-18022014-090302-24058 ODDO MARCO CATANIA Miglioramento_

sismico

615 201900

CRCLRA37P58G211V-10042014-122404-19209 CURCIO LAURA NOTO Miglioramento_

sismico

615 45000

FLSMRA45H60F943B-10042014-122718-26250 FALESI MARIA NOTO Miglioramento_

sismico

615 30000

TRRMRA78D23C351K-14012014-115747-95080 TORRISI NARIO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

614 30000

PLZNGL53H22C471E-05022014-113928-81414 PALAZZO ANGELO ACI CASTELLO Rafforzamento

_locale

614 27500

SGGDRA75L30C351K-05032014-95037-18892 SAGGIO DARIO LENTINI Miglioramento_

sismico

614 741750

LRTNCL78P07I754S-11032014-130418-92638 LORETO NICOLA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

614 19650

BNGNNI33E60D733V-11012014-110547-84392 BONGIORNO ANTONINA FORZA D'AGRÒ Rafforzamento

_locale

614 8000

PGLMNZ78A43C351R-10032014-125306-92291 PAGLIARO MARINZIA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

613 22500

BNNDNC81H08L431H-17042014-124509-13437 BENENATI DOMENICO TRIPI Miglioramento_

sismico

613 12600

MNGLMN44B51G580E-240314-100338-58870 MANGANELLO ILLUMINATA BROLO Rafforzamento

_locale

612 13000

CLDGPP76P08F892A-16042014-190856-50539 CALDARERI GIUSEPPE NICOSIA Miglioramento_

sismico

611 7950

MRGSST61H19D768R-07022014-122604-35580 MARGIO SEBASTIANO FRANCOFONTE Demolizione_e

_ricostruzione

611 104000

CVLLRD70M20M139W-16042014-125003-35870 CAVALLARO ALFREDO

MARIA

ZAFFERANA ETNEA Demolizione_e

_ricostruzione

610 8000

NSTSRN68H44I754B-11032014-133015-94646 NASTASI SABRINA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

610 387000

PRTDNL74E27E532M-04032014-171008-82858 PROIETTI DANIELE LENTINI Rafforzamento

_locale

609 53000

ZRBGPP50T12B787K-30122013-114805-25493 ZARBANO GIUSEPPE CARLENTINI Demolizione_e

_ricostruzione

609 98000

CRCCCT30S43B787W-31122013-92212-78021 CIRCO CONCETTINA CARLENTINI Rafforzamento

_locale

609 9800

FMASVT47S05C351Y-14012014-122320-36562 FAMA' SALVATORE CATANIA Demolizione_e

_ricostruzione

608 204000

BSCSNT64L28C351I-10022014-123610-69707 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

608 310800

MMTGNZ73E17H163G-07042014-130806-75188 AMMATUNA IGNAZIO POZZALLO Miglioramento_

sismico

608 30000

SGRMCC52S47H163J-19032014-123809-29195 SGARLATA MARIA

CECILIA

RAGUSA Rafforzamento

_locale

608 20000

BSCSNT64L28C351I-12022014-103325-17552 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

606 316200

BSCSNT64L28C351I-11022014-113155-11942 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

605 187500

BSCSNT64L28C351I-12022014-102432-54499 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

604 945030

MRTSVT78D08F158L-30012014-102830-80872 MARTORANA SALVATORE MESSINA Miglioramento_

sismico

604 255000



Pagina 50

Regione SICILIA - 01-04-2015

GLLMRA66R11C351I-12022014-123242-34312 GALLO MARIO CATANIA Miglioramento_

sismico

603 255000

SPNMRA69T60E017F-21022014-130100-19496 SPINA MARIA RIPOSTO Miglioramento_

sismico

603 30000

RCPNNN87L16G377M-09112013-083628-57919 RECUPERO ANTONINO PATTI Miglioramento_

sismico

603 39600

ZGLMGV68A26B731N-21112013-143743-22648 ZIGLIOLI EMILIO

GIOVANNI

FICARRA Miglioramento_

sismico

603 14700

LSACML64M66A638T-30012014-130907-14066 ALOSI CARMELA

MARGHERITA

BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Miglioramento_

sismico

603 15000

GLNGPP50C60F209A-04022014-131133-12513 GULINELLO GIUSEPPA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

602 10000

RNDNCL49B27F209V-05022014-112441-50104 RENDA NICOLO' MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

602 20000

CNTGNN71B16F209G-06022014-161139-73897 CONTICELLO GIOVANNI MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

602 18000

GZZGPP34L23F209M-06022014-170529-65588 GUZZONE GIUSEPPE MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

602 20000

CGGNNN54R17G371F-16012014-120655-87783 CAGGEGI ANTONINO PATERNO Rafforzamento

_locale

602 170000

CVLNNN43T10H168G-21012014-100930-72829 CAVALLARO ANTONINO VITTORIA Demolizione_e

_ricostruzione

601 16800

CNNCML85D20F206Y-17022014-163210-75819 CANNISTRA' CARMELO MONFORTE SAN GIORGIO Rafforzamento

_locale

601 16000

VNCCCT47D56D540O-08012014-124606-39064 VINCI CONCETTA FERLA Rafforzamento

_locale

600 20000

DFRGDU86P27I754J-10032014-163809-31151 DI FRANCO

GAMBUZZA

GUIDO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

600 17250

GGLGNN46E21H574W-20022014-153941-19563 GUGLIOTTA GIOVANNI ROSOLINI Rafforzamento

_locale

599 26000

LBRRFL66A01F395G-09112013-123802-85844 ALIBERTO RAFFAELE PATTI Miglioramento_

sismico

599 127500

FRNCML48R50C051Q-12022014-124206-13336 FRANCHINA CARMELA

ANNA MARIA

CASTELL'UMBERTO Miglioramento_

sismico

599 60000

BSCSNT64L28C351I-10022014-121104-70988 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

598 321150

LQAVTI53B19C347C-04032014-103920-78748 ALIQUO' VITO TERME VIGLIATORE Miglioramento_

sismico

598 30000

GRZPLA64E02F888C-28032014-115229-58930 GAROZZO PAOLO ACIREALE Miglioramento_

sismico

596 16500

LCCRSR56R16A494X-04042014-105815-16771 LICCIARDELL

O

ROSARIO AUGUSTA Demolizione_e

_ricostruzione

596 18400

VCCNGL29C67E602S-18022014-102517-27284 VECCHIO ANGELA LINGUAGLOSSA Rafforzamento

_locale

594 12500

PPPRSO30E66A028T-14012014-111257-45772 PAPPALARDO ROSA SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

593 16000

DGRGPP55R19A026H-04022014-133511-34304 DI GRAZIA GIUSEPPE ACI CASTELLO Rafforzamento

_locale

593 40000

LNGLFA67D18A841Y-18022014-135558-56330 SANTANGELO ALFIO BIANCAVILLA Demolizione_e

_ricostruzione

593 10000

CCNMTT56S24E602I-18022014-114120-99208 CUCINOTTA MATTEO LINGUAGLOSSA Miglioramento_

sismico

593 7950

DPTGNN63P68M380O-20112013-94247-24444 DEPETRO GIOVANNA ROCCAVALDINA Miglioramento_

sismico

593 22500

BSCSNT64L28C351I-11022014-090328-33151 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

592 199500



Pagina 51

Regione SICILIA - 01-04-2015

ZRZMCL49C08M088R-21012014-173710-36090 ZORZI MARCELLO VITTORIA Miglioramento_

sismico

592 19500

TTNBNR37D1162536-27032014-104102-55615 TUTINO BERNARDO

SEBASTIANO

VALVERDE Miglioramento_

sismico

591 13500

GLLGPP42T46B787L-31122013-124957-85031 GALLITTO GIUSEPPINA CARLENTINI Miglioramento_

sismico

591 47160

CMPDNC48P42M479O-05122013-95323-43167 CAMPESTRE DOMENICA RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

591 16050

GRDCML66L44F359Q-20022014-164712-45332 GIORDANO CARMELA MONFORTE SAN GIORGIO Rafforzamento

_locale

591 18300

FMAPCR58L25E854K-05022014-105512-87726 FAMA' PANCRAZIO MALETTO Demolizione_e

_ricostruzione

590 20000

GGLGPL62B44C351L-28042014-161740-11660 GAGLIANO AGATA PAOLA TROINA Miglioramento_

sismico

590 8100

DLPGRZ48H62B787S-17122013-110334-75176 DEL POPOLO GRAZIA CARLENTINI Rafforzamento

_locale

590 9000

FNCSFN57H26C351N-14022014-132908-20318 FINOCCHIARO STEFANO ACI SANT'ANTONIO Miglioramento_

sismico

587 25200

PPPNCC68R06D636T-03042014-135023-42149 PAPPALARDO NUCCIO FLORIDIA Demolizione_e

_ricostruzione

587 40000

NSCCML66L56F158S-03022014-153537-26884 NOSCHESE CARMELA MESSINA Miglioramento_

sismico

587 10500

MCLNRM77D49F158M-30012014-105657-92059 MIICALI NORMA MESSINA Miglioramento_

sismico

585 213600

VNTTTR62B15C351C-07022014-105032-63346 VENTURA ETTORE VIZZINI Miglioramento_

sismico

584 9750

RCTPRZ65M70C351C-18022014-93347-20265 RACITI PATRIZIA LINGUAGLOSSA Miglioramento_

sismico

582 40500

CRMGLD79B22C351W-11032014-161809-92004 CORMACI GESUALDO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

582 1050000

RCTCCT38B683532L-04032014-173819-43717 RACITI CONCETTA LENTINI Rafforzamento

_locale

581 40000

GRZRSO89B60F158O-30012014-094425-95744 GAZZO ROSA MESSINA Miglioramento_

sismico

581 42450

MZZGNN47E27F158W-30012014-104123-37406 MAZZEO GIANNI MESSINA Miglioramento_

sismico

581 583800

STFRZO55C31F158X-30012014-154510-44872 STEFANIZZI ORAZIO MESSINA Miglioramento_

sismico

581 142500

GRPFNC84M13A028D-31032014-100400-98680 GRIPPALDI FRANCESCO

MARIA

ACIREALE Rafforzamento

_locale

580 13200

MCLNRM77D49F158M-30012014-105448-60505 MICALI NORMA MESSINA Miglioramento_

sismico

580 287250

RLEGTN63D20G377W-17042014-135758-55377 REALE GAETANO TRIPI Miglioramento_

sismico

580 30000

BLLSVT42P26M100P-06022014-154107-67910 BILLE' SALVATORE VIZZINI Miglioramento_

sismico

579 19650

CRSGTN53A03I548F-14012014-163615-21826 CRISTOFARO GAETANO SCORDIA Miglioramento_

sismico

578 30000

PPPLRZ71C22L828Q-13032014-132938-84631 PAPPALARDO LUCIO

ORAZIO

VIAGRANDE Rafforzamento

_locale

578 33000

STAZEI76A31I535I-25032014-104636-56564 ASTA EZIO SCICLI Miglioramento_

sismico

578 8400

GRDNDR69D17C351J-17022014-085817-10377 GIORDANO ANDREA CATANIA Miglioramento_

sismico

577 615000

BLSSFN71C17C351S-13032014-111800-82518 BALSAMO STEFANO

ALFREDO

VIAGRANDE Rafforzamento

_locale

577 17000



Pagina 52

Regione SICILIA - 01-04-2015

SMPSVN76T55A0560-04042014-132143-61466 SAMPIERE SILVANA ADRANO Miglioramento_

sismico

577 40200

FLRGNN40A41H574R-17022014-130932-70151 FLORIDDIA GIOVANNA ROSOLINI Rafforzamento

_locale

576 10500

GNNGPP26M10H574J-28022014-115210-75005 GENNARO GIUSEPPE ROSOLINI Miglioramento_

sismico

576 27000

LBRVCN58C67H479P-04122013-114602-83239 ALIBERTI VINCENZA RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

576 24000

BRNNRT76B53C351N-17022014-113810-15758 BORINA ANNA RITA CATANIA Miglioramento_

sismico

575 360000

RSSRRN52E57H325V-21022014-132602-17599 RUSSO ROSARIA

ANGELA

RIPOSTO Miglioramento_

sismico

575 45000

CCTGNN43B47M088D-20012014-120649-48092 ACCETTA GIOVANNA VITTORIA Demolizione_e

_ricostruzione

575 13400

MRBGNN77C61C351D-05032014-93655-88006 MIRABELLA GIOVANNA LENTINI Miglioramento_

sismico

575 276000

GNVSST44M09I754W-11032014-103126-94579 GENOVESE SEBASTIANO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

575 75000

MCLNRM77D49F158M-30012014-105227-30526 MICALI NORMA MESSINA Miglioramento_

sismico

575 176850

PRCNDR71T10F943D-10042014-114458-59829 PRICONE ANDREA NOTO Miglioramento_

sismico

574 30000

BSCSNT64L28C351I-12022014-105604-59661 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

573 226800

GBLCML60R44D636I-03042014-124544-33355 GIBILISCO CARMELA FLORIDIA Rafforzamento

_locale

573 15000

FRNGPP75B16F206H-05122013-115302-86585 FURNARI GIUSEPPE LIBRIZZI Rafforzamento

_locale

573 10000

CLTCCT36H62F943E-03042014-115500-80274 CULTRERA CONCETTINA FLORIDIA Rafforzamento

_locale

572 38600

BSCSNT64L28C351I-12022014-120202-96806 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

571 336600

PNTCRD43R44F943J-31122013-121354-17960 PINTALDI CORRADINA CARLENTINI Miglioramento_

sismico

571 41850

CLAGPP36L19F848X-07122013-124134-75033 CALIO' GIUSEPPE NASO Miglioramento_

sismico

571 30000

MNLCLD56B18G273E-03012014-132633-57695 EMANUELE CORALDO SAN PIERO PATTI Miglioramento_

sismico

571 25200

FSTFNC49E14Z110G-06022014-161129-28936 FASTUCA FRANCESCO VIZZINI Miglioramento_

sismico

569 30000

DGCLFA80C07C351T-09042014-123725-82037 DI GIACOMO ALFIO ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

569 20000

MRCGLL58S45E017X-14012014-105124-44829 MERCURIO GRAZIELLA GIARRE Demolizione_e

_ricostruzione

568 25400

DGSGNN61M14D885V-07032014-111706-58049 D'AGOSTINO GIOVANNI GALLODORO Miglioramento_

sismico

568 15750

LPNDNC53P18H168F-11022014-130421-38136 LA PIANA DOMENICO RAMACCA Miglioramento_

sismico

567 40950

TRCSDR65T01G371C-14012014-155643-24243 TORCISI SANDRO

GAETANO

PATERNO Rafforzamento

_locale

564 19800

STTPRZ72S55F158P-30012014-153334-87369 STAITI PATRIZIA MESSINA Demolizione_e

_ricostruzione

564 32800

VNTLCU33M45I548G-02012014-115252-97969 VENTURA LUCIA SCORDIA Miglioramento_

sismico

563 49500

SCFMNL47C69H501I-17022014-135157-42476 SCIFO EMANUELA CATANIA Rafforzamento

_locale

563 84000



Pagina 53

Regione SICILIA - 01-04-2015

CNNLNM67C23C351B-18022014-075304-20797 CANNAVO' LUCIANO

MARIA

CATANIA Miglioramento_

sismico

563 420000

MCCSVT73H05F209X-05022014-120711-13644 MUCCIO SALVATORE MILITELLO IN VAL DI CATANIA Miglioramento_

sismico

562 7500

MTAPLA46D16A522L-04022014-102335-99034 AMATO PAOLO CATANIA Miglioramento_

sismico

562 294180

GRRCML76A62E532B-08022014-164613-33010 GIARRATANA CARMELINDA VIZZINI Miglioramento_

sismico

562 20250

MSSMCN42H53N027I-01042014-095355-52754 MESSINA MARIA

CONCETTA

ACIREALE Miglioramento_

sismico

561 19500

PCCCMN73T63F158P-23012014-105803-54917 PICCIOLO CLEMENTINA VILLAFRANCA TIRRENA Miglioramento_

sismico

560 38700

GRRGPP27A02C347I-10012014-125139-76267 GUERRERA GIUSEPPE CASTROREALE Miglioramento_

sismico

560 19650

RNDGTN70L08B237X-22012014-132130-95734 RANDONE GAETANO BUCCHERI Miglioramento_

sismico

559 59250

VRGPCD65P05G371R-10012014-115648-40476 VIRGILLITO PLACIDO PATERNO Miglioramento_

sismico

559 30000

LSSGMP64A25B428J-01042014-140038-78019 ALESSANDRO GIACOMO

PAOLO

MINEO Miglioramento_

sismico

558 30000

MNDMNL36R48F217X-01042014-173520-91358 MANDRA' EMANUELA MINEO Rafforzamento

_locale

558 10000

BLLFNC27T22F217Z-02042014-90517-30827 BELLINO FRANCESCO MINEO Rafforzamento

_locale

558 20000

GRVGPP52B01H168J-03022014-135207-88824 GRAVINA GIUSEPPE RAMACCA Demolizione_e

_ricostruzione

557 27800

BSCSNT64L28C351I-12022014-095848-57794 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

557 200700

PGLSVT54T09A522C-04022014-170212-82025 PUGLISI SALVATORE AVOLA Demolizione_e

_ricostruzione

557 9000

RSCCRD65C47F943X-04022014-183207-30850 RISCICA CORRAD AVOLA Miglioramento_

sismico

557 30000

GRSSVT19T24C297C-18022014-95838-30038 GRASSO SALVATORE LINGUAGLOSSA Rafforzamento

_locale

556 20000

MDCCRD56A02H574W-20022014-154909-31483 MODICA CORRADO ROSOLINI Rafforzamento

_locale

555 26500

MCLMRN77D49F158N-30012014-104703-52698 MICALI NORMA MESSINA Miglioramento_

sismico

555 258300

RGSGNN71S65C351Y-25022014-125116-51916 RAGUSA GIOVANNA PALAGONIA Rafforzamento

_locale

554 20000

SPNRSR49A30C351A-28032014-130849-94502 SAPIENZA ROSARIO ACIREALE Rafforzamento

_locale

553 12600

MZZRNI77B16C351J-31122013-122808-18469 MAZZONE RINO CARLENTINI Rafforzamento

_locale

553 180000

TRNNZT24H52E854X-05022014-114902-95715 TIRENDI NUNZIATA MALETTO Rafforzamento

_locale

552 19400

PTNROM63T07C351L-17022014-131950-33891 PATANE' ORAZIO

DOMENICO

CATANIA Miglioramento_

sismico

552 30000

GRSDRA63R19C351N-18022014-120817-50382 GRASSO DARIO CATANIA Miglioramento_

sismico

552 96276

BRNMRA39E65I754K-07032014-165656-83863 BRANCATI MARIA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

552 18750

SMPFNC30L55F209K-13012014-132600-79207 SAMPIERI FRANCESCA PATERNO Miglioramento_

sismico

552 20250

RZZFDM64S12C351B-10122013-115408-74317 RIZZO FABIO

DOMENICO

PEDARA Rafforzamento

_locale

551 14000



Pagina 54

Regione SICILIA - 01-04-2015

AURELIO

CRSSMT40D11E018D-13012014-130119-14840 CARUSO SANTO GIARRE Rafforzamento

_locale

550 9700

CRMCST62N60E352K-08022014-172835-63957 CORMACI

GUZZARDI

CELESTINA VIZZINI Miglioramento_

sismico

550 20700

SBAGRG46D22H574V-17022014-125135-96739 SABIA GIORGIO ROSOLINI Miglioramento_

sismico

550 33000

CNTNGL80M60L308W-25022014-161459-24771 CANTALI ANGELA TORTORICI Miglioramento_

sismico

550 15000

RMLRSR63A01L308W-25022014-162417-75051 ARMELI ROSARIO TORTORICI Miglioramento_

sismico

550 45000

RCDMSN81L50M088V-20032014-102739-44228 ARCIDIACONO MARIA SANTA ACATE Rafforzamento

_locale

549 18300

BSCSNT64L28C351I-10022014-132208-63948 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

548 350700

FDNRNT50D12I535B-26022014-123936-87092 FIDONE RENATO SCICLI Miglioramento_

sismico

548 28500

CHVFMNC7L13H163Y-18032014-113836-13449 CHIAVOLA FRANCESCO RAGUSA Demolizione_e

_ricostruzione

547 10000

CGGNNN54R17G371F-10012014-133707-59702 CAGGEGI ANTONINO PATERNO Rafforzamento

_locale

547 470000

CSTMSL72C05C351T-29012014-185218-29757 CASTAGNA AMEDEO

SALVATORE

LICODIA EUBEA Miglioramento_

sismico

546 31500

SPTNNA55M45H175Y-26032014-123153-84016 SPITALERI ANNA VALVERDE Miglioramento_

sismico

546 160650

DBLLGU74T04D768R-07022014-123619-85155 DI BLASI LUIGI FRANCOFONTE Miglioramento_

sismico

546 28500

SRCVNI65C70D636W-03042014-134432-22155 SARCIÀ IVANA FLORIDIA Miglioramento_

sismico

546 22500

SCLPRZ63C42C351I-13032014-132116-32660 SCALIA PATRIZIA VIAGRANDE Demolizione_e

_ricostruzione

545 18000

MRDNNN42A31L448Q-14032014-103331-98162 MORDA' ANTONINO VIAGRANDE Rafforzamento

_locale

545 20000

SPDSVT44T04F258V-28022014-133515-37641 SPADOLA SALVATORE ROSOLINI Rafforzamento

_locale

545 12700

RZZBDT48A06H574W-17022014-115235-15100 RIZZA BENEDETTO ROSOLINI Miglioramento_

sismico

544 18000

GLNSFO24S45I864P-14012014-104254-44349 GIULIANO SOFIA SORTINO Rafforzamento

_locale

543 8500

DQLBRN53S10I754O-11032014-155443-33467 D'AQUILA BRUNO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

543 270000

MNSFPP75M12A794R-31072014-141744-70949 MANSI FILIPPO MASCALUCIA Rafforzamento

_locale

543 24800

CTGSVT87P22E532R-08022014-171430-43539 CUTUGNO SALVATORE VIZZINI Miglioramento_

sismico

542 10500

PRSLSU80A44G377P-25022014-153920-38116 PARASILITI

PARACELLO

LUISA TORTORICI Miglioramento_

sismico

542 23700

DSTRRT58P46L331R-23012014-154715-82965 DI STEFANO ROBERTA MODICA Miglioramento_

sismico

541 21000

BSCSNT64L28C351I-12022014-121602-54329 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

540 990450

RDNPLA53C24B787V-06032014-91858-77569 RAUDINO PAOLO LENTINI Rafforzamento

_locale

539 230000

GRLNCL69R04F158F-20112013-122550-71978 GRILLO NICOLA ROCCAVALDINA Miglioramento_

sismico

539 16500



Pagina 55

Regione SICILIA - 01-04-2015

SCCMRS63E48E532C-04032014-165637-74747 SCIACCA MARISA LENTINI Rafforzamento

_locale

538 8400

CPPPTR48B65E532A-05032014-91147-78214 CAPPELLO PIETRA LENTINI Rafforzamento

_locale

538 25200

CNTGGB86D23C351F-28042014-164416-98219 CANTAGALLO GIORGIO

BASILIO

TROINA Rafforzamento

_locale

537 9900

RDZNTN41P24G273T-10122013-170253-98267 ARDIZZONE ANTONIO CARONIA Miglioramento_

sismico

537 7050

GRCSVT66P28B429G-10032014-161100-10407 GERACI SALVATORE SIRACUSA Miglioramento_

sismico

536 540000

BRMSST39R46B787O-18122013-103552-80813 ABRAMO SEBASTIANA CARLENTINI Demolizione_e

_ricostruzione

536 25990

PFFSVT44A02D661H-120314-103505-94834 PAFFUMI SALVATORE FONDACHELLI-FANTINA Miglioramento_

sismico

536 25800

TMOMCR48S65B666A-150414-112012-68223 TOMEO MARIA

CARMELINA

CAPO D'ORLANDO Miglioramento_

sismico

536 15750

DMDGTN39T53M088L-21012014-102456-64797 DI MODICA GAETANA VITTORIA Demolizione_e

_ricostruzione

535 18000

GLZLSU52S56I864Z-08032014-111402-57584 GALIZIA LUISA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

535 53700

MRBMHL39L30C351J-13012014-100606-77560 MURABITO MICHELE GIARRE Rafforzamento

_locale

534 50000

GRSSVT60R19E017D-14012014-115357-42948 GRASSO SALVATORE GIARRE Miglioramento_

sismico

534 30000

VNTFNC53D18F359P-20022014-161904-29026 VENUTI FRANCESCO MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

534 12750

MDLBNT60P06F359G-20022014-162618-31939 MIDILI BENITO MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

534 12750

BSCSNT64L28C351I-12022014-105338-61128 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

533 698850

RCCGTN58A07N163D-25032014-103028-43093 ROCCA GAETANO RAGUSA Miglioramento_

sismico

532 24000

RZZNCL49P57F892K-16042014-192233-10319 RIZZO NICOLA NICOSIA Rafforzamento

_locale

532 17600

LNTVCN59R07I754A-10032014-103707-31245 LANTERI VINCENZO SIRACUSA Rafforzamento

_locale

532 17300

VRNLRD80C23C351M-21022014-134724-40350 AVERNA ALFREDO RIPOSTO Rafforzamento

_locale

531 26300

MSTNNN60H25G377Y-08112013-192209-48257 MASTRANTON

IO

ANTONINO PATTI Miglioramento_

sismico

530 30000

VRSNZT34M64I492N-22022014-214633-15480 VARESE NUNZIATA SCALETTA ZANCLEA Demolizione_e

_ricostruzione

530 60000

MSMNGL26B55A026K-04022014-135423-95986 MUSUMECI ANGELA ACI CASTELLO Miglioramento_

sismico

529 97650

TRPFPP28C04F231T-17042014-115037-87137 TRIPPI FILIPPO MIRABELLA IMBACCARI Demolizione_e

_ricostruzione

528 12200

SPNNNN71H17A494R-24042014-91616-59744 SPINALI ANTONINO AUGUSTA Miglioramento_

sismico

528 14250

LNDGPP47D65H221A-14012014-92824-52793 LANDOLINA GIUSEPPA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

527 18000

CNNSVT53T06F158V-29012014-145555-30284 CANNAVÒ SALVATORE MESSINA Miglioramento_

sismico

527 11700

LSACCT63A43F158E-03022014-143558-92423 ALIOSI CONCETTA MESSINA Miglioramento_

sismico

527 11700

LSACCT63A43F158E-03022014-153941-99248 ALOISI CONCETTA MESSINA Miglioramento_

sismico

527 11700



Pagina 56

Regione SICILIA - 01-04-2015

LSACCT63A43F158E-13022014-144902-43663 ALOISI CONCETTA MESSINA Miglioramento_

sismico

527 11700

DMAGNN57L27F258G-27012014-125529-58075 ADAMO GIOVANNI MODICA Rafforzamento

_locale

526 12000

NTCVCN24C45F251Z-020414-114139-80897 ANTOCI VINCENZA MISTRETTA Miglioramento_

sismico

526 30000

CRBCCT29S56F158T-29012014-143246-97877 CARBONE CONCETTA MESSINA Miglioramento_

sismico

525 13200

RNZSFN79S65B428V-17042014-122552-66397 ARANZULLA STEFANIA MIRABELLA IMBACCARI Rafforzamento

_locale

522 20000

TTRRTI57R29A028V-31032014-112504-18381 TORRISI RITO ACIREALE Demolizione_e

_ricostruzione

521 29400

BSCSNT64L28C351I-10022014-085902-68821 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

520 840450

TRRGZN81E68C351T-09042014-131207-82189 TORRISI GRAZIANA ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

520 25000

SPNLRS550D58M139-09042014-132016-90281 SAPIENZA ALFIA

ROSARIA

ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

520 25000

MGGPVV58E58F892V-16042014-125831-72904 MAGGIO PROVVIDENZ

A

NICOSIA Rafforzamento

_locale

520 20000

PLMFPP58B53C351Y-16042014-165448-45682 PALMIGIANO FILIPPA NICOSIA Rafforzamento

_locale

520 20000

RZZFPP64L64F892Z-17042014-101738-39435 RIZZO FILIPPA NICOSIA Miglioramento_

sismico

520 30000

SCHBTL50B68F892D-18042014-094110-76786 SCHILLACI BARTOLOMEA NICOSIA Rafforzamento

_locale

520 12000

MLVMRA47B52A841E-01042014-121805-30692 MALVUCCIO MARIA RAGALNA Demolizione_e

_ricostruzione

519 10000

CRNSST73R66C351Y-07022014-122913-51042 CINRNIGLIAR

O

SEBASTIANA FRANCOFONTE Miglioramento_

sismico

519 15000

MMLGNZ69A69F258P-17022014-110131-37462 EMMOLO IGNAZIA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

519 30000

GNNMTT40E47H574M-20022014-114751-38855 GIANNONE MATTIA ROSOLINI Rafforzamento

_locale

519 15000

SRTGLG48C13F083U-10032014-95430-72416 SARTI GIAN LUIGI SIRACUSA Rafforzamento

_locale

519 757500

GRFSDR52D19I314A-20012014-92650-81750 GARUFI ISIDORO SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

518 40000

GRNLCU42H43G699W-10012014-101153-84379 GRANATA LUCIA SANT'ANGELO DI BROLO Miglioramento_

sismico

518 18000

CRRFNC83L28F158D-17122013-102519-59849 CURRERI FRANCESCO SAPONARA Miglioramento_

sismico

517 18900

DBLSFN59C12I314K-01042014-092602-31750 DI BELLA STEFANO ACIREALE Miglioramento_

sismico

516 60000

PNGFNC33M27H151L-09112013-091825-42598 PAGANA FRANCESCO PATTI Demolizione_e

_ricostruzione

516 37000

MLTFLC33M04H163H-10022014-105802-11765 MILITO FELICE GIARRATANA Rafforzamento

_locale

515 11000

GRRGNNLLA64H163Y-19032014-133618-49838 GURRIERI GIOVANNA RAGUSA Rafforzamento

_locale

515 11800

ZCCNTN49E28C351C-18022014-081440-31747 ZUCCARELLO ANTONIO CATANIA Miglioramento_

sismico

514 345000

MNGNZT40H57G267B-17022014-121458-31994 MANGIAGLI NUNZIATA PALAZZOLO ACREIDE Miglioramento_

sismico

514 12750

CSTNNN62D11A177C-14022014-115921-46816 COSTANZO ANTONINO ALCARA LI FUSI Rafforzamento

_locale

514 17000



Pagina 57

Regione SICILIA - 01-04-2015

GRRGPP45R24M100G-08022014-165917-37749 GIARRATANA GIUSEPPE VIZZINI Miglioramento_

sismico

513 22200

TMRNDR41P25I314U-21022014-135346-26510 TOMARCHIO ANDREA RIPOSTO Miglioramento_

sismico

513 60000

CTLNGL37R42L431R-04042014-103535-46844 CAUTELA ANGELA TRIPI Miglioramento_

sismico

513 12000

PGNRTR44518L448J-15012014-120028-10840 PAGANA ARTURO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

512 21000

GRSRSR41R19A028W-20012014-114307-12246 GRASSO ROSARIO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

512 13500

BSCSNT64L28C351I-12022014-102705-91049 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

512 600450

BSCSNT64L28C351I-12022014-111902-37603 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

512 432900

LMBNMR54E46A029D-13022014-101653-40296 LOMBARDO ANNAMARIA ACI SANT'ANTONIO Miglioramento_

sismico

512 45000

RCCSVT53D14F158U-08012014-094828-57548 RICCIARDI SALVATORE UCRIA Miglioramento_

sismico

512 13500

BSCSNT64L28C351I-10022014-090206-49941 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

511 258900

BSCSNT64L28C351I-10022014-122717-68760 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

510 220200

FCHGPP31S64A028J-31032014-105344-47966 FICHERA GIUSEPPA ACIREALE Rafforzamento

_locale

510 15000

DCLPCD42C21C094X-17022014-92113-45080 PLACIDO IUDICELLO CASTEL DI LUCIO Miglioramento_

sismico

510 29400

PTNSVT35A01A028U-20012014-114908-25194 PATANE SALVATORE SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

508 40000

CRMGLD79B22C351W-11032014-161115-70072 CORMACI GESUALDO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

508 465000

LMSCML57R46F943N-10042014-114939-69544 LAMESA CARMELA NOTO Miglioramento_

sismico

507 25500

VSTMNT68A05A028W-17042014-164810-60757 VASTA ALFIO

ANTONINO

ZAFFERANA ETNEA Miglioramento_

sismico

506 30000

BMBNTL52M10C351V-17022014-101804-26056 BAMBARA NATALE CATANIA Miglioramento_

sismico

505 2986200

RPIPCD32B26L950Z-23012014-110839-42194 RIPA PLACIDO VILLAFRANCA TIRRENA Miglioramento_

sismico

505 13500

MNTGPP62M46F359P-17022014-180045-82851 MENTO GIUSEPPA MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

505 13500

DMRNCL44D04F209M-05022014-114439-94740 DIMARTINO NICOLO' MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

504 32200

RGGNNL60R68L219D-27032014-91621-45247 RUGGIRELLO ANTONELLA VALVERDE Miglioramento_

sismico

502 30000

TVLSLV34L46A194E-22022014-220541-54038 TAVILLA SILVIA SCALETTA ZANCLEA Miglioramento_

sismico

502 24150

DFRPMR68S26A638D-03022014-101331-52535 DE

FRANCESCO

PAOLO MARIA BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Miglioramento_

sismico

502 60000

MLTGPP71A01A638T-03022014-102935-64527 MOLETI GIUSEPPE

LEOPOLDO

SALVATORE

BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Miglioramento_

sismico

502 60000

BSCSNT64L28C351I-10022014-115918-45256 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

501 271200

TRLMLE21R54M088T-23012014-154238-88140 TERLATO EMILIA VITTORIA Rafforzamento

_locale

501 19200

PRSSVT46L12E532Z-05032014-92816-81158 PARISI SALVATORE LENTINI Miglioramento_ 501 231750



Pagina 58

Regione SICILIA - 01-04-2015

sismico

SLRCCT53P67B787M-31122013-100515-45521 SALERNO CONCETTA

MARIA

CARLENTINI Demolizione_e

_ricostruzione

501 23200

CSTRSR33D24L482O-16042014-122256-15735 COSTA ROSARIO ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

500 68300

RMEFNC47D56H501P-210314-155046-29962 ERAMO FRANCA BROLO Miglioramento_

sismico

500 7950

SGRGGR63B45G371P-17022014-105702-96105 SGROI GRAZIELLA CATANIA Rafforzamento

_locale

498 580000

ZPPCCT51P55L828X-12032014-145028-20278 ZAPPALA' CONCETTA VIAGRANDE Miglioramento_

sismico

498 13950

RZZFNC68T42I548R-14012014-164623-23587 RIZZO FRANCESCA SCORDIA Miglioramento_

sismico

497 64800

BSCSNT64L28C351I-10022014-133356-12325 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

497 264000

VNZRRS69B21G580N-28022014-193639-67922 AVANZATO ROSARIO

SALVATORE

PIAZZA ARMERINA Rafforzamento

_locale

497 11000

ZCCFPP71S09C342S-24012014-102316-12734 ZUCCARELLO FILIPPO GRAVINA DI CATANIA Miglioramento_

sismico

497 112500

DRGVNR62B62A028R-18022014-074137-59683 DRAGO VENERA CATANIA Miglioramento_

sismico

496 150000

ZRBLFA50P06G371L-10012014-100813-87642 ZERBO ALFIO PATERNO Rafforzamento

_locale

496 17500

GRONNL64R27M088N-23012014-174156-16778 GIORDANO ANTONELLO VITTORIA Rafforzamento

_locale

495 70000

CGGNNN54R17G371F-10012014-140936-79776 CAGGEGI ANTONINO PATERNO Rafforzamento

_locale

495 320000

FSCSVT81S28A841D-04032014-110340-57040 FISICHELLA SALVATORE BIANCAVILLA Demolizione_e

_ricostruzione

494 40000

GRSGPP51L09D661B-120314-110534-47227 GRASSO GIUSEPPE FONDACHELLI-FANTINA Miglioramento_

sismico

494 27000

FNCGRD67L18C351E-04022014-134439-98627 FINOCCHIARO GERARDO ACI CASTELLO Miglioramento_

sismico

493 74850

BSCSNT64L28C351I-10022014-121347-53177 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

493 461700

MNCSST55L16F892F-16042014-124957-56887 MANCIA SEBASTIANO NICOSIA Rafforzamento

_locale

493 19000

PRVVCN66M31I754U-08032014-110910-85178 PROVENZA VINCENZO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

493 210000

MCLFNC67S26I754L-10032014-94323-89224 MICELI FRANCESCO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

493 10500

MSSMLS70M47M088W-20012014-120109-39902 MASSARO MARIA LUISA VITTORIA Miglioramento_

sismico

491 48000

SCDLRA68S62C351W-13032014-102703-75246 SCUDERO LAURA VIAGRANDE Miglioramento_

sismico

490 30000

BTTVNT73C56C351W-13032014-121614-38531 BATTIATO VALENTINA

M.G.

VIAGRANDE Rafforzamento

_locale

490 20000

NPTFNC25M11E366U-20022014-151632-38869 INCATASCIAT

O

FRANCESCO ROSOLINI Rafforzamento

_locale

490 30000

GNDMRA65S47C351S-30012014-92459-90097 GANDOLFO MARIA LICODIA EUBEA Miglioramento_

sismico

489 22350

GLNGLD51S27B428F-05022014-125645-25647 GIULIANO GESUALDO CALTAGIRONE Rafforzamento

_locale

489 20000

BRZPLA51R25AO280-15012014-125352-29066 BORZÌ PAOLO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

488 30000



Pagina 59

Regione SICILIA - 01-04-2015

PPPTRS55H51C351Q-20012014-110931-49108 RUSSO ROSARIO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

488 30000

BSCSNT64L28C351L-12022014-093903-85320 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

488 550500

BSCSNT64L28C351I-12022014-112846-56941 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

488 305250

PPPNZG48M47M139Z-16042014-124616-95464 PAPPALARDO NUNZIA

GAETANA

ZAFFERANA ETNEA Demolizione_e

_ricostruzione

488 10000

SNTNNN61A03G377Q-07122013-121926-16656 SANTAROMIT

A VILLA

ANTONIO NASO Rafforzamento

_locale

488 24600

TRRSLL73D64I535V-17032014-92956-77314 TERRANOVA ISABELLA SCICLI Miglioramento_

sismico

487 14250

VSQPLA46M15I754S-10032014-112037-28127 VASQUES PAOLO SIRACUSA Rafforzamento

_locale

487 35100

PGLMLS44C54A028X-31032014-130305-91737 PUGLISI MARIA LUISA ACIREALE Miglioramento_

sismico

486 22500

CLTSVT77R14A522J-04022014-175309-67774 COLETTA SALVATORE AVOLA Miglioramento_

sismico

485 18375

SCCSVT46C14F004H-31012014-114253-98312 SCIACCA SALVATORE MASCALI Miglioramento_

sismico

484 14250

BLLFNC63M08A494U-24042014-91022-71652 BELLISTRI FRANCESCO AUGUSTA Miglioramento_

sismico

484 16500

MSSMTT71L15C351N-29012014-092308-32752 MESSINA MATTEO GRAVINA DI CATANIA Rafforzamento

_locale

484 322400

BSCSNT64L28C351I-10022014-120820-50441 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

483 616950

CCNMTT56S24E602I-18022014-114425-28976 CUCINOTTA MATTEO LINGUAGLOSSA Miglioramento_

sismico

483 19500

PLLVCN43H47L431A-17042014-131847-64713 PELLERITI VINCENZA TRIPI Miglioramento_

sismico

483 18000

MLZMRC69R71I035I-28022014-110009-25647 MILAZZO MARIA

RACHELE

SAN MICHELE DI GANZARIA Rafforzamento

_locale

482 20000

GRDNNN59T65D768D-07022014-130152-47178 GIARDINA ANTONINA FRANCOFONTE Miglioramento_

sismico

482 66000

CNNRNT51E62G377S-08112013-184314-64641 CANNUCI RITA

ANTONINA

PATTI Rafforzamento

_locale

482 29700

CCNMSM70S17F158J-16012014-172559-64398 CUCINOTTA MASSIMO VILLAFRANCA TIRRENA Miglioramento_

sismico

482 30000

SCTSNT85R25C351Q-13032014-144130-83120 SCIUTO SANTO VIAGRANDE Rafforzamento

_locale

481 6800

PRCGNN59E26C351V-21012014-125215-32200 APRILE GIOVANNI

MASSIMO

VITTORIA Miglioramento_

sismico

481 30000

MNTNNZ43C65D768C-07022014-123326-26433 MONTALTO NUNZIA FRANCOFONTE Miglioramento_

sismico

481 13500

CGGNNN54R17G371F-10012014-134735-60612 CAGGEGI ANTONINO PATERNO Rafforzamento

_locale

481 277500

CMPDEMR86S12C351-02042014-091657-99359 CIAMPI DIEGO MARIO

AURELIO

ACIREALE Miglioramento_

sismico

479 14550

PIRFNC49L08H574E-20022014-160017-92579 PITROLO FRANCESCO ROSOLINI Rafforzamento

_locale

479 69000

SLLDRN59T63G267E-11032014-102526-57114 SILLITTI ADRIANA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

479 48000

BTASVT61L27G371W-10012014-124655-55829 ABATE SALVATORE PATERNO Rafforzamento

_locale

479 280000

SCDVCM65A15C094M-14022014-131458-61761 SCADUTO VINCENZO CASTEL DI LUCIO Rafforzamento

_locale

479 17900



Pagina 60

Regione SICILIA - 01-04-2015

MRBRSO26P56M139S-14012014-83749-92666 MURABITO ROSA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

478 25500

VVRVTI34H08C612W-14012014-130309-79459 VIVERA VITO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

478 22500

FRGRSO38C70H168S-11022014-131635-68522 FARGIONE ROSA RAMACCA Miglioramento_

sismico

478 27000

SPNDRN49L52C351N-06022014-124604-69045 SAPIENZA ADRIANA ACI CASTELLO Miglioramento_

sismico

477 22125

BSCSNT64L28C351I-11022014-090651-35987 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

477 341850

BSCSNT64L28C351I-12022014-094517-40341 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

477 178500

LSPRTT56A42G253X-25022014-130841-28428 LA SPINA ROSETTA PALAGONIA Miglioramento_

sismico

477 75150

DQLBRN53S10I754O-07032014-162629-23316 D'AQUILA BRUNO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

477 632400

TRCGTN45M07G371I-16012014-120312-61586 TORCISI GAETANO PATERNO Rafforzamento

_locale

477 11700

CNTFNC38A60I492Y-22022014-155503-89949 CANTELLI FRANCESCA SCALETTA ZANCLEA Miglioramento_

sismico

477 18000

XMIVGN72D63H163I-28012014-92043-18191 XIUMÈ VIRGINIA

UNNA

MODICA Miglioramento_

sismico

476 7950

BRNGPP91B07E532V-04032014-165936-28851 BRANCATO GIUSEPPE LENTINI Rafforzamento

_locale

476 12200

CLDPQL50B26I220X-09122013-111137-38716 CALDERONE PASQUALE SANTA LUCIA DEL MELA Miglioramento_

sismico

476 45000

GNTSNT60R23I220R-09122013-113104-96750 GIUNTA SANTO SANTA LUCIA DEL MELA Miglioramento_

sismico

476 18000

GNFVLR70B54I754X-11032014-125847-46973 GIONFRIDDO VALERIA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

475 16950

PDRNLR37M65A638T-04022014-132137-52805 PERDICHIZZI ANGELA RITA BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Miglioramento_

sismico

475 75000

PNZGNN49R69F359N-17022014-171704-89493 PINIZZOTTO GIOVANNA MONFORTE SAN GIORGIO Demolizione_e

_ricostruzione

475 30400

GDCLNI80L46F899C-05032014-125508-45860 GIUDICE ILENIA NISCEMI Demolizione_e

_ricostruzione

474 15000

VRSSLL40H64A494K-23042014-94806-17531 AVERSENTE ISABELLA AUGUSTA Miglioramento_

sismico

474 45000

SCLGCM45M01B428D-26022014-111134-62419 SCALONE GIACOMO GRAMMICHELE Miglioramento_

sismico

473 23250

BRRGPP71T65H163Q-19022014-110711-31058 BARRECA GIUSEPPINA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

472 16500

CRMGLD79B22C351W-11032014-160232-93248 CORMACI GESUALDO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

472 219000

GSILFA53B06A028Z-14012014-104856-57376 GIUSA ALFIO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

471 17250

MNTGTN58A27H168V-04022014-122808-28651 MONTALTO GAETANO RAMACCA Rafforzamento

_locale

469 11000

SLRCML55P01G253C-03032014-111329-55365 SALERNO CARMELO PALAGONIA Miglioramento_

sismico

469 15750

CNDLGS49E64G377S-14012014-110829-99568 CONDIPODER

O LE MURA

ELENA

GIUSEPPA

GIARRE Miglioramento_

sismico

468 11400

BSCSNT64L28C351I-04022014-133613-39740 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

467 625950

ZRZSST44E13M088A-21012014-165640-57302 ZORZI SEBASTIANO VITTORIA Miglioramento_

sismico

467 16500



Pagina 61

Regione SICILIA - 01-04-2015

VRNNMR40A64F899W-05032014-123659-69610 AVERNA ANNA

MARGHERITA

NISCEMI Demolizione_e

_ricostruzione

467 15200

NLTRSR54A23H574P-20022014-120253-19094 INCATASCIAT

O

ROSARIO ROSOLINI Rafforzamento

_locale

466 13000

DCMSVT20A23I283N-10012014-091956-79820 DECEMBRINO SALVATORE SANT'ANGELO DI BROLO Miglioramento_

sismico

466 12000

LNZFNC40T01I283O-10012014-100252-71643 LENZO FRANCESCO SANT'ANGELO DI BROLO Miglioramento_

sismico

466 30000

MNZMJS79C55C351M-10012014-100637-43661 MENZA MARIAJOSE' SANT'ANGELO DI BROLO Miglioramento_

sismico

466 60000

SPRRSR55H52F217Y-02042014-83240-49801 SPERANZA ROSARIA MINEO Miglioramento_

sismico

465 12000

CGGNNN54R17G371F-10012014-134135-66426 CAGGEGI ANTONINO PATERNO Rafforzamento

_locale

465 400000

BSCSNT64L28C351I-12022014-101841-42651 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

464 922950

LCCGPP66P15M139F-09042014-133335-74473 LICCIARDELL

O

GIUSEPPE

MARIA

ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

464 70000

TRNGPP52R49A494U-24042014-92142-95888 TRINGALI GIUSEPPA AUGUSTA Miglioramento_

sismico

464 16200

CLGPLA44P41G267A-20022014-93011-67473 CALIGIORE PAOLA PALAZZOLO ACREIDE Rafforzamento

_locale

464 20000

ZTANNN37C14A177M-13022014-124017-55881 ZAITI ANTONINO ALCARA LI FUSI Rafforzamento

_locale

463 18900

RMNLCU52T13F892V-18042014-093324-51710 ROMANO LUCIO NICOSIA Miglioramento_

sismico

462 21000

SNTVCN48T04A841L-20012014-085049-17602 SANTANGELO VINCENZO BIANCAVILLA Miglioramento_

sismico

461 30000

NSSNLM56R62I314K-14012014-121721-40654 MESSINA ANGELA

MARIA

SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

460 15000

SRBGRZ41C62C351E-15012014-103940-83831 SORBELLO GRAZIA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

460 15000

BSCSNT64L28C351I-12022014-112123-22433 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

460 256950

BRNMRA39E65I754K-07032014-170043-26741 BRANCATI MARIA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

460 45000

PGLMNZ78A43C351R-10032014-131352-80451 PAGLIARO MARINZIA SIRACUSA Demolizione_e

_ricostruzione

460 30000

LNRNNZ55P49F250P-16012014-121027-80203 LEONARDI NUNZIA PATERNO Miglioramento_

sismico

460 13500

PPPMRA27B58G402T-10122013-133052-62157 MARIA PAPPALARDO PEDARA Rafforzamento

_locale

459 12000

TSTMRA35E42G597L-31102013-103115-69919 TESTA MARIA PIEDIMONTE ETNEO Miglioramento_

sismico

459 16500

RSSGPP72D30C351C-17042014-121918-58442 RUSSO GIUSEPPE ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

459 123000

DLLSST71L15I754Q-08032014-102300-56487 DELL'AQUIA SEBASTIANO SIRACUSA Rafforzamento

_locale

459 62600

CGGNNN54R17G371F-10012014-140611-85304 CAGGEGI ANTONINO PATERNO Rafforzamento

_locale

459 230000

STRMRA43R52B169N-06022014-162548-72139 STRAROPOLI MARIA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

458 27600

RSSRRN52E57H325V-21022014-133034-92444 RUSSO ROSARIA

ANGELA

RIPOSTO Miglioramento_

sismico

456 34050

DQLBRN53S10I754O-07032014-161331-58529 D'AQUILA BRUNO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

456 504300



Pagina 62

Regione SICILIA - 01-04-2015

BRTLFA53S27D885P-05032014-82917-28397 BARTOLOTTA ALFIO GALLODORO Miglioramento_

sismico

456 14700

GRSLSN75M26F206G-17042014-162350-35128 GRASSO ALESSANDRO TRIPI Miglioramento_

sismico

456 15000

DCIFNC36E05F899O-05032014-132146-37194 IUDICA FRANCESCO NISCEMI Demolizione_e

_ricostruzione

455 15600

SRGPTR61T04F158C-240314-84604-66620 SIRAGUSANO PIETRO BROLO Rafforzamento

_locale

455 48500

VSTMRS70T44Z700L-05022014-104615-65289 VASTA MARISA

ANNETTE

MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

454 15900

GNNSNT51P17M100X-06022014-133032-89497 GENNARO SANTO VIZZINI Miglioramento_

sismico

454 19500

BNCSVT55T26C351Y-21022014-122846-71887 BONACCORSI SALVATORE PALAGONIA Rafforzamento

_locale

454 246900

CHSRNG78C60G371U-20012014-133827-75849 CHISARI ROSANGELA PATERNO Rafforzamento

_locale

454 350000

LCCGPP66P15M139F-09042014-132944-20347 LICCIARDELL

O

GIUSEPPE

MARIA

ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

452 90000

GRSMHL75E08Z133N-17042014-120927-11400 GRASSO MICHELE

MASSIMO

ZAFFERANA ETNEA Miglioramento_

sismico

452 12000

GRSFNC43E01A638Z-06022014-102900-64130 GRASSO FRANCESCO

TINDARO

BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Demolizione_e

_ricostruzione

452 20000

LCCGNN52L54I314E-13012014-123338-27185 LICCIARDELL

O

GIOVANNA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

451 18000

VCCSNT63D62A028C-14012014-90722-61179 VECCHIO SANTA SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

451 18000

RCDGTN63L20I314W-14012014-114713-75597 ARCIDIACONO GAETANO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

451 30000

BRNMRA39E65I754K-07032014-170750-77151 BRANCATI MARIA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

451 12750

VNCRNZ71T08L431I-04042014-121619-74741 AVENI CIRINO RENZO TRIPI Miglioramento_

sismico

451 15000

ZCCGNN58C08C351Y-17032015-135740-27624 ZUCCARELLO GIOVANNI SAN GREGORIO DI CATANIA Rafforzamento

_locale

450 20000

DSTNZG51E23D861L-26112013-174805-25487 DESTRO

PASTIZZARO

NUNZIO

GAETANO

GALATI MAMERTINO Demolizione_e

_ricostruzione

449 14000

RFFNLN55R59I420Y-17122013-105113-68720 RAFFA ANGELINA SAPONARA Miglioramento_

sismico

449 21750

VGILRD41C13A028Y-21012014-100236-81597 VIGO LEONARDO SANTA VENERINA Demolizione_e

_ricostruzione

448 120000

BSCSNT64L28C351I-12022014-122859-90043 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

448 323250

CRSVCN51H06A014A-20032014-110503-63413 CARUSO VINCENZO ACATE Rafforzamento

_locale

448 5600

CVLPNI46H47B787N-17122013-105231-67258 CAVALERI PINA CARLENTINI Rafforzamento

_locale

448 8400

MRBGNN77C61C351T-31122013-125949-57625 MIRABELLA GIOVANNA CARLENTINI Miglioramento_

sismico

448 524700

PRSVCR66H19L219N-17022014-095353-24893 PARISI VINCENZO CATANIA Miglioramento_

sismico

447 333000

LNELFN59H67B787M-31122013-132108-69970 LEONE ALFINA CARLENTINI Demolizione_e

_ricostruzione

447 35600

PNNMRA50B43G267K-20022014-101326-57168 PANNUZZO MARIA PALAZZOLO ACREIDE Miglioramento_

sismico

447 43950

GLNNMR49R52F892M-16042014-172804-51305 GIULIANO ANNA MARIA NICOSIA Rafforzamento

_locale

446 7000



Pagina 63

Regione SICILIA - 01-04-2015

TRVGNN32A41A766C-04022014-111426-98871 TROVATO GIOVANNA CATANIA Rafforzamento

_locale

443 12000

RZZFPP32E09F892A-16042014-121905-13983 RIZZO FILIPPO NICOSIA Miglioramento_

sismico

443 14100

BSCFNC37A01H574X-17022014-111054-97416 BUSCEMA FRANCESCO ROSOLINI Miglioramento_

sismico

443 37350

STTLTR52A12A638Q-05022014-91530-73288 SOTTILE LETTERIO BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Miglioramento_

sismico

443 15300

SNGNGL8ZL30F158H-30012014-130118-20674 SANGUEDOLC

E

SEBASTIANO MESSINA Rafforzamento

_locale

442 15700

LTNSVT69B08Z112I-17022014-123725-12005 LATINO SALVATORE ROSOLINI Miglioramento_

sismico

441 33300

SCRNFR81B23C351E-05022014-105836-26495 SCIRE'

CALABRISOTT

O

ONOFRIO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

440 12300

VNTMRA39S06H380T-20112013-94751-84608 VENUTI MARIO ROCCAVALDINA Miglioramento_

sismico

440 20250

RSSSTN83T17F206G-22112013-102948-59990 RUSSO SANTINO ROCCAVALDINA Miglioramento_

sismico

440 20250

NTNFLV36R53L271P-29012014-123352-74148 ANTONUCCIO FLAVIA MESSINA Rafforzamento

_locale

440 14000

TRPCCT57R52A638F-03022014-100152-53449 TRAPANI CONCETTA BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Miglioramento_

sismico

439 45000

TRNRSO24P45A494U-04042014-83919-78475 TRINGALI ROSA AUGUSTA Miglioramento_

sismico

438 42600

PZZLRM76L51F368V-240314-104841-92479 PUZZOLO ELVIRA MARIA MONGIUFFI MELIA Miglioramento_

sismico

438 18000

BSCSNT64L28C351I-10022014-131847-64040 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

437 324750

LSAPTR82S06A638F-30012014-125823-46184 ALOISIO PIETRO BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Rafforzamento

_locale

437 84000

PNTMRA63M58C351U-31012014-121617-96803 PINTABONA MARIA MASCALI Demolizione_e

_ricostruzione

436 49600

GRDNDR69D17C351J-17022014-085521-85818 GIORDANO ANDREA CATANIA Miglioramento_

sismico

436 244050

DQLBRN53S10I754O-07032014-163450-75584 D'AQUILA BRUNO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

436 632400

CSTGPP36C06A056L-04042014-124832-34412 CASTIGLIONE GIUSEPPE ADRANO Miglioramento_

sismico

436 44700

PNNGTA38D56L369N-05022014-113044-49751 PENNISI AGATA TREMESTIERI ETNEO Rafforzamento

_locale

435 36918

MLURRT76E15I754S-08032014-112435-95300 MULE' ROBERTO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

435 66000

SCNMSM70R03I754L-08032014-122231-53447 SCANDURRA MASSIMILIAN

O

SIRACUSA Rafforzamento

_locale

435 217800

RGTVCN76A07F892Q-17042014-120442-10279 RIGATUSO VINCENZO NICOSIA Miglioramento_

sismico

434 28800

LLABBR77M48F205S-09112013-121119-29673 AIELLO BARBARA

ANGELA

PATTI Rafforzamento

_locale

434 11000

MLLNNZ52C65G377L-09112013-122842-25462 MOLLICA ANNUNZIATA

GRAZIA

PATTI Miglioramento_

sismico

434 16500

PPLPRZ63A41C351D-07022014-125812-90667 IPPOLITO PATRIZIA FRANCOFONTE Miglioramento_

sismico

433 30000

LTTSVT59R21A028I-15012014-105642-29264 LEOTTA SALVATORE SANTA VENERINA Demolizione_e

_ricostruzione

432 16000

RZZGPP28E63H574V-28022014-130529-59333 RIZZA GIUSEPPA ROSOLINI Rafforzamento 432 9000



Pagina 64

Regione SICILIA - 01-04-2015

_locale

GLNSST43M15L828I-12022014-131937-26196 AGLIANO' SEBASTIANO CATANIA Miglioramento_

sismico

431 450000

FLCSNT53B47H574D-17022014-131805-70384 FALCO SANTA ROSOLINI Demolizione_e

_ricostruzione

431 12800

DLLSST71L15I754Q-08032014-103826-72892 DEL'AQUIA SEBASTIANO SIRACUSA Rafforzamento

_locale

431 120000

CSTDMR44D65I283M-10012014-095313-31258 CASTRONOV

O

ADELIA MARIA SANT'ANGELO DI BROLO Miglioramento_

sismico

431 21600

RDRCRN57R61I086I-03012014-124128-32523 ARDIRI CATERINA SAN PIERO PATTI Miglioramento_

sismico

431 30000

CRSNTN33B16F158F-06022014-110238-78157 CARUSO ANTONIO VIZZINI Miglioramento_

sismico

430 29400

DLCBSL51M12B198K-270314-101707-39331 DI LUCA

CARDILLO

BASILIO BROLO Miglioramento_

sismico

430 27750

LTNCML44B41H574X-28022014-133958-82576 LATINO CARMELA ROSOLINI Rafforzamento

_locale

429 40000

GRCSVT66P28B429G-10032014-170739-98693 GERACI SALVATORE SIRACUSA Miglioramento_

sismico

429 274500

PTTNNN78P01F251V-14022014-132343-14147 PATTI ANTONINO CASTEL DI LUCIO Rafforzamento

_locale

429 20000

GFFVDM48E22I314B-14012014-112630-90973 GIUFFRIDA VLADIMIRO

VALENTINO

SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

428 19000

BRBRSR39S24I314X-20012014-132846-19367 BARBAGALLO ROSARIO SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

428 19000

MRLNTN45A02M139F-17042014-115959-90755 MERLINO ANTONIO ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

428 57000

VLVRNZ47P18A522W-04022014-181450-10276 VALVO RENZO AVOLA Miglioramento_

sismico

428 63750

CNGSNTA2M63D969B-29012014-152349-60709 CONIGLIO SIMONETTA MESSINA Demolizione_e

_ricostruzione

428 24000

MNGNGL65C43F158V-13022014-150920-10051 MANGANO ANGELA MESSINA Miglioramento_

sismico

428 36000

VLVLGU55H21I754X-08032014-120523-55655 VALVO LUIGI SIRACUSA Miglioramento_

sismico

427 195000

CCHGNN68E18I535W-25032014-092653-82814 OCCHIPINTI GIOVANNI RAGUSA Miglioramento_

sismico

426 30000

SCNSVT61A31M139A-17042014-103216-62647 SCANDURRA SALVATORE ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

426 26700

BRSGPP54P23Z505D-04022014-182049-74272 BRISINDI GIUSEPPE AVOLA Miglioramento_

sismico

426 64050

SGNMLM71D59Z110O-05022014-93527-51144 SIGNOREL MAGALIE

MERCEDES

BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Rafforzamento

_locale

426 152500

MLTSVT65H50H163X-24022014-104344-95091 MILITO SALVATRICE GIARRATANA Rafforzamento

_locale

425 80000

FMAMNT51L59E854C-05022014-112655-54608 FAMA' MARIA

ANTONINA

MALETTO Rafforzamento

_locale

424 27800

BRNGRG57T18F258P-18032014-114807-22695 BARONE GIORGIO RAGUSA Miglioramento_

sismico

424 28650

MTTRSO39B51I754Y-11032014-173654-56863 MOTTA ROSA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

424 339150

PGLNNN45L21D661Z-110314-125911-65724 PUGLISI ANTONINO FONDACHELLI-FANTINA Miglioramento_

sismico

424 10500

DBRGPP35M13AO28W-13012014-132807-10586 DI BARTOLO GIUSEPPE SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

423 40000



Pagina 65

Regione SICILIA - 01-04-2015

MRAMGR61S48C351P-14012014-162008-64455 AMARA MARIA

GRAZIA

SCORDIA Miglioramento_

sismico

423 17550

LCCGPP66P15M139F-16042014-131606-42624 LICCIARDELL

O

GIUSEPPE

MARIA

ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

423 100000

BSOGTN50M41E017V-13012014-132855-34028 BUSA' GAETANA GIARRE Miglioramento_

sismico

422 12648

PRBRSR29A13A946J-04022014-130528-67442 PRAVATA' ROSARIO CATANIA Miglioramento_

sismico

422 987000

GRRCML76A62E532B-08022014-164931-66538 GIARRATANA CARMELINDA VIZZINI Miglioramento_

sismico

422 27000

RZZGPP49B05H574R-20022014-114457-89939 RIZZA GIUSEPPE ROSOLINI Rafforzamento

_locale

422 21500

MDCGNN62A08L388R-23012014-173319-97931 MODICA GIOVANNI MODICA Demolizione_e

_ricostruzione

421 15000

BSCSNT64L28C351I-10022014-121923-96856 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

420 372750

DNTCML68R17G580M-17022014-084527-98267 DAINOTTI CARMELO CATANIA Miglioramento_

sismico

420 225000

CTNPLA59M29B202H-04022014-184319-20500 CATANIA PAOLO BRONTE Rafforzamento

_locale

420 208000

MRNSNT59C16I314Y-15012014-131147-13385 MARINO SANTO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

419 16500

CNIGPP53L69E016Z-10022014-104650-86246 IACONO GIUSEPPA GIARRATANA Miglioramento_

sismico

419 30000

CRMGLD79B22C351W-11032014-160827-84188 CORMACI GESUALDO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

419 892500

ZNTMRZ63T26C351X-03042014-101755-14301 ZANTI MAURIZIO AUGUSTA Miglioramento_

sismico

418 30000

MRNNMR43H62C351B-04022014-094653-35839 ARENA ORAZIO CATANIA Miglioramento_

sismico

417 570000

CVLFBA82B09C351N-01042014-105239-52672 CAVALLARO FABIO ACIREALE Miglioramento_

sismico

417 249000

BSLRLA52P23H574C-20022014-161035-99933 BASILICO AURELIO ROSOLINI Rafforzamento

_locale

417 43500

BTTNTN42B19L448T-17022014-095653-32747 BOTTITTA ANTONIO CATANIA Miglioramento_

sismico

415 461100

PRSPQL25E44D622R-12112013-112205-48163 PARISI PASQUALA FIUMEDINISI Miglioramento_

sismico

415 57000

SCLGPP20D10I283G-10012014-095633-31377 SCOLARO GIUSEPPE SANT'ANGELO DI BROLO Miglioramento_

sismico

414 22500

LTNMCL58B03F943G-17022014-125916-69160 LATINO MARCELLO ROSOLINI Miglioramento_

sismico

413 52350

RGRMTR38B58L308L-25022014-164135-74624 ARGIRI' MARIA

TERESA

TORTORICI Rafforzamento

_locale

413 20000

SPDVNN69D24I754M-03042014-123914-84366 SPADA VANNI FLORIDIA Rafforzamento

_locale

412 38000

MRBVNR40M64F951K-110314-164722-60179 MIRABILE VENERA FONDACHELLI-FANTINA Miglioramento_

sismico

412 30000

CNFGNN48T61F943O-10042014-133512-38055 CANFORA GIOVANNA NOTO Miglioramento_

sismico

410 60000

CTLSST77P08Z110U-13032014-122249-41588 CATALANO SEBASTIEN

JOSEPH

VIAGRANDE Rafforzamento

_locale

409 20000

LDNGMR59D13G402V-10122013-120116-77420 LAUDANI GIAMMARIO PEDARA Rafforzamento

_locale

408 9000

MRCDNC48S29E017K-13012014-110558-95439 MARCUCCIO DOMENICO GIARRE Miglioramento_

sismico

408 9150



Pagina 66

Regione SICILIA - 01-04-2015

MNAFBA78T04C351V-12022014-135024-13683 MAIONE FABIO CATANIA Miglioramento_

sismico

408 13050

GGLCRD57R24A494A-19022014-123719-35421 GUGLIOTTA CORRADO ROSOLINI Miglioramento_

sismico

408 30000

CLVNNA40A62H574C-20022014-163134-87265 CALVO ANNA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

408 30000

PDNNGL63L23G522S-26022014-121302-16962 PEDANO ANGELO SANTO STEFANO DI

CAMASTRA

Demolizione_e

_ricostruzione

408 36000

GNLGPP52P68G699U-240314-102711-14065 AGNELLO GIUSEPPA BROLO Miglioramento_

sismico

408 19500

DSTGPP53R65B428U-05022014-122456-37127 DESIATO GIUSEPPA CALTAGIRONE Rafforzamento

_locale

407 12000

DSTGPP53R65B428H-05022014-122841-40162 DESIATO GIUSEPPA CALTAGIRONE Rafforzamento

_locale

407 12000

GNBCRD67P10H574Z-20022014-164009-94542 GAMBUZZA CORRADO ROSOLINI Miglioramento_

sismico

407 25500

DLLSST71L15I754Q-08032014-104155-59914 DELL'AQUIA SEBASTIANO SIRACUSA Rafforzamento

_locale

407 93300

CRMGLD79B22C351W-11032014-162339-77412 CORMACI GESUALDO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

407 840000

QTTGRL88C29AO28L-13012014-140011-24685 QUATTROCCH

I

GABRIELE SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

406 15000

GRFCCT66H43C351E-14012014-100626-29221 GARUFI CONCETTA

MARIA

SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

406 15000

MNZSTC65T58I314P-14012014-132826-61580 MANZONI SANTA

CARMELA

SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

406 15000

MSSNLM70M43C351H-14012014-135323-63612 MESSINA ANGELA

MARIA

SANTA VENERINA Demolizione_e

_ricostruzione

406 20000

MNGCML52A12I314U-20012014-91500-27886 MANGANO CARMELO SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

406 20000

CRSGPP14S05B202U-17042014-102044-11281 CARASTRO GIUSEPPE ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

406 20000

RMOLCU77P14C351O-17042014-103854-49949 ROMEO LUCA ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

406 16000

TRNNNZ61C23E854U-05022014-124332-73812 TIRENDI NUNZIO MALETTO Miglioramento_

sismico

405 20550

CLMRCR65E29G580X-28022014-192542-85831 CALAMAIO RICCARDO PIAZZA ARMERINA Miglioramento_

sismico

405 30000

LRTFNC62E04H163N-10022014-114039-25832 LAURETTA FRANCESCO GIARRATANA Demolizione_e

_ricostruzione

404 14000

PDTMLN56D41H574Q-28022014-140754-95600 POIDOMANI NATALINA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

404 30000

TVLNNN58R02I492V-22022014-155012-85331 TAVILLA ANTONINO SCALETTA ZANCLEA Rafforzamento

_locale

404 15000

LDGDNL36L21F368D-250314-83425-62981 LO GIUDICE DANIELE MONGIUFFI MELIA Miglioramento_

sismico

404 19500

MGRCRC52C18C369H-07022014-85145-87102 MAUGERI CARLO TREMESTIERI ETNEO Rafforzamento

_locale

402 40000

BSCSNT64L28C351I-04022014-133841-90169 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

402 750450

MRBSNT69S10G377L-210314-151714-21776 MURABITO SANTO BROLO Miglioramento_

sismico

402 9900

RLNGNN32A41F209T-05022014-92745-14073 ORLANDO GIOVANNA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

401 18000

MDCFNC60S22E133X-05022014-93924-85838 MODICA FRANCESCO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

401 15000



Pagina 67

Regione SICILIA - 01-04-2015

BRRVCN52H65F209Q-05022014-121241-33895 BARRESI VINCENZA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

401 15000

PRTGRL62T62A522R-04022014-184759-99581 PORTUESI GABRIELLA AVOLA Demolizione_e

_ricostruzione

401 25000

MRBGPP62M01F158J-22022014-215203-12403 MORABITO GIUSEPPE SCALETTA ZANCLEA Rafforzamento

_locale

401 17000

FGZNZT41M65E014L-13012014-101413-79588 FUGAZZOTTO NUNZIATA GIARRE Miglioramento_

sismico

400 12000

CGLGPP67C17F158J-11012014-94711-32199 COGLITORE GIUSEPPE FORZA D'AGRÒ Rafforzamento

_locale

400 15788

FRMGPP63M03L735D-06022014-133821-13687 FORMICA GIUSEPPE VENETICO Miglioramento_

sismico

400 30000

LNDGPP47D65H221A-14012014-93252-14144 LANDOLINA GIUSEPPA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

399 28500

FRNPTR56L31D569J-21112013-140401-15826 FARANDA PIETRO FICARRA Demolizione_e

_ricostruzione

399 40000

CNTRSR59C16L308C-25022014-135016-52074 CONTI ROSARIO TORTORICI Demolizione_e

_ricostruzione

399 22968

CHRNNN68A55M210X-04032014-105006-56218 CHIARELLO ANTONINA TERME VIGLIATORE Miglioramento_

sismico

399 30000

FCHGNN48L28I314I-14012014-125650-88457 FICHERA GIOVANNI SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

398 27000

DTRGNN61B13F158W-23022014-90931-91763 AUDITORE GIOVANNI SCALETTA ZANCLEA Miglioramento_

sismico

398 22800

DDMGPP89S01C351C-03022014-092415-66163 DI DIO MAGRI' GIUSEPPE RAMACCA Demolizione_e

_ricostruzione

397 13000

TRRBGI33A17L369H-05022014-110948-49801 TORRISI BIAGIO TREMESTIERI ETNEO Miglioramento_

sismico

397 24300

SNTBBR53S49G371A-10012014-114711-16766 SINATRA BARBARA PATERNO Miglioramento_

sismico

397 46950

PNSNNN40M47G036R-110314-111422-38788 PENSABENE ANTONINA OLIVERI Demolizione_e

_ricostruzione

397 36000

GNTFNC56M57H519O-06032014-171141-20196 GIUNTA FRANCESCA VENETICO Miglioramento_

sismico

397 75000

CPNCML56S45C351D-12022014-131435-72120 CAPONNETTO CARMELA CATANIA Miglioramento_

sismico

396 29850

RCTMRA59L13L828Z-13032014-151138-20667 RACITI MARIO VIAGRANDE Miglioramento_

sismico

396 8250

FDNRRT80L07F258Y-16012014-162224-88424 FIDONE ROBERTO MODICA Miglioramento_

sismico

396 47850

DSLNNN62H01M139P-17042014-093144-95663 DI SALVO ANTONINO ZAFFERANA ETNEA Miglioramento_

sismico

396 12300

LBRLCN56A66H479E-04122013-115124-51262 ALIBERTI LUCIA RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

395 18000

SVCMMR62H66C351Y-04022014-105136-62452 SAVOCA MARIA

MIRELLA

CATANIA Miglioramento_

sismico

394 30000

FDERSR53P21M088C-20012014-114445-11644 FEDE ROSARIO VITTORIA Demolizione_e

_ricostruzione

394 44000

DQLBRN53S10I754O-07032014-162127-77987 D'AQUILA BRUNO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

394 474300

BRGFPP39A66B237P-18032014-164604-36675 BORGIA FILIPPA BUSCEMI Miglioramento_

sismico

393 30000

SLNGPP60S12H574G-17022014-114255-16936 SALONIA GIUSEPPE ROSOLINI Rafforzamento

_locale

392 65700

RZZMNN37T53F217N-02042014-84745-57933 RIZZO MARIANNA MINEO Rafforzamento

_locale

391 10000



Pagina 68

Regione SICILIA - 01-04-2015

STRMRA35H59F217M-02042014-91655-31921 STURZO MARIA MINEO Rafforzamento

_locale

391 20000

MSSMTT71L15C351N-29012014-090100-52114 MESSINA MATTEO GRAVINA DI CATANIA Rafforzamento

_locale

391 196000

LGDLGU46A03F892U-04022014-113457-94491 LO GIUDICE LUIGI CATANIA Miglioramento_

sismico

388 210000

FGZNZT49M65E014L-21022014-94537-72519 FUGAZZOTTO NUNZIATA RIPOSTO Miglioramento_

sismico

388 12000

CRLPTR89R25E206F-10012014-085411-91855 CERAOLO PIETRO SANT'ANGELO DI BROLO Miglioramento_

sismico

388 12000

RFCGPP39A07I283A-10012014-094930-95134 RIFICI GIUSEPPE SANT'ANGELO DI BROLO Miglioramento_

sismico

388 12000

DBRRSO55L51I314H-15012014-124531-27556 DI BARTOLO ROSA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

387 21000

FCHLFA49A04I314F-02042014-093314-90129 FICHERA ALFIO ACIREALE Miglioramento_

sismico

387 18000

FCHLRD62L11B429F-02042014-093955-50610 FICHERA ALFREDO ACIREALE Miglioramento_

sismico

387 12000

CRCPPM51C12B787V-04032014-171345-83532 CIRCO PIPPO

UMBERTO

LENTINI Rafforzamento

_locale

387 30000

MSMNGL67P11A025F-06032014-95853-66616 MUSMECI ANGELO LENTINI Miglioramento_

sismico

387 15000

PRDFNC53M15A638J-28012014-114516-12853 PERDICHIZZI FRANCESCO BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Rafforzamento

_locale

387 70000

PZZLMR55T01C351N-20082014-062536-43534 PEZZINO ALFIO

MARCELLO

SANT'ALFIO Miglioramento_

sismico

387 27750

CNSMRA32H44C351Z-13032014-150813-27767 CONSOLI MARIA VIAGRANDE Rafforzamento

_locale

386 40000

LCCGPP66P15M139F-16042014-130906-33142 LICCIARDELL

O

GIUSEPPE

MARIA

ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

386 240000

SPNCML62L14I785Z-07032014-164347-64595 SPINOSO CARMELO SIRACUSA Rafforzamento

_locale

386 228000

GRRVLS68H50E133N-26022014-105636-56040 GIARRUSSO VITA LUISA GRAMMICHELE Miglioramento_

sismico

385 30000

TRRGNN74E29C351P-26032014-115252-40571 TORRISI GIOVANNI VALVERDE Miglioramento_

sismico

385 38700

ZMMGPP32E61E110Y-20022014-94157-29221 ZAMMITTI GIUSEPPINA PALAZZOLO ACREIDE Rafforzamento

_locale

385 17000

FRNNNN42M15G377H-08112013-103902-18795 FARANDA ANTONINO PATTI Demolizione_e

_ricostruzione

385 21722

BTAGRZ85L50F158S-29012014-131813-72000 ABATE GRAZIA MESSINA Miglioramento_

sismico

385 18000

CSSGPP75L30B202W-28012014-195821-10948 CASSARA' GIUSEPPE BRONTE Rafforzamento

_locale

385 40000

DBRMCN73R43AO28D-14012014-85647-80562 DIBARTOLO MARIA

CONCETTA

SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

384 24000

RCTNNA56E41C351Z-14012014-135741-87767 RACITI ANNA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

384 18000

FRBSDR79449I314P-15012014-103159-89133 FORBICELLI SANDRA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

384 18000

NFNFNC62S18F217T-01042014-134619-61705 INFANTINO FRANCESCO MINEO Miglioramento_

sismico

384 23250

PCAFLC72P47H574S-19022014-110102-45570 PACE FELICIA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

384 9000

NCTGTN57T46D636C-03042014-114632-17875 NICOTRA GAETANA FLORIDIA Rafforzamento

_locale

384 40000



Pagina 69

Regione SICILIA - 01-04-2015

CSTMLN85P62G371U-10012014-103209-79676 CASTRO MARLENE

MARIA

PATERNO Miglioramento_

sismico

384 14550

DCNMNN38R68E532R-05032014-133216-22262 DI CANNAVO' MARIANNA LENTINI Miglioramento_

sismico

383 27000

CRRFPP68E06L042R-07032014-112628-11857 CURRENTI ALFIO FILIPPO GALLODORO Miglioramento_

sismico

383 10500

BSCSNT64L28C351I-04022014-134045-99489 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

382 564750

CHSBDM58B03G371O-16042014-121023-34580 CHISARI BIAGIO

DOMENICO

ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

382 14200

MRSSVT61D29C351Y-18022014-130841-75546 AMORUSO SALVATORE CATANIA Miglioramento_

sismico

381 93000

LMBDVD79S08F943W-04022014-183705-96951 LOMBARDO DAVIDE AVOLA Miglioramento_

sismico

381 17550

MRBGTN62S19D661N-120314-104716-66818 MIRABILE GAETANO FONDACHELLI-FANTINA Miglioramento_

sismico

381 25950

FLTRAU84L65G580U-28022014-193115-59751 FILETTI AURA PIAZZA ARMERINA Rafforzamento

_locale

380 8000

CVLRSO54D62M100R-06022014-153410-10454 CIAVOLA ROSA VIZZINI Miglioramento_

sismico

379 30000

CCRFNN60E26M100D-08022014-163556-72457 ACCARDO FERNANDO VIZZINI Miglioramento_

sismico

379 30000

GRRCML76A62E352B-08022014-165243-42540 GIARRATANA CARMELINDA VIZZINI Miglioramento_

sismico

379 30000

FRRLIO55P51M100R-08022014-170520-90330 FERRARO IOLE VIZZINI Miglioramento_

sismico

379 30000

MRBGNZ49C20C351W-26032014-112922-84194 MIRABELLA IGNAZIO VALVERDE Rafforzamento

_locale

379 59000

BRBDNL75R26C351F-17042014-101310-87783 BARBAGALLO DANIELE ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

379 20000

FRRMRA82E64C351H-17042014-124000-34537 FERRARA MARIA ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

379 10000

GRGMLN71E71H479Y-28112013-103133-80533 GIORGIANNI MARIA ELENA RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

379 22500

NNNGPR79A02F158K-13022014-175004-36139 NUNNARI GASPARE MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

379 18000

MRLGPP50B02F359P-20022014-163100-13854 MERLINO GIUSEPPE MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

379 18000

LRCNTN58A25C351N-04022014-130208-76361 LAURICELLA ANTONIO CATANIA Miglioramento_

sismico

378 468600

LRCVCN43B12D768Y-07022014-115340-80191 LA ROCCA VINCENZO FRANCOFONTE Miglioramento_

sismico

378 60000

BNCLFA19H01G402K-10122013-132733-33637 ALFIO BONACCORSI PEDARA Demolizione_e

_ricostruzione

377 29200

LMLRST54S14A638O-30012014-110335-68889 LA MALFA ERNESTO BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Demolizione_e

_ricostruzione

377 40000

GLNSST51A03F209S-05022014-95232-94120 GULINELLO SEBASTIANO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

376 16000

PTNGPP59M18A494X-24042014-95007-70210 PATANIA GIUSEPPE AUGUSTA Miglioramento_

sismico

376 30000

PRVFNC40M28C347F-05122013-94026-23520 PRIVITERA FRANCESCO RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

376 12600

BSCSNT64L28C351I-12022014-092950-46279 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

375 236100

CRMSVT65L21L448Z-28042014-170044-46289 CARMENI SILVESTRO TROINA Miglioramento_

sismico

375 24000



Pagina 70

Regione SICILIA - 01-04-2015

RDLMRA52R10F231V-04022014-113955-89730 ARDILIO MARIO CATANIA Miglioramento_

sismico

373 157050

GRCSVT66P28B429G-10032014-171604-80796 GERACI SALVATORE SIRACUSA Miglioramento_

sismico

373 555000

SCCFTM77C60C342A-16042014-173149-78190 SACCO FATIMA NICOSIA Rafforzamento

_locale

372 8400

NTRMLC54T50B428D-17042014-120938-86786 INTERLANDI MARIA LUCIA MIRABELLA IMBACCARI Demolizione_e

_ricostruzione

371 17400

PRSSNT47D18C347G-120314-154409-10044 PRESTI SANTO FONDACHELLI-FANTINA Miglioramento_

sismico

371 12000

NVLMLL42S54B428C-05022014-123451-97272 NOVELLO MIRELLA CALTAGIRONE Rafforzamento

_locale

370 22000

BSCSNT64L28C351I-12022014-100925-91871 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

370 295200

GRSMRA40B48EO18R-15012014-124101-33449 GRASSO MARIA SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

369 11000

BSCSNT64L28C351I-12022014-103855-54318 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

369 256320

BSCSNT64L28C351I-12022014-112346-76341 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

369 302400

SCHMNL49H18H163U-19032014-132755-72982 SCHEMBARI EMANUELE RAGUSA Miglioramento_

sismico

369 23100

SLLGNN33B07I864F-06032014-93328-46109 SILLUZIO GIOVANNI LENTINI Rafforzamento

_locale

369 70000

MCLCRD45R10F943U-10042014-112928-78457 MICALE CORRADO NOTO Rafforzamento

_locale

369 20000

GRGGRL86E59F158F-20022014-165355-50757 GIORGIANNI GABRIELLA MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

369 13050

GRSSVT50R20I314K-14012014-84318-66631 GRASSO SALVATORE SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

368 18750

BSCSNT64L28C351I-11022014-085714-70282 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

368 1155000

GRRGPP45R24M100G-08022014-170250-57454 GIARRATANA GIUSEPPE VIZZINI Miglioramento_

sismico

368 15450

ZRODMR80R50Z129A-28022014-184019-65263 ZOREA DIANA MARIA PIAZZA ARMERINA Miglioramento_

sismico

368 16500

PLNMRA33T42H574T-17022014-132940-78638 PAOLINO MARIA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

368 30000

FVRMRA23B67E366V-19022014-115743-88569 FAVARA MARIA ROSOLINI Rafforzamento

_locale

368 15000

GGIGPP64A42H574Z-19022014-125029-13505 GIUGA GIUSEPPINA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

368 60000

RSPFLC69C21F892F-18042014-083125-12756 RASPANTI FELICE NICOSIA Miglioramento_

sismico

367 9450

CMPLCU75M68I754E-11032014-171744-17987 CAMPISI LUCIA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

366 60000

CHVMDL42C46F899L-11022014-104627-11401 CHIAVETTA MADDALENA RAMACCA Demolizione_e

_ricostruzione

365 137800

CRSRRT76R26G580Y-28022014-192023-43373 CARUSO ROBERTO PIAZZA ARMERINA Miglioramento_

sismico

365 15000

MGZGPP29H22H519V-10022014-95113-99703 MAGAZU' GIUSEPPE VENETICO Miglioramento_

sismico

365 96867

RCTNTN31A17E017O-13012014-131101-42919 RACITI ANTONIO GIARRE Rafforzamento

_locale

364 17600

MGGBTL68R04F892W-17042014-130240-62324 MAGGIO BARTOLOMEO NICOSIA Rafforzamento

_locale

364 20000



Pagina 71

Regione SICILIA - 01-04-2015

CRRGTN43B18F899T-12022014-083552-46106 CIRRONE GAETANO PACE DEL MELA Demolizione_e

_ricostruzione

364 25000

CLDFNC47R24A522B-04022014-182400-51397 CALDARELLA FRANCESCO AVOLA Miglioramento_

sismico

363 64500

GLNGPP73P41E532S-31122013-90239-53737 GIULIANO GIUSEPPINA CARLENTINI Rafforzamento

_locale

362 220000

PGLSRG70H14I314X-13012014-124806-35105 PUGLISI SERGIO SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

361 15000

VTLPLA44T49F209F-06022014-155207-59041 PAOLA VITALI

BATURO

MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

361 10000

CRLPCD47D17A028I-01042014-113529-99405 CIRELLI PLACIDO ACIREALE Rafforzamento

_locale

361 15000

BAIFNC69M69H221Z-17042014-125814-23599 BAIO FRANCESCA ZAFFERANA ETNEA Miglioramento_

sismico

361 30000

VVDDAA90C52H163U-28022014-113836-17839 AVVEDUTO

STRACQUADA

NIO

ADA ROSOLINI Rafforzamento

_locale

360 17000

DNZGNN48E30I314H-15012014-125833-67638 DONZUSO GIOVANNA SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

359 17000

GLRGPP65S46F892R-17042014-092053-37679 UGLIAROLO GIUSEPPA

FILIPPA

NICOSIA Miglioramento_

sismico

359 28950

PGLMHL70CO4AO28C-14012014-83156-90450 PUGLISI MICHELE

ANTONINO

SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

358 15000

TRRLRD42A01M139F-15012014-95559-40092 TORRISI LEONARDO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

358 15000

TRRMTT57M15A028C-02042014-101228-65929 TORRISI MATTEO ACIREALE Miglioramento_

sismico

357 19500

CSNLFA33C16I216X-16012014-105223-48360 COSENTINO ALFIO MILO Miglioramento_

sismico

356 30000

PNNLRD57C14E017W-13012014-103047-67761 PENNISI LEONARDO GIARRE Miglioramento_

sismico

356 27000

STRNGL31R60E017U-13012014-104212-35666 STRANO ANGELA GIARRE Rafforzamento

_locale

356 15000

RSTCML50T08D768G-07022014-124026-83606 ARESTIA CARMELO FRANCOFONTE Miglioramento_

sismico

356 25500

DLRFRZ77L24I754M-10032014-153059-34405 DI LAUREA FABRIZIO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

356 210000

BNCFDN58M03C351Z-04022014-110523-24905 BONACCORSI FERDINANDO CATANIA Miglioramento_

sismico

355 15000

MSTSTN40H06D661E-120314-114312-58575 MASTROENI SANTO

ANTONINO

FONDACHELLI-FANTINA Miglioramento_

sismico

355 9750

TRMLGU67R28I754D-10032014-101754-28981 TROMBINO LUIGI SIRACUSA Rafforzamento

_locale

354 19500

SCRVTI37L13G377Y-09112013-121718-49412 SCARDINO VITO PATTI Rafforzamento

_locale

354 9000

SQLMRA64B52F158G-14012014-173958-12499 SQUILLACI MARIA VILLAFRANCA TIRRENA Demolizione_e

_ricostruzione

354 27200

MGGRZO43S20F209V-06022014-160059-13789 MAGGIORE ORAZIO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

353 179000

SPNRST59C24C351R-17022014-100734-82398 SPINA ERNESTO CATANIA Miglioramento_

sismico

353 969750

CRNMNN56B58E854T-05022014-131131-44021 CAIRONE MARIA

NUNZIATA

MALETTO Miglioramento_

sismico

352 13500

PSCSST30S01F781U-14022014-104521-95083 PESCE SEBASTIANO MOTTA SANT'ANASTASIA Rafforzamento

_locale

352 50000

BRNVCN56S28I754L-08042014-110133-13572 BRUNO VINCENZO MELILLI Rafforzamento 352 12600



Pagina 72

Regione SICILIA - 01-04-2015

_locale

CSTNTN61A21F848N-07122013-121547-60674 COSTANTINO ANTONIO NASO Miglioramento_

sismico

352 21900

BRRSNT35M23F209W-05022014-103933-89996 BARRESI SANTO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

351 12000

TDRGNG60A24M100T-06022014-95750-43217 TODARO GAETANO

GIAMBATTIST

A

VIZZINI Demolizione_e

_ricostruzione

351 72000

FBNTRS25S54E031T-07022014-100117-42469 FABIANO TERESA VIZZINI Miglioramento_

sismico

351 16200

LNZGNN53C02H168H-03022014-095554-14334 LEANZA GIOVANNI RAMACCA Miglioramento_

sismico

350 24600

DRNSVT52C27F943L-10042014-134928-47550 ADERNO' SALVATORE NOTO Miglioramento_

sismico

350 12300

DCRMRP58D61F158L-10122013-161422-72636 DI CARLO MARIA PIA CARONIA Miglioramento_

sismico

350 12000

RFFNGL76C03F158Z-14012014-130249-12071 RAFFA ANGELO VILLAFRANCA TIRRENA Miglioramento_

sismico

350 12030

PRRTRS57T56A177V-14022014-122241-40958 PIRRONELLO TERESA ALCARA LI FUSI Miglioramento_

sismico

350 11250

CNNGRG51M25F359N-17022014-172508-64888 CANNISTRA' GIORGIO MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

349 19500

PNZGPP51C60A494M-15042014-94813-22514 PONZIO GIUSEPPA AUGUSTA Demolizione_e

_ricostruzione

348 36000

BCCVCN47D03F147Y-29012014-102940-73889 BUCCA VINCENZO BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Miglioramento_

sismico

348 9750

VTLSVT37M19I314D-14012014-104435-96662 VITALE SALVATORE SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

347 19500

MSMRSR68P12C351O-13012014-134752-40977 MUSUMECI ROSARIO GIARRE Rafforzamento

_locale

347 30800

PNNRSO41A65E017C-14012014-110054-42111 PENNISI ROSA GIARRE Rafforzamento

_locale

347 30800

BSCMRA43T59I535C-27022014-155422-97148 BUSCEMA MARIA SCICLI Rafforzamento

_locale

347 20000

BNNSVT64A15I535V-07032014-102302-70609 BONINCONTR

O

SALVATORE SCICLI Miglioramento_

sismico

347 30000

SCNDNC29T052600L-05032014-90906-90278 SCANDURRA DOMENICO LENTINI Rafforzamento

_locale

346 16800

MMLSVT50A58H574Z-28022014-135128-55443 EMMOLO SALVATRICE ROSOLINI Miglioramento_

sismico

346 30000

CCCRTT63T62H574I-28022014-140007-72010 CICCAZZO ROSETTA ROSOLINI Rafforzamento

_locale

346 30000

RFFGPP26B51F951B-110314-125002-78657 RAFFA GIUSEPPE FONDACHELLI-FANTINA Miglioramento_

sismico

346 30000

BTTLNZ54S13H163R-21032014-111903-53167 BATTAGLIA LORENZO RAGUSA Miglioramento_

sismico

345 75000

MCLSFO36R60I754G-08032014-125910-73943 MICELI SOFIA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

345 15000

LFRCML48E65C006H-10032014-162004-71372 LA FERLA CARMELA SIRACUSA Rafforzamento

_locale

345 20000

PLMSVT60M11I283L-10012014-085917-68759 PALMERI SALVATORE

GIUSEPPE

SANT'ANGELO DI BROLO Miglioramento_

sismico

345 13500

CPLLEI29P46F107G-14012014-162505-65521 CIPOLLA ELIA SCORDIA Miglioramento_

sismico

344 48600

MGRCRC52C18C369H-07022014-84616-11695 MAUGERI CARLO TREMESTIERI ETNEO Demolizione_e

_ricostruzione

344 28000



Pagina 73

Regione SICILIA - 01-04-2015

NPLCML24T43D960F-21032014-102100-53639 NAPOLITANO CARMELA CHIARAMONTE GULFI Miglioramento_

sismico

343 12000

DNSLRT84P18F205J-30012014-080758-65840 DIONISIO ALBERTO MESSINA Miglioramento_

sismico

343 15000

GRLGMN66R26F158U-30012014-093310-31467 GRIOLI GIOVANNI MESSINA Demolizione_e

_ricostruzione

343 18000

MSSMTT71L15C351N-29012014-090807-14322 MESSINA MATTEO GRAVINA DI CATANIA Rafforzamento

_locale

343 480000

MCCDNL74E47C351U-31122013-115446-10789 MACCA DANIELA CARLENTINI Miglioramento_

sismico

342 38850

PLLMRA39L56I086G-07012014-84414-29450 PAOLILLO MARIA SAN PIERO PATTI Miglioramento_

sismico

342 28050

DLCTDR47C058L431-17042014-161609-72419 DI LUCA

CARDILLO

TINDARO TRIPI Miglioramento_

sismico

342 18000

GRFMNT54554I314I-20012014-93151-58698 GARUFI MARIA

AMTOMIETTA

SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

341 15750

LTTMTR97E48C351O-31102013-120823-32861 LEOTTA MARIA

TERESA

PIEDIMONTE ETNEO Demolizione_e

_ricostruzione

341 20000

LTTMTR97E48C351O-31102013-121901-98260 LEOTTA MARIA

TERESA

PIEDIMONTE ETNEO Demolizione_e

_ricostruzione

341 40000

RSUPLA54H10F158K-30012014-161535-58169 URSO PAOLO MESSINA Miglioramento_

sismico

340 21750

RLNNNN43L60F368P-250314-84423-35386 ORLNDO ANTONINA MONGIUFFI MELIA Miglioramento_

sismico

340 18000

MMIFPP72T20F368P-250314-92952-27806 IEMMI FILIPPO MONGIUFFI MELIA Miglioramento_

sismico

340 9000

RCDGNN72M25I314D-14012014-113856-37931 ARCIDIACONO GIOVANNI

SALVATORE

SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

339 30000

DFLGTN78L18H163O-20032014-94748-70304 DI FALCO GAETANO ACATE Miglioramento_

sismico

339 22200

CRMGLD79B22C351W-11032014-155754-80033 CORMACI GESUALDO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

339 315000

RDNPLA53C24B787V-08012014-165017-58144 RAUDINO PAOLO CARLENTINI Rafforzamento

_locale

339 352000

GNVGCH47B44A638S-29012014-110531-11126 GENOVESE GIOACCHINA BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Rafforzamento

_locale

339 20000

SNGRMR62A62F209W-05022014-114924-16881 SANGUEDOLC

E

ROSA MARIA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

338 16000

LMBNLR80T66C351O-17022014-103904-16612 LOMBARDO ANNA LAURA CATANIA Miglioramento_

sismico

338 105000

MNDGPP39E46F217E-01042014-185746-61999 MANDUCA AGRIPPINA MINEO Miglioramento_

sismico

338 16500

CRDCLN52C60I283Z-20012014-092455-55504 CARDACI CARLINA

CARMELA

SANT'ANGELO DI BROLO Miglioramento_

sismico

338 138000

GNNMTR65E52C351O-23012014-112057-81574 GIANNOTTA MARIA

TERESA

VILLAFRANCA TIRRENA Miglioramento_

sismico

338 258450

SYIMTT68H10F206L-12022014-081741-18939 ISAYA MATTEO PACE DEL MELA Demolizione_e

_ricostruzione

337 24000

SYIMTT68H10F206L-12022014-082213-88703 ISAYA MATTEO PACE DEL MELA Demolizione_e

_ricostruzione

337 24000

MRCDNC48S29E017K-13012014-110136-63481 MARCUCCIO DOMENICO GIARRE Miglioramento_

sismico

336 44550

RGSGNN57A70F231D-17042014-121519-48864 RAGUSA GIOVANNA MIRABELLA IMBACCARI Demolizione_e

_ricostruzione

336 16000

LPGLRZ63R42C351X-13032014-104118-78900 LA PAGLIA LUCREZIA VIAGRANDE Miglioramento_

sismico

335 9750



Pagina 74

Regione SICILIA - 01-04-2015

SLRSVT57E17C351J-01042014-181512-61854 SALERNO SALVATORE MINEO Rafforzamento

_locale

335 20000

CGGNNN54R17G371F-10012014-140218-86184 CAGGEGI ANTONINO PATERNO Rafforzamento

_locale

335 300000

MCCFNC38R10F209E-04022014-130811-10880 MACCARRON

E

FRANCESCO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

334 18000

VNDMGM51M62F158L-25022014-161000-30865 VANADIA MARIA

GEMMA

TORTORICI Rafforzamento

_locale

334 19200

LVOMLL65S63L431B-17042014-123412-59899 OLIVA MIRELLA TRIPI Miglioramento_

sismico

334 20250

GLBSVT78L50I754R-11022014-112728-57798 GILIBERTO SALVATRICE SOLARINO Demolizione_e

_ricostruzione

333 17000

FMNMRA21444F158K-30012014-082602-15147 FEMINO' MARIA MESSINA Rafforzamento

_locale

333 18500

VCCGNN69B03A028F-02042014-095329-24355 VECCHIO GIOVANNI ACIREALE Miglioramento_

sismico

332 21000

VCCRND67H23A028X-02042014-100204-97783 VECCHIO RAIMONDO ACIREALE Miglioramento_

sismico

332 21000

GLLMCN56C54I754H-11032014-131844-36634 AUGELLO MARIA

CONCETTA

SIRACUSA Miglioramento_

sismico

332 112500

CRMGLD79B22C351W-11032014-162629-73999 CORMACI GESUALDO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

331 666000

BRNSVT52R16I548L-15012014-84148-36748 BARONE SALVATORE SCORDIA Miglioramento_

sismico

330 30000

GLILNZ54H07F892I-16042014-190357-83179 GIULIO LORENZO NICOSIA Rafforzamento

_locale

330 21000

PLVVCN31P19A027M-14022014-85747-66072 VINCENZO PULVIRENTI ACI SANT'ANTONIO Rafforzamento

_locale

329 20000

RSSSVT30H56M100M-08022014-162827-83657 ROSSITTO SALVATRICE VIZZINI Miglioramento_

sismico

329 19200

LGGRNG44D44F209C-06022014-165514-76866 LIGGIERI ARCANGELA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

328 16500

LNZGNN68H03C351K-03022014-084325-83472 LANZAFAME GIOVANNI CATANIA Demolizione_e

_ricostruzione

328 36000

CCHCML71M68F258U-28022014-122137-48866 OCCHIPINTI CARMELA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

328 13200

TLIMLD46B60B287M-18032014-165755-11909 ITALIA MATILDE BUSCEMI Rafforzamento

_locale

328 40000

BSCSNT64L28C351I-12022014-111641-35206 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

327 649950

GNNSNT51P17M100X-07022014-110700-33997 GENNARO SANTO VIZZINI Miglioramento_

sismico

327 17400

BLSSFN71C17C351S-13032014-120733-34132 BALSAMO STEFANO

ALFREDO

VIAGRANDE Miglioramento_

sismico

327 15000

MNCNLL52T53G267J-19022014-102416-14317 MONACO NELLA LUCIA PALAZZOLO ACREIDE Rafforzamento

_locale

327 20000

RCTSVT55B25I314Z-15012014-90724-48595 RACITI SALVATORE SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

326 16500

BNCPQL52E13I754R-11032014-155100-90690 BIANCA PASQUALE SIRACUSA Miglioramento_

sismico

326 74850

SMRRNI35S55D861R-25112013-132720-48051 SMIRIGLIA IRENE GALATI MAMERTINO Miglioramento_

sismico

326 67500

LGDMRA38P63E017N-13012014-095209-62794 LO GIUDICE MARIA GIARRE Demolizione_e

_ricostruzione

325 37000

GLLGMR49C12A014S-20032014-111707-29303 GALLO GIAMMARIA ACATE Miglioramento_

sismico

325 9000



Pagina 75

Regione SICILIA - 01-04-2015

GLSNNN80B23C351W-16042014-115118-93660 GULISANO ANTONINO

SALVATORE

ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

325 12500

LCCGPP66P15M139F-16042014-131233-90120 LICCIARDELL

O

GIUSEPPE

MARIA

ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

325 100000

RSSMRA51P08M139A-17042014-103530-69688 RUSSO MARIO ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

325 20000

MPLLCU60P60L448J-28042014-160129-53594 IMPELLIZZERI LUCIA TROINA Miglioramento_

sismico

325 29400

VNZMRA50S52F892L-17042014-124512-36454 VENEZIA MARIA NICOSIA Miglioramento_

sismico

324 15000

PRTMNN61C45C351B-18042014-090436-72696 PROIETTO MARIA ANNA NICOSIA Miglioramento_

sismico

324 15000

CLLSVT85L30F158Y-14022014-081927-64176 CULLETTA SALVATORE MESSINA Miglioramento_

sismico

324 27000

CNSMRA69E21F892T-16042014-160310-53418 CONSENTINO MARIO NICOSIA Demolizione_e

_ricostruzione

323 37600

SBLSMA77M09A494A-13012014-123206-72031 ISABELLA SIMONE SORTINO Rafforzamento

_locale

323 146958

FNCTRM48S03A028I-01042014-101955-39608 FINOCCHIARO ETTORE

MARIA

ACIREALE Miglioramento_

sismico

322 33900

DRMMLS53S43H574V-19022014-132855-42622 DI RAIMONDO MARIA LUISA ROSOLINI Rafforzamento

_locale

322 80000

CGGNNN54R17G371F-10012014-135239-88773 CAGGEGI ANTONINO PATERNO Rafforzamento

_locale

322 260000

ZTIGRG65E30I754X-07032014-164652-42359 ZITO GIORGIO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

321 152250

SCMNNL76T44F158Z-23012014-103247-78564 SCIMONE ANTONELLA VILLAFRANCA TIRRENA Miglioramento_

sismico

321 11250

GNTFPP48E10F358B-13022014-175536-41671 GIUNTA FILIPPO MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

321 15000

MGDGPP37R02F158H-13022014-180235-65277 MAGAUDDA GIUSEPPE MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

321 30000

RTNNTN39S18E017C-13012014-084733-46615 REITANO ANTONIO GIARRE Miglioramento_

sismico

320 30000

LCCRSR33M16E017U-13012014-103739-81831 LICCIARDELL

O

ROSARIO GIARRE Miglioramento_

sismico

320 15000

CRLGTN34S02C351X-14012014-100119-95894 CIAURELLA AGATINO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

319 25500

GNDGPP64M01C351G-27012014-095138-25696 GIANDINOTO GIUSEPPE CATANIA Miglioramento_

sismico

319 15450

GGLGPL62B44C351L-28042014-161301-19447 GAGLIANO AGATA PAOLA TROINA Miglioramento_

sismico

319 30000

DRSLNE68C47E017N-13012014-095838-38980 D'URSO ELENA GIARRE Demolizione_e

_ricostruzione

318 21000

GRCSVT66P28B429G-08032014-120845-79862 GERACI SALVATORE SIRACUSA Miglioramento_

sismico

318 615000

PGNDMC55C69G377L-08112013-190726-77472 PAGANO DOMENICA PATTI Miglioramento_

sismico

318 30000

VCCMRN23A01E602F-18022014-115512-69168 VECCHIO MARIANO LINGUAGLOSSA Rafforzamento

_locale

317 16500

LCCGPP66P15M139F-16042014-130542-75455 LICCIARDELL

O

GIUSEPPE

MARIA

ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

317 200000

DLLSST71L15I754Q-11032014-104106-48115 DELL'AQUIA SEBASTIANO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

317 235800

CRSGPP74D16C351M-04022014-122846-61965 CORSARO GIUSEPPE

MASSIMO

ACI CASTELLO Rafforzamento

_locale

316 10000



Pagina 76

Regione SICILIA - 01-04-2015

RGGGPP64M09M100U-08022014-162550-23388 RIGGIO GIUSEPPE VIZZINI Miglioramento_

sismico

316 18000

PNASST58D17C351W-13032014-142906-31225 PANE SEBASTIANO VIAGRANDE Rafforzamento

_locale

316 15500

SVRVTR74S23C927V-13022014-171154-94617 SAVARESE VITTORIO

DAVIDE

COMISO Demolizione_e

_ricostruzione

316 40000

FRSVCN26C22A014Z-20032014-105104-90497 FRASCA VINCENZO ACATE Miglioramento_

sismico

316 15900

SCFLBR63C04A522D-04022014-180900-16973 SCIFO LAMBERTO AVOLA Rafforzamento

_locale

316 35200

DLLSST71L15I754Q-08032014-104911-66950 DELL'AQUIA SEBASTIANO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

316 120000

TSCSVT52A14G267O-19022014-94752-45265 TOSCANO SALVATORE PALAZZOLO ACREIDE Miglioramento_

sismico

316 20700

BSCSNT64L28C351I-12022014-112601-77130 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

315 522750

TRVGNN79P62H163K-10022014-115952-86325 TROVATO GIOVANNA GIARRATANA Miglioramento_

sismico

315 18000

CNTGPP63L59C351O-06032014-93719-76239 CONTI GIUSEPPINA LENTINI Miglioramento_

sismico

315 18450

PNSNNN40M47G036R-110314-115300-77099 PENSABENE ANTONINA OLIVERI Rafforzamento

_locale

315 34000

VLIGPP83L26C351R-24012014-095613-21028 VIOLA GIUSEPPE

DARIO

GRAVINA DI CATANIA Demolizione_e

_ricostruzione

315 15200

BSCSNT64L28C351I-12022014-111034-15642 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

313 425100

PNTCRD31L19L448Q-28042014-164744-77385 PINTAURA CORRADO TROINA Rafforzamento

_locale

313 12000

SFLGPP26L13B787H-31122013-104312-21167 SFILIO GIUSEPPE CARLENTINI Demolizione_e

_ricostruzione

313 38200

TRNGPP42S61A494B-23042014-123353-20128 TRINGALI GIUSEPPA AUGUSTA Miglioramento_

sismico

313 18000

CHLDNC44D69B918A-11012014-100413-42442 CHILLEMI DOMENICA FORZA D'AGRÒ Rafforzamento

_locale

312 9000

CPLGTN50H07L950M-22012014-125950-91859 CAPILLI GAETANO VILLAFRANCA TIRRENA Miglioramento_

sismico

312 13500

DBNLCN56R09E578S-30012014-135259-14212 DI

BENEDETTO

LUCIANO LICODIA EUBEA Miglioramento_

sismico

311 55350

BLSRSR49B19L658D-27032014-110038-49867 BALSAMO ROSARIO VALVERDE Rafforzamento

_locale

310 24000

LNGNGL41B12M139T-17042014-165459-82212 LONGO ANGELO ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

310 105000

GNGNGL35C28H574Q-17022014-113857-76619 GIANCHINO ANGELO ROSOLINI Miglioramento_

sismico

310 39000

BRTNRM72E13F704B-10032014-160457-17106 BARTOLI ANDREA

MASSIMILIAN

O

SIRACUSA Demolizione_e

_ricostruzione

310 52000

TRLVCN59A61I754M-10032014-164148-48804 TIRALONGO VINCENZA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

310 29700

STRLCU35E53G371Y-10012014-131251-36531 STRANO LUCIA PATERNO Rafforzamento

_locale

310 20000

BGLGPP55A47C351K-10012014-142228-93040 BUGLIARELLO GIUSEPPA PATERNO Rafforzamento

_locale

310 20000

CLVLGU56C06H574R-28022014-131333-79058 CALVO LUIGI ROSOLINI Miglioramento_

sismico

309 42000

PTRGPP62R12C351V-13012014-122831-48564 PATERNO' GIUSEPPE PATERNO Rafforzamento 309 253000



Pagina 77

Regione SICILIA - 01-04-2015

GIOACCHINO _locale

LTRSVT36E25FR68W-240314-123338-24224 LO TURCO SALVATRE MONGIUFFI MELIA Miglioramento_

sismico

309 9900

CNDCML65L43F158Q-29012014-150218-26843 CONDORELLI CARMELA MESSINA Miglioramento_

sismico

308 15000

CNDRSO49L50G699R-210314-161545-29538 CONDIPODER

O

MARCHETTA

ROSA BROLO Miglioramento_

sismico

308 129000

TNRNMR60T46A028W-15012014-94332-84307 TOMARCHIO ANNA MARIA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

307 22500

LPRGCM63T09I754M-11032014-140307-64698 LA PIRA GIACOMO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

307 450000

LGRGPP47E17L482O-08012014-094327-29553 ALGERI GIUSEPPE UCRIA Miglioramento_

sismico

307 13500

NCIMCR72N70L482W-08012014-101217-24647 NICI MARIA

CARMELA

UCRIA Miglioramento_

sismico

307 13500

SCTSVT29R24I084E-21112013-092847-58999 SCIOTTO SALVATORE GUALTIERI SICAMINÒ Miglioramento_

sismico

307 30000

TRRGNN78S09A638R-17042014-115826-97275 TORRE GIOVANNI TRIPI Demolizione_e

_ricostruzione

305 13200

BZZCCT52S52H163B-19032014-121738-65273 BIAZZO CONCETTA RAGUSA Miglioramento_

sismico

304 18000

BRNDLM87S51F158Y-240214-113201-93396 BRIANNI DANIELA

MARTINA

SANTA TERESA DI RIVA Rafforzamento

_locale

304 12000

DCMGPP43D21L431R-17042014-160734-65968 DA CAMPO GIUSEPPE TRIPI Demolizione_e

_ricostruzione

302 20000

GRSSST55A05I314U-14012014-91251-69385 GRASSO SEBASTIANO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

301 22500

DNSSNT45S13I548P-06022014-154358-88539 DI NASO SANTA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

301 12000

NCFMRA28M44A026M-05022014-105203-72911 NOCIFORO MARIA ACI CASTELLO Miglioramento_

sismico

301 15750

TRMGNN46C30H574R-17022014-110444-30966 TROMBATORE GIOVANNI ROSOLINI Miglioramento_

sismico

301 28500

LRCPCD50T19C094P-17022014-100156-31344 ALERCIA PLACIDO CASTEL DI LUCIO Demolizione_e

_ricostruzione

300 20000

CRNMGH62M52C351F-06022014-131452-28007 CIRNIGLIARO MARGHERITA VIZZINI Miglioramento_

sismico

299 30000

CTDMRC87M05C351U-07022014-104516-95133 CATAUDELLA MARCO VIZZINI Miglioramento_

sismico

299 19050

SCLDTL55S49C351L-13032014-111232-64825 SCALISI DONATELLA VIAGRANDE Rafforzamento

_locale

299 54600

TLIGPP61A21B787A-08042014-125259-19811 ITALIA GIUSEPPE CARLENTINI Rafforzamento

_locale

299 20000

LNRGPP63A48A028J-20012014-100739-79188 LEONARDI GIUSEPPA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

298 18000

MSSMFB60A43G253U-03032014-110444-85404 MESSINA MARIA

FEBRONIA

PALAGONIA Miglioramento_

sismico

298 53100

VLVLGU55H21I754X-11032014-105141-77693 VALVO LUIGI SIRACUSA Miglioramento_

sismico

298 559200

NTNTDR82R24F206L-22112013-102501-22129 ANTONUCCIO TEODORO ROCCAVALDINA Miglioramento_

sismico

297 15000

DSNCRL46M54G036S-100314-124241-99807 DI SANTO CARMELA OLIVERI Rafforzamento

_locale

297 16000

PRRSVT74B17A638V-110314-82124-64396 PIRRI SLVATORE OLIVERI Demolizione_e

_ricostruzione

297 16000



Pagina 78

Regione SICILIA - 01-04-2015

BSCSNT64L28C351I-24012014-120252-59144 BOSCO SANTI GRAVINA DI CATANIA Miglioramento_

sismico

297 279900

PTRGPP62R12C351V-13012014-122133-36249 PATERNO' GIUSEPPE

GIOACCHINO

PATERNO Rafforzamento

_locale

296 247700

BRNGTN30A21I548B-14012014-164245-42349 BORINA GAETANA SCORDIA Miglioramento_

sismico

295 21000

MRBGNN77C61C351T-31122013-130725-70383 MIRABELLA GIOVANNA CARLENTINI Miglioramento_

sismico

295 1215000

BZZSVT74B15F206Z-09112013-115805-55750 BUZZANCA SALVATORE PATTI Miglioramento_

sismico

295 256200

VLLCML67C05F901S-050214-113021-35673 VOLLINO CARMELO NIZZA DI SICILIA Demolizione_e

_ricostruzione

295 40000

NTRGTN56C07F231N-17042014-122001-99698 INTERLANDI GAETANO MIRABELLA IMBACCARI Rafforzamento

_locale

294 21900

DLLSST71L15I754Q-11032014-180539-54176 DELL'AQUIA SEBASTIANO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

294 293700

STFCCT52S55F400A-03032014-113322-14809 STEFANO CONCETTA MONTALBANO ELICONA Miglioramento_

sismico

294 13650

RGGNNA70242F158W-30012014-123639-78847 RUGGERI ANNA MESSINA Rafforzamento

_locale

294 220000

VLSRZO25AGIA026Q-04022014-114306-44589 VALASTRO ORAZIA ACI CASTELLO Miglioramento_

sismico

293 36000

NCFNGL33A69A026A-07022014-102230-41936 NOCIFORO ANGELA ACI CASTELLO Miglioramento_

sismico

293 45000

MEOLNE26B48I084Y-21112013-103528-70751 MEO ELENA GUALTIERI SICAMINÒ Miglioramento_

sismico

293 10500

RSSGLD50S06D768G-07022014-125604-15915 RUSSO GESUALDO FRANCOFONTE Rafforzamento

_locale

292 20000

PGLLRT52R16G597F-18022014-104825-12979 PUGLISI ALBERTO LINGUAGLOSSA Miglioramento_

sismico

291 90000

LNEGPP28R71G267I-19022014-124708-48705 LEONE GIUSEPPA PALAZZOLO ACREIDE Miglioramento_

sismico

291 27000

RNDLNE50A16A177D-17022014-103653-78588 LEONE RUNDO ALCARA LI FUSI Rafforzamento

_locale

291 15000

RCTSVT55B25I314Z-02042014-104531-41726 RACITI SALVATORE ACIREALE Miglioramento_

sismico

290 24000

GGLGPL62B44C351L-28042014-162139-65161 GAGLIANO AGATA PAOLA TROINA Miglioramento_

sismico

290 16500

ZTANLN46S64A177J-17022014-100753-13613 ZAITI ANGELINA ALCARA LI FUSI Rafforzamento

_locale

290 15100

PGLRSO46B61A029X-13022014-114831-46978 ROSA PUGLISI ACI SANT'ANTONIO Miglioramento_

sismico

289 17100

PRCGNN59E26C351V-21012014-124823-56929 APRILE GIOVANNI

MASSIMO

VITTORIA Miglioramento_

sismico

289 30000

MDCMNT57E48F892L-18042014-091523-54876 MODICA MARIA

ANTONIA

NICOSIA Miglioramento_

sismico

289 16800

CZZMRA71S55I754E-11032014-104502-91507 COZZUPOLI MARIA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

289 304800

SCRMCN50L52D540 -17122013-114653-73416 SICURA MARIA

CONCETTA

CARLENTINI Rafforzamento

_locale

289 26800

PGLMRA45D48E571X-05112013-155154-99895 PUGLISI MARIA LIBRIZZI Rafforzamento

_locale

289 19800

LMCSTN76P46C351V-04022014-123611-38932 LA MICELA SANTINA

LAURA

ACI CASTELLO Rafforzamento

_locale

288 11000

GGLVCN60A41H574B-19022014-132235-67238 GUGLIOTTA VINCENZO ROSOLINI Miglioramento_

sismico

288 42600



Pagina 79

Regione SICILIA - 01-04-2015

SCLGRG52S25F258K-20022014-115901-43301 SCOLLO GIORGIO ROSOLINI Miglioramento_

sismico

288 60000

FLLVCN78L13F206Z-06022014-134414-76075 FALLO VINCENZO VENETICO Miglioramento_

sismico

288 31320

GLLGMR49C12A014N-20032014-100712-88778 GALLO GIAMMARIA ACATE Rafforzamento

_locale

286 11700

PRSDNC47S08I220Q-09122013-112703-83681 PRESTI DOMENICO SANTA LUCIA DEL MELA Miglioramento_

sismico

286 30000

BRNLTZ70S55C351S-17022014-114316-68233 BRANCATO LETIZIA CATANIA Miglioramento_

sismico

285 155550

RSSMRC79T01I754J-17022014-103609-21819 RUSSO MARCO PALAZZOLO ACREIDE Miglioramento_

sismico

285 20700

BRBNNN45C41L308T-25022014-155019-28367 BARBAGIOVA

NNI

MIRACOLO

ANTONINA TORTORICI Miglioramento_

sismico

285 22500

CRRNNN25H12L431C-28032014-131256-33389 CORRENTI ANTONINO TRIPI Demolizione_e

_ricostruzione

285 24000

DNZMNT66P431535K-12022014-095118-92741 DONZELLA MARIA

ANTONELLA

RAGUSA Miglioramento_

sismico

284 30000

DDINNN51C21G580U-28022014-191601-82957 DI DIO ANTONINO PIAZZA ARMERINA Miglioramento_

sismico

284 30000

LSCGPP75E13G580O-10032014-170104-81207 ALOSCHI GIUSEPPE SIRACUSA Miglioramento_

sismico

283 414600

CLDGPP76P08F892A-16042014-191347-15016 CALDARERI GIUSEPPE NICOSIA Rafforzamento

_locale

282 17200

PTRGPP62R12C351V-13012014-123545-51477 PATERNO' GIUSEPPE

GIOACCHINO

PATERNO Miglioramento_

sismico

282 112200

MNGRLA62A01B666S-150414-125756-47596 MANGANO AURELIO CAPO D'ORLANDO Rafforzamento

_locale

282 214100

SGRSNO71T63M088H-22012014-95457-51461 SEGRETO SONIA VITTORIA Miglioramento_

sismico

281 20550

DMISNT49R03F943J-10042014-112247-14142 DI MAIO SANTO NOTO Miglioramento_

sismico

281 26250

CLLPQL54A02B198A-240314-83241-17888 COLLOVA' PASQUALE BROLO Rafforzamento

_locale

281 15700

DQLBRN53S10I754O-07032014-163048-93525 D'AQUILA BRUNO SIRACUSA Rafforzamento

_locale

280 123000

PSCGNE55S110A56E-04042014-122238-54471 PISCIONE EUGENIO ADRANO Demolizione_e

_ricostruzione

280 39750

MGLGPP65T31M088Z-20032014-101540-30152 MIGLIORE GIUSEPPE ACATE Miglioramento_

sismico

279 10500

FRCFBN93P66C927N-20032014-102044-35746 FRACANZINO FABIANA ACATE Miglioramento_

sismico

279 18000

PTRGPP62R12C351V-13012014-121207-59171 PATERNO' GIUSEPPE

GIOACCHINO

PATERNO Rafforzamento

_locale

279 231600

GNTSST58D16F158I-30012014-090816-18615 GENTILE SEBASTIANO MESSINA Miglioramento_

sismico

279 132750

CHSRNG78C60G371U-20012014-134232-16883 CHISARI ROSANGELA PATERNO Rafforzamento

_locale

277 350000

PPLVSK82T61A494D-17122013-112941-17816 PUPILLO VERUSKA CARLENTINI Miglioramento_

sismico

276 64950

FRNMRA56P42L482E-07012014-113713-20423 FARANDA MARIA UCRIA Miglioramento_

sismico

276 15000

LLANNN32S53L482Y-08012014-104740-63012 ALLIA ANTONINA UCRIA Rafforzamento

_locale

276 15000

TMSNNN66E05L431V-28032014-134501-27233 TOMASINO ANTONINO TRIPI Miglioramento_ 276 52500



Pagina 80

Regione SICILIA - 01-04-2015

sismico

CRNMCR37L55F848D-07122013-120838-10843 CARINI MARIA

CARMELA

NASO Miglioramento_

sismico

275 22050

GRSLRD58R13I216C-20082014-063146-45697 GRASSO LEONARDO

ROSARIO

SANT'ALFIO Miglioramento_

sismico

275 19500

SLVVCN52S10B384W-13012014-113544-11627 SILVESTRO VINCENZO GIARRE Miglioramento_

sismico

274 13650

NGIGTN63A05G253D-21022014-110552-24165 INGO GAETANO PALAGONIA Rafforzamento

_locale

274 40400

PLLLVO66R51G420B-22012014-121236-22501 PAOLELLA OLIVIA VILLAFRANCA TIRRENA Miglioramento_

sismico

274 13200

GMLRRG52A64F158G-30012014-094816-68014 GEMELLI ROSARIA

GRAZIA

MESSINA Miglioramento_

sismico

274 56250

BRNLTZ70S55C351S-17022014-112746-42307 BRANCATO LETIZIA CATANIA Miglioramento_

sismico

273 273000

MCLNCG84B18H163H-07022014-105800-62452 MICELI ENRICO

GIUSEPPE

VIZZINI Miglioramento_

sismico

273 20850

MLTGTN74P70F899G-03032014-112838-59914 MILITELLO GAETANA NISCEMI Demolizione_e

_ricostruzione

273 20800

CTTPQM39D49E571X-05122013-83914-93212 COTTONE PASQUA

MARIANNA

LIBRIZZI Miglioramento_

sismico

273 10500

BSCSNT64L28C351I-18032015-091200-46546 BOSCO SANTI SAN GREGORIO DI CATANIA Miglioramento_

sismico

273 139800

MRNMHL59C24I283F-10012014-094622-30044 MERENDA MICHELANGE

LO

SANT'ANGELO DI BROLO Miglioramento_

sismico

272 12000

BLLRRM72H62I314U-20012014-83700-69409 BALLATO ROSARIA

MARIA

SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

271 20000

RPSLFA28T28A028Z-20012014-100303-87887 RAPISARDA ALFIO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

271 15000

BSCSNT64L28C351I-12022014-111356-19964 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

271 484350

RCDMGR58C49C351W-17042014-115615-80248 ARCIDIACONO MARIA

GRAZIA

ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

271 20000

LPRNTN67A26F158G-18042014-083840-89827 LA PORTA ANTONIO NICOSIA Rafforzamento

_locale

271 44800

MNLGPP93H21G580C-28022014-191052-53267 MANUELLA GIUSEPPE

GASPARE

PIAZZA ARMERINA Miglioramento_

sismico

270 22500

BNVSST60A03E532P-07022014-115013-54014 BONAVITA SEBASTIANO FRANCOFONTE Miglioramento_

sismico

270 24000

BTTNDR76E17I754D-11032014-123149-32720 BOTTARO ANDREA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

270 265800

BRGGPP33M67H380A-22112013-95801-67745 BRIUGLIA GIUSEPPA ROCCAVALDINA Miglioramento_

sismico

270 16500

VLLRSO22R50F158O-28012014-104054-93551 VILLARI ROSA VILLAFRANCA TIRRENA Miglioramento_

sismico

268 13500

GRDTDR58D14L735I-06022014-135142-61730 GIORDANO TINDARO VENETICO Miglioramento_

sismico

268 14400

PNIBVN34D15G371H-17042014-155628-25069 PINO BENVENUTO

FRANCESCO

TRIPI Miglioramento_

sismico

268 18000

SGRNGL57L07D623D-13012014-092058-30763 SGROI ANGELO GIARRE Demolizione_e

_ricostruzione

267 40000

SLVVCN52S10B384W-13012014-114048-21330 SILVESTRO VINCENZO GIARRE Demolizione_e

_ricostruzione

267 18000

LSCGPP75E13G580O-10032014-165815-24753 ALOSCHI GIUSEPPE SIRACUSA Miglioramento_

sismico

267 348750



Pagina 81

Regione SICILIA - 01-04-2015

MRSGZM32S48D622B-12112013-113757-23756 MARSANOPOL

I

GRAZIA

MARIA

FIUMEDINISI Miglioramento_

sismico

267 21300

RPPDNC63H28I314C-14012014-112140-40017 RAPPAZZO DOMENICO SANTA VENERINA Demolizione_e

_ricostruzione

266 26000

MNCNLZ61T53H574A-17022014-124014-37812 MANCUSO NATALIZIA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

266 19500

MRLNTN64T59F158L-22012014-120128-37955 MERLINO ANTONIA VILLAFRANCA TIRRENA Demolizione_e

_ricostruzione

266 13600

GTTNNN74C06A638Q-30012014-115618-31335 GITTO ANTONINO BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Miglioramento_

sismico

266 34029

MTFMCT24B57H151Z-07012014-83623-42392 MATAFU' MARIA

CATENA

SAN PIERO PATTI Miglioramento_

sismico

266 13500

CPNFPP53T01M139Z-17042014-093918-65201 CAPONNETTO FILIPPO ZAFFERANA ETNEA Miglioramento_

sismico

265 28650

LCSNNN69L15F158F-08112013-104918-12235 LO CASCIO ANTONINO PATTI Miglioramento_

sismico

265 30000

RFCVRL47E49I283G-10012014-090931-46712 RIFICI VALERIA

IOLANDA

SANT'ANGELO DI BROLO Miglioramento_

sismico

265 17550

TRFNNN55P28H479U-05122013-113938-95047 TRIFILO' ANTONINO RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

264 18000

LPRNNN54D53A638Q-03022014-120848-20651 LO PRESTI ANTONINA BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Rafforzamento

_locale

264 10000

CCOSVT45H28E602L-18022014-100604-92446 COCO SALVATORE LINGUAGLOSSA Miglioramento_

sismico

262 60000

GFFCNO73H10F158H-210314-160408-56707 CONO GIUFFRE' BROLO Miglioramento_

sismico

262 126300

BNVFLC71D27H479S-26112013-115958-38972 BONVEGNA FELICE RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

261 18150

BRTNZT34T66L581G-160414-122154-52898 BERTINO NUNZIATA VALDINA Demolizione_e

_ricostruzione

261 36000

CRNFNC70R30C351I-07022014-123121-87516 CIRNIGLIARO FRANCESCO FRANCOFONTE Miglioramento_

sismico

260 30000

GRCSVT66P28B429G-08032014-124933-90671 GERACI SALVATORE SIRACUSA Miglioramento_

sismico

260 2151750

ZLLNTN23C52I220N-09122013-112304-14179 ZULLO ANTONIA SANTA LUCIA DEL MELA Miglioramento_

sismico

260 16500

GPLPMP75E47F899K-05032014-110212-99194 GRILLO PALMIRA NISCEMI Demolizione_e

_ricostruzione

259 48000

MDCFDL53C03F892L-18042014-135929-13869 MODICA FEDELE NICOSIA Miglioramento_

sismico

259 18750

MPLLCU50P60L448J-28042014-160643-30540 IMPELLIZZERI LUCIA TROINA Miglioramento_

sismico

259 18450

LRFGPP52C49H574Y-20022014-115121-62735 LOREFICE GIUSEPPA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

259 60000

DSTFNC63R15I548V-14012014-161053-74440 DI STEFANO FRANCESCO SCORDIA Miglioramento_

sismico

258 96000

PRRDMC51M19C351R-21022014-102039-91341 PIRRACCHIO DOMENICO PALAGONIA Miglioramento_

sismico

258 51000

GNFLCU57S43B237Q-22012014-115716-76172 LUCIA GIANFRIDDO BUCCHERI Rafforzamento

_locale

258 25700

PTRNNN64M25F943J-17022014-130653-74678 PETROLO ANTONINO ROSOLINI Rafforzamento

_locale

258 26800

DPTNNN36A01H380P-20112013-95332-86225 DEPETRO ANTONINO ROCCAVALDINA Miglioramento_

sismico

258 17250

PLTGTN41D44E133B-26022014-105154-38093 POLITINO GAETANA GRAMMICHELE Miglioramento_

sismico

257 30000



Pagina 82

Regione SICILIA - 01-04-2015

MLCSVT20C27F892S-16042014-193657-63520 MILICI SALVATORE NICOSIA Miglioramento_

sismico

257 27000

GLZFNZ63D49E532S-04032014-170613-60475 GULIZIA FIORENZA LENTINI Miglioramento_

sismico

257 45300

GRSMHL66L06EO17R-15012014-114200-34556 GRASSO MICHELE

CARMELO

SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

256 27000

MRNGTN64P18I314Z-15012014-130722-24539 MARIANO GAETANO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

256 21000

VGILRD41C13A028Y-20012014-90909-43026 VIGO LEONARDO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

256 30000

SCLSST46S18D540F-07022014-121113-49353 SCALONE SEBASTIANO FRANCOFONTE Miglioramento_

sismico

256 570750

DLLDML85A25F943D-19022014-111434-15113 DELL'ALI DAMIANO ROSOLINI Miglioramento_

sismico

255 24000

CNTPNI29H49L308M-25022014-163447-94810 CONTI

GENNARO

PINA TORTORICI Miglioramento_

sismico

255 13500

RSUFNC50L08F158E-30012014-161145-66462 URSO FRANCESCO MESSINA Miglioramento_

sismico

255 21750

DGSCML53C11D885R-07032014-100335-19980 D'AGOSTINO CARMELO GALLODORO Miglioramento_

sismico

255 21000

DGSCNL65D20F368V-240314-131044-46223 D' AGOSTINO CATENO

ALFIO

MONGIUFFI MELIA Miglioramento_

sismico

255 12000

VCCGRZ37A52I314C-14012014-133143-65946 VECCHIO GRAZIA SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

254 16000

MRNSNT49B11H325E-13012014-121830-92052 MARANO SANTO GIARRE Miglioramento_

sismico

254 21000

SPRCCT41R43F217O-02042014-91400-73504 SPERANZA CONCETTA MINEO Rafforzamento

_locale

254 39500

MSMSVT36D11A026K-05022014-091904-26362 MUSUMECI SALVATORE ACI CASTELLO Miglioramento_

sismico

253 75000

CNNFTN23P01L567V-100414-105909-97890 CANNUNI FORTUNATO VALDINA Miglioramento_

sismico

253 16500

RDZNTN41P24G273T-10122013-163535-88309 ARDIZZONE ANTONIO CARONIA Miglioramento_

sismico

252 15000

MRFRSR36R58F258F-28012014-85835-84795 MARFA ROSARIA MODICA Miglioramento_

sismico

251 50250

RDNPLA53C24B787V-08012014-163920-65740 RAUDIN PAOLO CARLENTINI Rafforzamento

_locale

251 220000

PZZDVD67R11A494V-28032014-112414-40314 PIAZZA DAVIDE AUGUSTA Miglioramento_

sismico

251 30000

TVLRSR62L12F158L-170414-131510-37432 TAVILLA ROSARIO ITALA Demolizione_e

_ricostruzione

251 48000

BRMGNN52H62L431K-17042014-162014-74602 ABRAMO

MOBILIA

GIOVANNA TRIPI Miglioramento_

sismico

251 13500

CVLFNC74R29C351T-11022014-103710-31982 CAVALLARO FRANCESCO

PAOLO

RAMACCA Miglioramento_

sismico

250 15450

TRCNTL60M23C351Z-16042014-122622-41579 TURCO NATALE NICOSIA Rafforzamento

_locale

250 221800

BSCSNT64L28C351I-19022014-133935-45758 BOSCO SANTI CATANIA Miglioramento_

sismico

249 277800

PLLRNG83P53B428N-26022014-102617-41807 PELLEGRINO ROSANGELA GRAMMICHELE Miglioramento_

sismico

249 15450

GRCSVT66P28B429G-10032014-170355-48647 GERACI SALVATORE SIRACUSA Miglioramento_

sismico

249 346500

MGRCRN30D61EO17U-20012014-113824-75472 MAUGERI CATERINA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

248 51000



Pagina 83

Regione SICILIA - 01-04-2015

PSTMGR37M54F217X-01042014-154921-83080 PISTARA' MARIA

AGRIPPINA

MINEO Miglioramento_

sismico

248 22500

PLNNNN43T19H574I-17022014-105506-48586 PULINO ANTONINO ROSOLINI Miglioramento_

sismico

248 27900

CCLVCN49M16G371S-13012014-115554-48695 ACCOLLA VINCENZO

ANTONINO

PATERNO Rafforzamento

_locale

247 22600

PTRGPP62R12C351V-13012014-121708-99508 PATERNO' GIUSEPPE

GIOACCHINO

PATERNO Rafforzamento

_locale

247 231200

DBRNGL65C21I314D-13012014-134453-54298 DI BARTOLO ANGELO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

246 16500

SCLFDN59A25AO28Z-14012014-105342-94034 SCALIA FERDINANDO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

246 16500

SRBMRN23S02M139T-15012014-112027-35062 SORBELLO MARIANO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

246 18750

TRMSVT73D30C351L-04022014-141336-88161 TROMBETTA SALVATORE ACI CASTELLO Miglioramento_

sismico

246 77250

TRVGPP74S15C351W-05022014-110138-53587 TROVATO GIUSEPPE TREMESTIERI ETNEO Miglioramento_

sismico

246 58800

RSSFNC34E58A028B-31032014-094736-42014 RUSSO FRANCESCA ACIREALE Demolizione_e

_ricostruzione

246 37000

CZZMGH42R46E018U-17042014-130952-84640 CUZZUBO MARGHERITA ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

246 11000

CLBRCR66E45A638J-06022014-125141-26021 CALABRÒ ROSA

CARMEN RITA

BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Miglioramento_

sismico

246 75000

SCTSVT36B29C351B-17022014-122511-22403 SCUTO SALVATORE CATANIA Demolizione_e

_ricostruzione

245 236562

CNIRSO39R66C480P-28042014-163404-52774 IACONA ROSA TROINA Miglioramento_

sismico

245 19500

SCHFLC41E08H574M-19022014-114848-39467 SCHIFITTO FELICE ROSOLINI Rafforzamento

_locale

245 40000

SCHVCN33T44B202O-04022014-181456-15466 SCHILIRO' VINCENZA BRONTE Rafforzamento

_locale

245 40000

PRVVVN79E57C351P-16042014-122719-56223 PRIVITERA VIVIANA ZAFFERANA ETNEA Demolizione_e

_ricostruzione

244 20000

PGLLFA50A02M139O-17042014-105346-48141 PUGLISI ALFIO ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

244 20000

VVDSST57P27H574J-28022014-113132-20664 AVVEDUTO

STRACQUADA

NIO

SEBASTIANO ROSOLINI Rafforzamento

_locale

244 17700

LPRSVT64C08C351B-04022014-105943-54464 LE PIRA SALVATORE CATANIA Miglioramento_

sismico

243 390915

GRGMHL55H05F892R-17042014-101014-50967 GURGONE MICHELE NICOSIA Rafforzamento

_locale

243 20000

LGRFLC54S01F892S-18042014-135355-75082 LA GRECA FELICE NICOSIA Rafforzamento

_locale

243 20000

BTTGPP37H25F359L-20022014-170629-59581 BITTO GIUSEPPE MONFORTE SAN GIORGIO Demolizione_e

_ricostruzione

243 28000

LNRMRA27A66G371V-20012014-105218-82858 LEONARDI MARIA RAGALNA Miglioramento_

sismico

242 15000

TRLSST61A01E532W-05032014-94625-20630 TIRALONGO SEBASTIANO LENTINI Miglioramento_

sismico

242 360000

GRGCML42H23I283N-10012014-093939-29633 GIORGIO CARMELO SANT'ANGELO DI BROLO Miglioramento_

sismico

242 13500

BBTSST52C42F209U-05022014-104234-28786 ABBOTTO SEBASTIANA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

241 20000

CLILRA73C68L219M-23012014-154706-73862 CILIA LAURA VITTORIA Rafforzamento 241 20000



Pagina 84

Regione SICILIA - 01-04-2015

_locale

MSTPDR65P45A638K-05022014-115750-97994 MASTROJENI PAOLA

DORODEA

BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Miglioramento_

sismico

240 14100

VSTGPP43R09B198G-20012014-91919-77245 VASTA GIUSEPPE SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

239 22500

GRSNGL25R43A028E-20012014-103656-57849 GRASSO ANGELA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

239 22500

CSLNNN56B05L308M-25022014-161913-66319 CASELLA

MARIOLA

ANTONINO TORTORICI Miglioramento_

sismico

239 24000

RFCNGL69C65B202M-28012014-190247-56024 OREFICE ANGELA BRONTE Miglioramento_

sismico

238 32400

BSUGTN50M41E017V-13012014-131601-99091 BUSA' GAETANA GIARRE Miglioramento_

sismico

237 45000

NNSDVD85P21M102D-28112013-100833-28803 ONNIS DAVIDE RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

237 22500

GRSMCN55T68B695N-19122013-173504-64895 GRASSO MARIA

CONCETTA

CAPRI LEONE Rafforzamento

_locale

237 150000

PSCNNA40E63B429T-07022014-122238-71827 PISCOPO ANNA FRANCOFONTE Miglioramento_

sismico

236 16500

DNTLCU75H12C351Z-04022014-124815-35053 LUCA DI NATALE MILITELLO IN VAL DI CATANIA Demolizione_e

_ricostruzione

235 25600

PRTBNN86E07A494Q-03042014-111557-45968 PERITORE BRENNO AUGUSTA Demolizione_e

_ricostruzione

235 16000

VCRJVN71A01D861V-28112013-160256-47689 VICARIO JVAN GALATI MAMERTINO Miglioramento_

sismico

235 48000

SCDNNN70D02C351G-20012014-110650-90952 SCUDERI ANTONINO RAGALNA Demolizione_e

_ricostruzione

234 20000

FNCDTL74M46C351B-31122013-124352-98593 FANCIULLO DONATELLA CARLENTINI Miglioramento_

sismico

234 425700

CGGNNN54R17G371F-10012014-102002-92089 CAGGEGI ANTONINO PATERNO Miglioramento_

sismico

234 1271250

CLSSNT52B02G209H-05022014-102859-79508 COLOSI SANTO BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Rafforzamento

_locale

234 29000

CSSLCU57L69B787J-31122013-102103-32905 CASSARINO LUCIA CARLENTINI Demolizione_e

_ricostruzione

233 56400

SRDGTA38M64F610W-06022014-121254-57080 SARDO AGATA VIZZINI Miglioramento_

sismico

232 27300

VCCCCT64B59I314J-02042014-105144-69774 VECCHIO CONCETTINA ACIREALE Miglioramento_

sismico

232 30000

CSTDMN83R26E532N-30122013-112820-40460 CASTRO DAMIANO CARLENTINI Rafforzamento

_locale

232 20000

DLCSNT64L49F892K-16042014-155551-48230 DE LUCA SANTA NICOSIA Demolizione_e

_ricostruzione

231 30000

PZZRSR35A10H574S-17022014-123400-61108 PIAZZESE ROSARIO ROSOLINI Miglioramento_

sismico

231 15000

SRCNTL74E01F158B-30012014-153747-88102 SORACI NATALE MESSINA Demolizione_e

_ricostruzione

231 20000

PTTGRC60T41A028S-15012014-134858-99693 PITTERA IGNIAZIA

ZINZIA

SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

230 30000

FNSGNN51H24H325S-03032014-182011-34213 FINISTRELLA GIOVANNI RIPOSTO Miglioramento_

sismico

230 22500

DLLSST71L15I754Q-08032014-104521-92664 DELL'AQUIA SEBASTIANO SIRACUSA Rafforzamento

_locale

230 120000

VLVLGI55H21I754X-08032014-115617-72719 VALVO LUIGI SIRACUSA Miglioramento_

sismico

230 465000



Pagina 85

Regione SICILIA - 01-04-2015

BRTDNC36R12B666Q-150414-113104-58360 BERTE' DOMENICO CAPO D'ORLANDO Miglioramento_

sismico

230 21000

BRNGPP54M66I754Z-08032014-114553-17935 BRUNO GIUSEPPINA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

229 25050

PTRGPP41H24H982D-04122013-102914-75904 PETRISI GIUSEPPE TORRENOVA Rafforzamento

_locale

229 18000

CNNCCT67T45F359Z-17022014-165114-98883 CANNISTRA' CONCETTA MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

229 31500

CRTGRZ49A62I754O-10032014-104728-59919 CORTESE GRAZIA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

228 240000

DMCGNN48P20F147I-130314-113622-40616 D' AMICO GIOVANNI MERÌ Miglioramento_

sismico

228 15000

CMPCML63D47F147T-130314-125841-35883 CAMPO CARMELA MERÌ Miglioramento_

sismico

228 18000

LMODRD44P08C351M-18022014-112024-37905 LO MEO EDOARDO CATANIA Miglioramento_

sismico

227 117291

LEOCML62B50L042Q-31102013-115155-49354 LEO CARMELA PIEDIMONTE ETNEO Demolizione_e

_ricostruzione

227 40000

FMNPIO73H20I754Q-11032014-110022-37240 FAMIANO PIO SIRACUSA Rafforzamento

_locale

227 190000

VRZGPP42E16C568U-19122013-174715-12739 VIRZÌ GIUSEPPE

OTTAVIO

CAPRI LEONE Miglioramento_

sismico

227 78300

PGLGZL63B53I314E-14012014-103433-62565 PUGLISI GRAZIELLA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

226 12000

CSNGPP55H60G371Z-16042014-114534-20110 COSENTINO GIUSEPPA

SILVANA

ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

226 12000

CLSSNT52B02G209H-05022014-104012-86584 COLOSI SANTO BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Miglioramento_

sismico

226 36000

BNDNGL54A43F217M-01042014-154557-38452 BONDANZA ANGELA MINEO Miglioramento_

sismico

225 24827

GRSGPP19T46E017D-20082014-064810-52504 GRASSO GIUSEPPA SANT'ALFIO Miglioramento_

sismico

225 21450

SRBMRN23S02M139T-15012014-112426-49168 SORBELLO MARIANO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

224 24000

BRNNTL21T68G597J-31102013-115920-23031 BARONE NATALA PIEDIMONTE ETNEO Miglioramento_

sismico

224 67500

BCCSVT68D02I754Y-10032014-93823-92173 BUCCHERI SALVATORE SIRACUSA Miglioramento_

sismico

224 18000

DGTLSE55M49C351Z-05022014-121508-72628 D'AGATA ELISA ACI CASTELLO Rafforzamento

_locale

223 82700

PNTRLM63E65C094A-18022014-121943-93924 PINTO ROSALIA

MARINA

CASTEL DI LUCIO Demolizione_e

_ricostruzione

223 24000

MSSMTT71L15C351N-29012014-091404-30242 MESSINA MATTEO GRAVINA DI CATANIA Rafforzamento

_locale

223 393700

PRTMGR35E45H175N-14012014-113907-41104 PROIETTO MARIA

GRAZIA

GIARRE Miglioramento_

sismico

222 24000

BRNLTZ70S55C351S-17022014-114855-79706 BRANCATO LETIZIA CATANIA Miglioramento_

sismico

222 183750

VVDMRA59A41H574R-19022014-112216-45625 AVVEDUTO MARIA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

222 52500

DPTSST36E56C351L-17022014-110915-65857 DI PIETRO SEBASTIANA CATANIA Miglioramento_

sismico

221 106725

LSCCCT24D51F943H-10042014-134001-84003 ALESCIO CONCETTA NOTO Miglioramento_

sismico

221 19500

MNTNGL35S46L308J-25022014-162907-32050 MONTAGNO

BOZZONE

ANGELA TORTORICI Miglioramento_

sismico

221 18000



Pagina 86

Regione SICILIA - 01-04-2015

BRNMRA76B21G377P-210314-153941-48046 BRUNO MARIO BROLO Demolizione_e

_ricostruzione

221 42000

NCLLFA57C30G402V-10122013-134531-43755 NICOLOSI ALFIO PEDARA Rafforzamento

_locale

220 10000

STTRSR49T14C351R-11122013-83842-97011 SAITTA ROSARIO PEDARA Demolizione_e

_ricostruzione

220 30000

LPRCML68L14B428W-04022014-100307-67562 ALPARONE CARMELO CALTAGIRONE Miglioramento_

sismico

220 345000

FRGGPP84T05C351D-26022014-104001-28617 FARGETTA GIUSEPPE GRAMMICHELE Miglioramento_

sismico

220 45000

TRRNNN41D091029R-26032014-114612-70966 TORRISI ANTONINO VALVERDE Miglioramento_

sismico

220 68550

CRCFNC56L23C351W-20012014-124305-69627 CROCITTI FRANCESCO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

219 31500

LNGGNE42T29I754T-10032014-105157-39068 LINGUANTI EUGENIO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

219 105000

MNGRLA62A01B666S-150414-94907-67862 MANGANO AURELO CAPO D'ORLANDO Miglioramento_

sismico

219 321658

PPPGTN38R52F217L-01042014-191157-43957 PAPPALARDO GAETANA MINEO Miglioramento_

sismico

218 15375

CVIRSO39R66C480P-28042014-163008-15666 IACONA ROSA TROINA Miglioramento_

sismico

218 43800

PGLRRR64A69AO28U-13012014-133923-45113 PUGLISI ROSARIA RITA

GRAZIA

SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

217 12500

RGBSST46H14F209S-06022014-164417-28617 RAGUSA SEBASTIANO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

217 44400

FLCNTN55H41I371A-07022014-94705-97507 FLOCCARI ANTONIA VIZZINI Miglioramento_

sismico

217 26250

MRGNTN40B42F217G-02042014-92600-74427 MARGARONE ANTONIA MINEO Rafforzamento

_locale

217 18000

CVLMRA34D41M139E-17042014-093530-82110 CAVALLARO MARIA ZAFFERANA ETNEA Miglioramento_

sismico

217 22500

SCLGPP34B18H352Y-17042014-102402-14458 SCALONE GIUSEPPE ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

217 20000

MGGMHL68M26F892T-16042014-130950-52057 MAGGIO MICHELE NICOSIA Rafforzamento

_locale

217 16000

DBLPTR52M28L735A-07022014-115917-93679 DI BLASI PIETRO FRANCOFONTE Miglioramento_

sismico

217 26100

SCNMSM70R03I754L-08032014-121242-25108 SCANDURRA MASSIMILIAN

O

SIRACUSA Miglioramento_

sismico

217 787500

PRSVNT69P18C351X-08022014-163908-14899 PROSSIMO VALENTINO VIZZINI Miglioramento_

sismico

216 26400

LSSMNL62L01H574E-17022014-122516-85705 LISSANDRELL

O

EMANUELE ROSOLINI Miglioramento_

sismico

216 36000

MLNRSR33E59H574U-07032014-095205-95335 MILANA ROSARIA ROSOLINI Rafforzamento

_locale

216 14000

TRRNTN67L29C351M-31072014-140134-50472 TORRISI ANTONIO MASCALUCIA Miglioramento_

sismico

216 30000

PTRGPP62R12C351V-13012014-123200-14874 PATERNO' GIUSEPPE

GIOACCHINO

PATERNO Rafforzamento

_locale

215 242600

VNCGNN71H28L482A-08012014-111200-88147 VINCIULLO GIOVANNI UCRIA Miglioramento_

sismico

215 15000

CLAGRZ30A07AO28Q-14012014-123741-82700 CALÌ GRAZIA SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

214 19000

TRPFLC58A28I035J-28022014-105216-19443 TRUPIA FELICE SAN MICHELE DI GANZARIA Miglioramento_

sismico

214 45000



Pagina 87

Regione SICILIA - 01-04-2015

TRRMHL68D14M139Z-16042014-120654-34252 TORRISI MICHELE ZAFFERANA ETNEA Miglioramento_

sismico

214 28500

RDNPLA53C24B787V-08012014-162927-49860 RAUDINO PAOLO CARLENTINI Rafforzamento

_locale

214 258000

GLLBGD48C61F359L-17022014-170807-82908 GULLO BRIGIDA MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

214 22500

RSSBGI46A31C351R-25032014-184120-97741 RUSSO BIAGIO VALVERDE Miglioramento_

sismico

213 45000

LNRGRL87T24C351L-31032014-115737-34295 LEONARDI GABRIELE

MARIA

ACIREALE Miglioramento_

sismico

213 18000

TRLSST61A01E532W-05032014-94336-21586 TIRALONGO SEBASTIANO LENTINI Miglioramento_

sismico

213 345000

RGLDNC69B22Z112B-08012014-105131-40291 RIGOLI DOMENICO UCRIA Miglioramento_

sismico

213 19500

LTRSVT87H07C094X-14022014-134154-57461 LUTRI SALVATORE CASTEL DI LUCIO Miglioramento_

sismico

213 25200

SPNVTI67D291028J-13012014-122928-68541 SPINELLA VITO GIARRE Demolizione_e

_ricostruzione

212 63000

PTNGPP48E06A026V-04022014-124237-82676 PATANE' GIUSEPPE ACI CASTELLO Demolizione_e

_ricostruzione

212 22400

PPPTTL17R16A028O-14042014-123557-76414 PAPPALARDO ATTILIO ZAFFERANA ETNEA Miglioramento_

sismico

212 30600

GTTSNT50H07G377X-09112013-093937-72612 GIUTTARI SALVATORE PATTI Miglioramento_

sismico

212 30000

SRGMCL37P50L063Q-06022014-93817-33992 SERGI IMMACOLATA BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Demolizione_e

_ricostruzione

212 16000

NRNLRD63L27I314N-14012014-95635-74722 NARINO ALFRDO

ORAZIO

SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

211 25500

PTNLFA44T07I314F-15012014-101359-23982 PATANE ALFIO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

211 25500

CVLGNN70M58C351M-15012014-102807-38363 CAVALLARO GIOVANNA

ISABELLA

SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

211 25500

LZZSVT37P13A028Q-20012014-135018-15042 LIZZIO SALVATORE SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

211 67500

FCHGPP39M50C351G-05022014-131223-89518 FICHERA GIUSEPPINA ACI CASTELLO Miglioramento_

sismico

211 45000

GRCVTR37B12I548X-21022014-91154-87009 GRECO VITTORIO

EMANUELE

PALAGONIA Rafforzamento

_locale

211 15000

PCCSVT74B02C351T-03032014-112435-94691 PICCITTO SALVATORE PALAGONIA Miglioramento_

sismico

211 15000

CNNGLC91T09A638O-25112013-124737-63349 CANNISTRA' GIANLUCA RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

211 20250

TRFNNN55P28H479U-05122013-113554-33413 TRIFILO' ANTONINO RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

211 22500

SLVSNT34S44G597P-31102013-113456-39502 SALVO SANTA PIEDIMONTE ETNEO Rafforzamento

_locale

210 25200

RCCGNR63B20C814R-25032014-123246-52772 ROCCA GIANCARLO RAGUSA Miglioramento_

sismico

210 20250

BLLMRO58H04A014P-20032014-103455-17704 BELLOMO MARIO ACATE Miglioramento_

sismico

209 18000

FRSGNN64A65A014B-20032014-105533-64936 FRASCA GIOVANNA ACATE Miglioramento_

sismico

209 24000

TLIVCN76P29A494D-19022014-100527-18847 ITALIA VINCENZO PALAZZOLO ACREIDE Demolizione_e

_ricostruzione

209 40000

VCRLDN69E43D861T-28112013-155547-80089 VICARIO LOREDANA GALATI MAMERTINO Miglioramento_

sismico

209 36000



Pagina 88

Regione SICILIA - 01-04-2015

GRRGPP71C55A638M-10012014-124028-14259 GUERRERA GIUSEPPINA CASTROREALE Miglioramento_

sismico

209 22500

VTLSVT37M19I314O-14012014-103943-46215 VITALE SALVATORE SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

208 39000

SCLFDN59A25AO28Z-14012014-110643-50611 SCALIA FERDINANDO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

208 19500

FRLMNN49D46A026L-07022014-114714-48739 FERLITO MARIA ANNA ACI CASTELLO Miglioramento_

sismico

208 76200

BZZFNC47N60F892Y-16042014-164432-61960 BUZZONE FRANCESCA NICOSIA Rafforzamento

_locale

208 20000

SCHBTL50B68F892D-18042014-133950-77760 SCHILLACI BARTOLOMEA NICOSIA Rafforzamento

_locale

208 20000

PPLFNC25R43H574K-28022014-132757-20952 PAPALEO FRANCESCA ROSOLINI Rafforzamento

_locale

208 25000

GNTGPP47R09B787Y-30122013-110012-83434 GENTILE GIUSEPPE CARLENTINI Demolizione_e

_ricostruzione

207 32000

CSTGPP64E04Z700L-07022014-113815-87050 COSTA GIUSEPPE VIZZINI Miglioramento_

sismico

206 27600

TRCNTL60H23C351Z-16042014-170120-83185 TURCO NATALE NICOSIA Rafforzamento

_locale

206 262661

ZPPVNC29C64H168U-11022014-130857-43568 ZAPPALA' VERONICA RAMACCA Miglioramento_

sismico

205 12600

SCRRTI53P70D540F-17122013-113716-23994 SICURA RITA CARLENTINI Miglioramento_

sismico

205 67950

LSPGNN74M46F206R-20112013-173512-34168 LA SPADA GIOVANNA GUALTIERI SICAMINÒ Miglioramento_

sismico

205 30000

MSMNGL26B55A026K-05022014-084626-88231 MUSUMECI ANGELA ACI CASTELLO Miglioramento_

sismico

204 23250

CSTSVT39B22H574N-28022014-141501-55265 CASTO SALVATORE ROSOLINI Miglioramento_

sismico

204 27000

SCHGPP53B61B202K-28012014-124326-42994 SCHILIRO' GIUSEPPA BRONTE Demolizione_e

_ricostruzione

204 17000

SRBGNN47T22I314A-15012014-131619-36428 SORBELLO GIOVANNI SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

203 26400

MNGGPP53E25D825R-22112013-122105-66934 MANGIAPANE GIUSEPPE RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

203 21000

DMRMNN26S64H574Q-17022014-113602-76191 DI MARTINA MARIANNA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

202 30000

SYIMTT68H10F206L-12022014-082938-56249 ISAYA MATTEO PACE DEL MELA Demolizione_e

_ricostruzione

202 40000

DPSMRA50452F209F-05022014-101658-25927 DI PASQUALE MARIA MILITELLO IN VAL DI CATANIA Miglioramento_

sismico

201 21000

MMECML51H29E6025-31102013-93002-71374 EMMI CARMELO PIEDIMONTE ETNEO Rafforzamento

_locale

201 40000

LNRGNN74C67C351X-16042014-125543-75389 LEONARDI GIOVANNA ZAFFERANA ETNEA Miglioramento_

sismico

201 8100

RCPCCT43A56H221I-17042014-094323-50195 RICIPUTO CONCETTA ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

201 40400

PRSSVT40C21L308C-25022014-152018-21044 PARASILITI SALVATORE TORTORICI Miglioramento_

sismico

200 39000

SNTLDA70B18C351E-14022014-132703-96098 SANTINELLI ALDO TREMESTIERI ETNEO Rafforzamento

_locale

199 211900

PLFNNN33D26C347H-05032014-101633-80771 PULIAFITO ANTONINO TERME VIGLIATORE Miglioramento_

sismico

199 16500

LPGLRZ63R42C351X-13032014-110801-60551 LA PAGLIA LUCREZIA VIAGRANDE Miglioramento_

sismico

198 27450



Pagina 89

Regione SICILIA - 01-04-2015

FDNSVT29A54I535F-07032014-104044-41842 FIDONE SALVATORE SCICLI Miglioramento_

sismico

198 15750

TRFNNN55P28H479U-05122013-113113-27655 TRIFILO' ANTONINO RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

198 24000

CHFTRS66E50Z133L-100314-123353-84010 CHIOFALO TERESA OLIVERI Miglioramento_

sismico

198 30000

GLLNTN74C21C351I-22012014-132709-42774 GALLO ANTONIO BUCCHERI Miglioramento_

sismico

196 22500

CRCNNN67C13F368P-250314-91044-17200 CURCURUTO ANTONINO MONGIUFFI MELIA Miglioramento_

sismico

196 20100

VNAGNN53D04L431O-17042014-121709-64078 AVENI GIOVANNI TRIPI Miglioramento_

sismico

195 24750

PRVRSR67A69M139G-17042014-104203-64586 PRIVITERA ROSARIA ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

194 14000

GRFMHL35A23H574U-17022014-133255-87331 GARAFFA MICHELE ROSOLINI Miglioramento_

sismico

194 88500

CRSMSM78A11H509I-10122013-120615-70050 CRISTAUDO MASSIMO

SALVATORE

PEDARA Rafforzamento

_locale

193 20000

PRSGNN66C49M100F-08022014-170802-62569 PROSSIMO GIOVANNA VIZZINI Miglioramento_

sismico

193 29550

BNNPLA40A25B198C-210314-145432-94909 BONINA PAOLO BROLO Demolizione_e

_ricostruzione

193 68800

VNTFRC92A67B428U-06022014-113024-73624 VENTURA FEDERICA VIZZINI Miglioramento_

sismico

192 29700

DFRSVT55M25M088C-22012014-113946-20392 DI FRANCO SALVATORE VITTORIA Miglioramento_

sismico

192 30000

DGSNTL51B25D768H-07022014-121759-84324 D'AUGUSTA NATALE FRANCOFONTE Miglioramento_

sismico

192 27000

MNCSML84H05G377R-08012014-102029-29471 MANCUSO SAMUELE UCRIA Miglioramento_

sismico

192 21600

RDRGTN51M17I086E-07012014-93842-41999 ARDIRI GAETANO SAN PIERO PATTI Miglioramento_

sismico

192 30000

SPNNNL63A59F205D-210314-163417-34403 SAPIENZA ANTONELLA BROLO Rafforzamento

_locale

192 151600

GRCSVT66P28B429G-10032014-171919-78495 GERACI SALVATORE SIRACUSA Miglioramento_

sismico

191 506250

PRTMHL61D27D622L-24022014-90112-97558 PRATICO MICHELE ALÌ TERME Miglioramento_

sismico

191 26100

GRRLDR98M17H163D-06022014-115652-64379 GIARRATANA LEANDRO VIZZINI Miglioramento_

sismico

190 30000

RGGGPP64M09M100U-08022014-162231-56011 RIGGIO GIUSEPPE VIZZINI Miglioramento_

sismico

190 30000

MZZMNN40A65M100X-08022014-172121-71060 MAZZARINO MARIANNA VIZZINI Miglioramento_

sismico

190 30000

LPRCML56T45M100R-08022014-173547-90032 LEPRE CARMELA VIZZINI Miglioramento_

sismico

190 30000

NTNTDR82R24F206L-09122013-110139-88589 ANTONUCCIO TEODORO SANTA LUCIA DEL MELA Miglioramento_

sismico

190 22500

LCNFPP56R04F231U-17042014-112925-95611 LACANEA FILIPPO MIRABELLA IMBACCARI Rafforzamento

_locale

189 19500

LMSVCN81R26I754V-20022014-95029-66979 LAMESA VINCENZO PALAZZOLO ACREIDE Miglioramento_

sismico

189 24300

CGNVTR65L67F206Z-03032014-112955-90813 CAGNOTTI VITTORIA

RITA

MONTALBANO ELICONA Miglioramento_

sismico

189 21300

GMBDNC48H11A638U-06022014-123244-19667 GAMBADAUR

O

DOMENICO BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Miglioramento_

sismico

188 90000



Pagina 90

Regione SICILIA - 01-04-2015

MSTSTN40H06D661E-120314-112049-84128 MASTROENI SANTO

ANTONINO

FONDACHELLI-FANTINA Miglioramento_

sismico

188 26250

PTRGPP62R12C351V-13012014-122451-97358 PATERNO' GIUSEPPE

GIOACCHINO

PATERNO Rafforzamento

_locale

187 351000

LMBLTR24M57L950P-23012014-114356-54508 LAMBERTO LETTERIA VILLAFRANCA TIRRENA Miglioramento_

sismico

186 51750

FRNSFN79A14F206A-29112013-112008-42022 FIORENTINO STEFANO

MARIA

PACE DEL MELA Miglioramento_

sismico

186 16350

RDRFPP65S17I086U-03012014-134948-77449 ARDIRI FILIPPO SAN PIERO PATTI Demolizione_e

_ricostruzione

186 25800

LNZCGR80P21C351I-03022014-124359-42403 LEANZA CALOGERO RAMACCA Miglioramento_

sismico

185 216000

TRRRSL37R71M139O-16042014-130000-82274 TORRISI ROSA

SALVATRICE

ZAFFERANA ETNEA Miglioramento_

sismico

185 20550

NTNLNR79B59F206C-22112013-90039-30629 ANTONUCCIO ELEONORA ROCCAVALDINA Miglioramento_

sismico

185 24000

NCLRSR69T29I314C-15012014-105250-75749 NICOLOSI ROSARIO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

184 29250

BRNFNC53P06E602S-31102013-123528-75484 BARONE FRANCESCO PIEDIMONTE ETNEO Miglioramento_

sismico

184 29100

MSCCTD73C24C351G-17042014-114350-51934 MUSCARELLO CUSTODIO MIRABELLA IMBACCARI Rafforzamento

_locale

184 20000

DLLDMN85A25F943D-19022014-111106-13299 DELL'ALI DAMIANO ROSOLINI Rafforzamento

_locale

184 20000

PPLLRS21C50H574O-07032014-101028-14550 PAPALEO ROSA ROSOLINI Rafforzamento

_locale

184 20000

LSTTZN74P41A638A-03022014-94946-52041 LISTO TIZIANA BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Miglioramento_

sismico

184 24555

MRSSNT45S26F892D-16042014-192646-30489 AMORUSO SANTO NICOSIA Demolizione_e

_ricostruzione

183 39800

SNTGPP49C24D661R-120314-113207-18951 SANT'ANTONI

O

GIUSEPPE FONDACHELLI-FANTINA Miglioramento_

sismico

183 27000

BNCPLA65R24A025O-09042014-134839-65487 BONACCORS

O

PAOLO ZAFFERANA ETNEA Miglioramento_

sismico

182 44550

BRBMRA58P07M139Q-17042014-111426-47998 BARBAGALLO MARIA ZAFFERANA ETNEA Demolizione_e

_ricostruzione

182 38000

DPSMRA70H15F892K-17042014-114048-88670 DI PASQUALE MARIO NICOSIA Demolizione_e

_ricostruzione

182 40000

MRNSVT43T18EO17P-13012014-133341-16799 MARINO SALVATORE SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

181 30000

RSSNZE87C62C351E-15012014-91810-94084 RUSSO ENZA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

181 22500

NNAPGN77E51Z112Q-21012014-102256-86639 PAGANA ANNA SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

181 15000

RPSNGR58L66A028S-31032014-093727-73437 RAPISARSA ANNA GRAZIA ACIREALE Miglioramento_

sismico

181 30000

MNLNMR51B55I314K-15012014-95211-10577 WEMANUELE ANNA MARIA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

179 30000

CVLRSO30E64EO17X-20012014-94053-51027 CAVALLARO ROSA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

179 30000

ZNGVCN71P10A494K-12032014-94236-17369 ZANCHI VINCENZO AUGUSTA Miglioramento_

sismico

179 69900

GNGGPP44A01I216G-19082014-185636-61980 GANGEMI GIUSEPPE SANT'ALFIO Miglioramento_

sismico

179 9000

TRRGPP37R13I216S-20082014-064342-79486 TORRISI GIUSEPPE SANT'ALFIO Miglioramento_

sismico

179 30000



Pagina 91

Regione SICILIA - 01-04-2015

CSTRCR40L27B428J-30012014-120908-87558 CASTAGNA RICCARDO LICODIA EUBEA Miglioramento_

sismico

178 43500

DVDGPP45B27F359A-17022014-170128-79453 DAVID GIUSEPPE MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

178 27000

MCTRSR25H62H418A-30012014-115248-62481 NICITA ROSARIA MESSINA Miglioramento_

sismico

178 39000

FRSNTL36T65F258E-28012014-103559-25182 FRASCA NATALA MODICA Demolizione_e

_ricostruzione

177 28572

RDLSVT66P24F892F-16042014-132920-50759 RUGOLO SALVATORE NICOSIA Rafforzamento

_locale

177 88000

CCZGPP78A67Z404Q-28042014-164034-44143 COCUZZA GIUSEPPINA TROINA Miglioramento_

sismico

177 30000

MTATRS40R67M100G-08022014-173153-63917 AMATO TERESA VIZZINI Miglioramento_

sismico

176 32400

DSLSNT40B24G253Z-25022014-124137-43222 DI SILVESTRO SANTO PALAGONIA Miglioramento_

sismico

176 90000

DGTLFA52P55I314I-15012014-110519-60173 D AGATA ALFIA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

175 30750

FNCMRC64A66L219O-10032014-110549-62025 FANCELLO MARIA

CARMELA

SIRACUSA Miglioramento_

sismico

175 384900

MGRSVT42A30A029P-13012014-131938-42217 MAUGERI SALVATORE SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

174 78000

BRNLTZ70S55C351S-17022014-113012-14534 BRANCATO LETIZIA CATANIA Miglioramento_

sismico

174 525000

CPPGPP62L60I754K-10032014-101250-19952 CAPPELLO GIUSEPPINA SIRACUSA Rafforzamento

_locale

174 13200

CCCFNC57D17F892S-16042014-193202-26059 CACCIATO FRANCESCO NICOSIA Rafforzamento

_locale

173 18000

DLLSST71L15I754Q-08032014-103430-98795 DELL'AQUIA SEBASTIANO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

172 660000

BNNSVT31A20G580Q-28022014-194729-46536 BONANNO SALVATORE PIAZZA ARMERINA Demolizione_e

_ricostruzione

171 40000

TDRMGV46E44D768Z-07022014-125049-68117 TODARO MARIA

GIOVANNA

FRANCOFONTE Miglioramento_

sismico

171 26550

ZPPMCR84M23C351J-11032014-115534-93576 ZAPPALA' MARCO

ROSARIO

AUGUSTA Miglioramento_

sismico

171 18300

FMAGRZ23E60E233E-21112013-103017-93297 FAMÀ GRAZIA GUALTIERI SICAMINÒ Demolizione_e

_ricostruzione

171 18000

SGRLNI66E51M088K-04022014-94736-75181 SEGRETO LINA VITTORIA Miglioramento_

sismico

170 25500

PRSRNN55H09F899K-05032014-113235-69423 PARISI ERMANNO

SALVATORE

NISCEMI Rafforzamento

_locale

170 62700

CRCNNZ76R41F368B-240314-130108-40087 CURCURUTO ANNUNZIATA

ROSARIA

MONGIUFFI MELIA Miglioramento_

sismico

170 18000

CNNCML61C60A027N-16122013-120502-56572 CANNAVÒ CARMELA ACI CATENA Miglioramento_

sismico

169 120000

RPSGNN62P19I314L-14012014-111714-99755 RAPISARDA GIOVANNI SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

169 20000

PPPLFA50R06I314U-15012014-114714-68615 PAPPALARDO ALFIO SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

169 40000

VNCCML66H17L431I-17042014-160226-98254 AVENI CIRINO CARMELO TRIPI Miglioramento_

sismico

169 60000

PTTCTT55C69E532H-14012014-160031-58912 PATTAVINA CONCETTA SCORDIA Miglioramento_

sismico

167 59250

RSSLFA47M25H325K-21022014-131538-62533 RUSSO ALFIO RIPOSTO Miglioramento_

sismico

167 31050



Pagina 92

Regione SICILIA - 01-04-2015

GLTSST45A15E532N-05032014-92123-91227 GALATA' SEBASTIANO LENTINI Miglioramento_

sismico

167 54000

RTNSVT49L14A177U-14022014-121502-95228 ARTINO SALVATORE ALCARA LI FUSI Miglioramento_

sismico

167 21000

TRLGRZ46E68H492Y-22022014-153206-97665 TRIOLO

PULEJO

GRAZIA SCALETTA ZANCLEA Demolizione_e

_ricostruzione

166 36400

SMBGPP54H56L828X-12032014-152247-33570 SAMBATARO GIUSEPPA VIAGRANDE Demolizione_e

_ricostruzione

165 28000

MSSLFA49B15M139K-17042014-164027-36144 MESSINA ALFIO ZAFFERANA ETNEA Demolizione_e

_ricostruzione

165 23000

DRMFNC55B17B787D-31122013-105543-40290 DI MAURO FRANCESCO CARLENTINI Demolizione_e

_ricostruzione

165 24200

LNRGPP41C05A028V-31032014-104719-23362 LEONARDI GIUSEPPE ACIREALE Rafforzamento

_locale

164 20000

ZRZSST44F13M088A-21012014-164603-96035 ZORZI SEBASTIANO VITTORIA Miglioramento_

sismico

163 82500

BRBMRA58P67M139Q-17042014-110639-18806 BARBAGALLO MARIA ZAFFERANA ETNEA Demolizione_e

_ricostruzione

163 30000

GNNGPP66A49H574X-17022014-121953-97565 GIANNONE GIUSEPPINA ROSOLINI Rafforzamento

_locale

162 40000

LMBVCN57M16F251U-020414-123551-84005 LOMBARDO VINCENZO MISTRETTA Miglioramento_

sismico

162 16200

LTRRSO51M56I035V-28022014-112138-22199 LO TAURO ROSA SAN MICHELE DI GANZARIA Miglioramento_

sismico

161 12000

CLDMRC76E12F158K-23012014-102405-69977 CALDERONE MARCO VILLAFRANCA TIRRENA Miglioramento_

sismico

161 30000

DGTLGU87H08A638Q-29012014-104227-46085 DE GAETANO LUIGI BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Miglioramento_

sismico

161 21000

CLTNRN59E69E017P-13012014-105338-52835 CALTABIANO NERINA GIARRE Miglioramento_

sismico

160 30000

PRRNNL67C47I535B-20032014-163715-73523 PIRRE' ANTONELLA SCICLI Miglioramento_

sismico

160 292350

NCSRRT47D24M088W-21012014-124310-68403 NICOSIA ROBERTO VITTORIA Miglioramento_

sismico

160 30000

CTLRNT47B58B202F-28012014-122158-97278 CATALANO ROSA

ANTONINA

BRONTE Rafforzamento

_locale

160 36000

VNTCGR41R25I533F-09122013-170957-88660 VENTIMIGLIA CALOGERO SANTA LUCIA DEL MELA Miglioramento_

sismico

159 27000

CLAGPP36L19F848X-07122013-124515-91946 CALIO' GIUSEPPE NASO Miglioramento_

sismico

159 27000

LPRMRA67E46A638E-100314-112244-48193 LO PRESTI MARIA OLIVERI Miglioramento_

sismico

159 30000

LLARSO35H55C351Q-20082014-070025-55308 AIELLO ROSA SANT'ALFIO Miglioramento_

sismico

159 13500

FDCBNC27R69C351B-05022014-120751-69773 FIDUCIA BIANCA ACI CASTELLO Miglioramento_

sismico

158 30000

FNCMRC64A66L219O-10032014-110042-41017 FANCELLO MARIA

CARMELA

SIRACUSA Miglioramento_

sismico

157 450000

MTRTRS23L24L482O-08012014-110146-24904 RIGOLI ROSARIA UCRIA Miglioramento_

sismico

157 29250

QTTLTT41E66C347X-10012014-125959-13410 QUATTROCCH

I

LISETTA CASTROREALE Miglioramento_

sismico

157 30000

RCTGNN49R62I314V-15012014-91319-16438 RACITI GIOVANNA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

156 34500

CLRNBL69C53F206K-26112013-114745-41856 CALIRI ANNA BELLA RODÌ MILICI Miglioramento_

sismico

156 54600



Pagina 93

Regione SICILIA - 01-04-2015

CNSRSR49TO3I314K-14012014-92310-92146 CONSOLI ROSARIO SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

155 52500

BRBSVT49E12M139D-16042014-114059-77777 BARBAGALLO SALVATORE ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

155 39430

LPRCML68L14B428W-04022014-100859-88237 ALPARONE CARMELO CALTAGIRONE Miglioramento_

sismico

154 286500

PGLPRN23M62I535S-07032014-105027-25518 PUGLISI PIERINA SCICLI Miglioramento_

sismico

154 22500

MRNSST55R09F158Y-30012014-101655-23057 MARINO SEBASTIANO MESSINA Demolizione_e

_ricostruzione

154 40000

VRZGPP70M68B202P-240314-94522-45878 VIRZI' GIUSEPPA BROLO Demolizione_e

_ricostruzione

154 77400

RGSFPP55L29C351E-21012014-112648-14579 RAGUSA FILIPPO SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

153 26500

BRNLTZ70S55C351S-17022014-113210-47365 BRANCATO LETIZIA CATANIA Miglioramento_

sismico

153 405000

LNEMRP49H41B787N-31122013-122149-15728 LEONE MARIA PIA CARLENTINI Demolizione_e

_ricostruzione

153 52000

SLVNNN41H05L308A-25022014-163808-79166 SALVA' ANTONINO TORTORICI Miglioramento_

sismico

153 45000

PTNLFA44T07I314F-15012014-101810-63799 PATANE ALFIO SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

152 40000

LLAMTR61R49I178M-10022014-101020-12797 ALLU' MARIA

TERESA

RAGUSA Demolizione_e

_ricostruzione

152 24000

GNTNRM61E08G580R-28022014-194024-75074 GIUNTA ANDREA

MARIA

PIAZZA ARMERINA Rafforzamento

_locale

152 20000

SPNCML62L14I785Z-07032014-163848-13960 SPINOSO CARMELO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

148 442200

SCFSDR66B09H501B-22112013-91011-12227 SCAFFIDI SANDRO ROCCAVALDINA Miglioramento_

sismico

148 30000

BTTNMR28B49H380M-22112013-91849-17801 BOTTARO ANNAMARIA ROCCAVALDINA Miglioramento_

sismico

148 30000

PTNLCU48L49A494V-23042014-124245-61738 PATANIA LUCIA AUGUSTA Miglioramento_

sismico

147 25500

ZCCGPP62A02H574D-17022014-124841-66563 ZOCCO GIUSEPPE ROSOLINI Demolizione_e

_ricostruzione

146 26000

STFCCT52S55F400A-03032014-114137-47381 STEFANO CONCETTA MONTALBANO ELICONA Miglioramento_

sismico

146 27450

BCCGNN55L20Z600I-130314-123421-97603 BUCCA GIOVANNI MERÌ Demolizione_e

_ricostruzione

146 23400

TRHGPP55R17F0650-28022014-103341-77874 TRANCHINA GIUSEPPE SAN MICHELE DI GANZARIA Rafforzamento

_locale

145 20000

VRCGNN57M63H574C-17022014-113203-75239 VRACA GIOVANNA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

144 51000

PLLLVO66R51G420B-22012014-121934-70471 PAOLELLA OLIVIA VILLAFRANCA TIRRENA Miglioramento_

sismico

144 19500

VNCLEO87C27I199U-08012014-110618-69630 VINCIULLO LEO UCRIA Miglioramento_

sismico

143 22500

SCDMCT57R64C094R-14022014-130150-82039 SCADUTO MARIA

CATENA

CASTEL DI LUCIO Rafforzamento

_locale

143 20000

CVLFNC74R292351T-11022014-103243-84466 CAVALLARO FRANCESCO

PAOLO

RAMACCA Demolizione_e

_ricostruzione

142 27200

CSTMBN59E54A940D-05032014-124325-76053 CASTROGIOV

ANNI

MARIA

BIANCA

NISCEMI Miglioramento_

sismico

142 30000

NCSGNN37H23B237J-22012014-131456-65094 NICASTRO GIOVANNI BUCCHERI Miglioramento_

sismico

142 46500



Pagina 94

Regione SICILIA - 01-04-2015

MBLCRL75M07F112I-10032014-163114-90094 IMBALZANO CARLO SIRACUSA Rafforzamento

_locale

142 16200

PSSVTI46L63C353Z-13032014-103623-81660 PASSALACQU

A

VITA VIAGRANDE Miglioramento_

sismico

141 115650

CCCNNN66M21F258D-10022014-121142-58037 CACCAMO ANTONINO GIARRATANA Demolizione_e

_ricostruzione

141 31200

MTAVCN45P19G273L-04022014-100706-24357 AMATO VINCENZO BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Rafforzamento

_locale

141 16000

NCLSVT45A22G371L-16012014-121800-82258 NICOLOSI SALVATORE PATERNO Demolizione_e

_ricostruzione

140 40000

FCHMRP57D58A028K-02042014-094606-92703 FICHERA MARIA PIA ACIREALE Miglioramento_

sismico

136 28500

PRLRSO58C44F258K-17022014-112908-76761 APRILE ROSA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

136 57300

BRGSVT42T09H574F-19022014-111809-61820 BORGIA SALVATORE ROSOLINI Miglioramento_

sismico

136 90000

VSQPLA46M15I754J-10032014-120737-96733 VASQUES PAOLO SIRACUSA Rafforzamento

_locale

136 16900

STTCML46M66B787R-31122013-103128-74536 STUTO CARMELINA CARLENTINI Demolizione_e

_ricostruzione

136 34200

MCCSMN77L50E532D-31122013-113849-59909 MACCA SIMONA CARLENTINI Miglioramento_

sismico

136 39000

CRNMRA63S60F368S-240314-132842-54775 CARNABUCI MARIA MONGIUFFI MELIA Miglioramento_

sismico

136 22500

GRZMBN57C61I314G-14012014-120358-17642 GAROZZO MARIA

BENEDETTA

SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

135 20000

RPSGNN49A21H325U-15012014-115620-22324 RAPISARDA GIOVANNA SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

135 15000

FLLFNC75P05H163J-07022014-124834-60972 FAILLA FRANCESCO FRANCOFONTE Miglioramento_

sismico

135 48000

VCCGTN29C29G597H-31102013-94949-45130 VECCHIO GAETANO PIEDIMONTE ETNEO Miglioramento_

sismico

134 60000

SLPGNN53C61I184N-030314-115845-95914 SALPIETRO GIOVANNA SANTA DOMENICA VITTORIA Demolizione_e

_ricostruzione

134 72000

DBLMRA35B48F400E-03032014-112552-62112 DUBLE' MARIA MONTALBANO ELICONA Miglioramento_

sismico

134 30000

GNNDNL68S56I754U-10032014-104226-92016 GIANNINOTO DANIELA SIRACUSA Rafforzamento

_locale

133 17300

GTTNNN54D24L431W-17042014-120433-52406 GITTO ANTONINO TRIPI Demolizione_e

_ricostruzione

133 51000

TRMFNC49S05H574Z-20022014-113530-24130 TERMINELLO FRANCO ROSOLINI Rafforzamento

_locale

130 60000

RDLVCN60M02C351C-05022014-113039-25092 RODELLI VINCENZO ACI CASTELLO Miglioramento_

sismico

129 135000

NSTMRS51H67L735G-10022014-101858-45609 ANASTASI MARIA ROSA VENETICO Miglioramento_

sismico

129 30000

BLRCML51L15L431B-17042014-122220-54764 BILARDO CARMELO TRIPI Miglioramento_

sismico

129 45000

RCCNNA52B69AO27G-14012014-121247-77399 RICCARDI ANNA SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

127 32000

MRCCRN51R64A638H-29012014-115556-25911 MARCHETTA CATERINA BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Miglioramento_

sismico

126 30000

MNCNGL24D67H574U-17022014-124303-51654 MONACO ANGELA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

123 60000

SPDGRG22P61H574C-17022014-132224-20322 SPADOLA GIORGIA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

123 45000



Pagina 95

Regione SICILIA - 01-04-2015

CCRBTL52L15H479O-25112013-124100-69025 CICERO BARTOLO

CARMELO

RODÌ MILICI Rafforzamento

_locale

122 39000

BRNCML51H05E532H-06032014-90743-79747 BRANCA CARMELO LENTINI Miglioramento_

sismico

121 37500

PPPNGL76A58G371Y-13012014-114306-87559 PAPPALARDO ANGELA PATERNO Demolizione_e

_ricostruzione

121 46000

RPSGPP47B10I314Y-14012014-130601-75009 RAPISARDA GIUSEPPE SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

120 22500

CLASVT37R25G597Q-15012014-130242-84496 CALÌ SALVATORE SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

120 22500

GRSNGL24B47A028F-20012014-94525-51199 GRASSO ANGELA SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

120 22500

FRRFNC74A13F206L-25112013-125531-67394 FERRARA FRANCESCO RODÌ MILICI Demolizione_e

_ricostruzione

119 40000

VRSNZT34M64I492N-22022014-213931-58533 VARESE NUNZIATA SCALETTA ZANCLEA Miglioramento_

sismico

119 12750

DMRMRA62P52H574Y-20022014-112253-82566 DI MARI MARIA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

118 58500

DGRGPP52S07I548D-25022014-110323-86770 DI GUARDO GIUSEPPE PALAGONIA Rafforzamento

_locale

117 180000

GDCMDL41D62I754Q-11032014-122813-30184 GIUDICE MADDALENA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

117 44250

GRCMSM68H10B429S-11032014-123526-34662 GERACI MASSIMO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

117 19650

BRRFRC30A041535Q-11032014-125425-56351 BORROMETI FEDERICO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

117 19650

SCRMRA41T59G267W-14022014-124550-40099 SCIRPO MARIA PALAZZOLO ACREIDE Miglioramento_

sismico

117 23850

TRRGPP48D15I314W-14012014-115211-73381 TORRISI GIUSEPPE SANTA VENERINA Miglioramento_

sismico

116 52500

FZZNNA47L47H574P-17022014-111344-14765 FAZZINO ANNA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

116 55800

VCCSNT48M71E366S-17022014-130408-85148 VACCARO SANTA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

115 30000

SLPNZT48T46L482I-07012014-112748-18010 SALPIETRO NUNZIATA UCRIA Miglioramento_

sismico

115 30000

RSSGCM41L01L308L-25022014-135919-23328 RUSSO

CIARRA

GIACOMO TORTORICI Rafforzamento

_locale

115 40000

CTRCML45S07F951H-110314-163008-98304 CITRARO CARMELO FONDACHELLI-FANTINA Miglioramento_

sismico

115 30000

PPPNNN48H11D765L-04022014-203914-25917 PAPPALARDO ANTONINO

SALVATORE

BRONTE Rafforzamento

_locale

114 86400

LLSFPP55S09A014I-20032014-93737-62841 LA LISA FILIPPO ACATE Demolizione_e

_ricostruzione

113 33400

RGLNNN52P16A638F-28012014-121101-59120 RUGOLO ANTONINO BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Demolizione_e

_ricostruzione

113 40000

GRSRSR59A04A028O-17042014-112724-68776 GRASSO ROSARIO ZAFFERANA ETNEA Miglioramento_

sismico

111 97500

FGNSVT79C14C351L-21022014-124627-62846 FAGONE SALVATORE PALAGONIA Rafforzamento

_locale

110 12000

LNRLSL47H09M139T-16042014-123735-35531 LEONARDI ALFIO

SALVATORE

ZAFFERANA ETNEA Miglioramento_

sismico

108 15000

MRLGLI87M26B202Z-28012014-201320-25553 MARULLO GIOELE BRONTE Demolizione_e

_ricostruzione

108 32000

ZPPLNG58C52I314J-20012014-122529-45287 ZAPPALA ALFINA

GRAZIA

SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

107 19000



Pagina 96

Regione SICILIA - 01-04-2015

PGLGPP47D18E017Z-13012014-101815-71286 PUGLISI GIUSEPPE GIARRE Miglioramento_

sismico

107 60000

MLFLFA37A15E602P-18022014-115830-56272 MALFITANA ALFIO LINGUAGLOSSA Miglioramento_

sismico

105 30000

BNNSVT64A15I535V-07032014-101108-16202 BONINCONTR

O

SALVATORE SCICLI Miglioramento_

sismico

104 120000

SPNGPP91H24F892D-16042014-161730-56804 SPINELLI GIUSEPPE NICOSIA Miglioramento_

sismico

104 30000

MSSLNE74M46C351Z-14012014-134542-51645 MESSINA ELENA SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

102 20000

ZPPLNG58C52I314J-20012014-122032-72027 ZAPPALA ALFINA

GRAZIA

SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

102 20000

BNCNGL33B65E366O-19022014-132510-11707 BONCORAGLI

O

ANGELA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

101 30000

RFCCML58B43F848Y-07122013-122605-69898 RIFICI CARMELA NASO Rafforzamento

_locale

97 22000

RGSGPP41BO9I035C-28022014-104305-58676 RAGUSA GIUSEPPE SAN MICHELE DI GANZARIA Rafforzamento

_locale

96 20000

GRCSVT66P28B429G-08032014-124617-17988 GERACI SALVATORE SIRACUSA Miglioramento_

sismico

96 420000

RGSGNN57A70F231D-17042014-115902-27076 RAGUSA GIOVANNA MIRABELLA IMBACCARI Rafforzamento

_locale

94 39000

TRCNTL60H23C351Z-16042014-123437-35285 TURCO NATALE NICOSIA Rafforzamento

_locale

94 500000

CHLSVT58M01A638J-06022014-105140-96311 CHILLEMI SALVATORE BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Miglioramento_

sismico

94 48000

DPSFNC57M28L431N-17042014-154655-91460 DE PASQUALE FRANCESCO TRIPI Miglioramento_

sismico

93 25950

MNCCML54L16L482H-08012014-102450-81757 MANCUSO CARMELO UCRIA Miglioramento_

sismico

92 30000

VNCFNC69B30L482H-08012014-110841-40415 VINCIULLO FRANCESCO UCRIA Miglioramento_

sismico

92 30000

DMCCML46A42F147C-130314-112729-90571 D' AMICO CARMELA MERÌ Demolizione_e

_ricostruzione

91 34000

TRLVTI46L06M100V-17042014-114000-84259 TERLATO VITO ZAFFERANA ETNEA Miglioramento_

sismico

90 60000

CLSDRN80A46I754A-19022014-113649-66952 CELESTE ADRIANA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

86 30000

MCLRSR30B16H574Z-28022014-122921-23026 MICIELI ROSARIO ROSOLINI Miglioramento_

sismico

86 30000

CCHVCN34H28I754V-10032014-121505-68258 OCCHIPINTI VINCENZO SIRACUSA Rafforzamento

_locale

86 40000

PPNSLV77H41I754J-10032014-165127-27075 PAPINI SILVIA SIRACUSA Rafforzamento

_locale

86 20000

GSTGNI60P28Z404H-19022014-123947-21859 GUASTELLA GINO ROSOLINI Miglioramento_

sismico

84 72000

BRNLTZ70S55C351S-18022014-090000-58425 BRANCATO LETIZIA CATANIA Miglioramento_

sismico

81 1035000

BLLGNN74M29H163G-19032014-095712-21723 BELLINA GIOVANNI RAGUSA Demolizione_e

_ricostruzione

81 30000

GRSGNN65L02C351W-17042014-101641-91632 GRASSO GIOVANNI ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

81 20000

GRGMRA28M55F892Y-16042014-191752-35738 GURGONE MARIA NICOSIA Miglioramento_

sismico

81 30000

GNNCML39C64M257Y-19022014-124745-87074 GENNUSO CARMELA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

81 48000



Pagina 97

Regione SICILIA - 01-04-2015

MSMMCR75S62Z112I-20082014-065340-27446 MUSUMECI MARIA

CRISTINA

SANT'ALFIO Miglioramento_

sismico

81 60000

DMARTI74E58I754W-10032014-105555-99439 ADAMO RITA SIRACUSA Miglioramento_

sismico

77 30000

MNIRNG21S19C353V-28012014-205421-51389 MINEO ARCANGELO

SALVATORE

BRONTE Miglioramento_

sismico

77 30000

CNNVCN47P04I891L-22042014-110924-55185 CANNATA VINCENZO SPERLINGA Miglioramento_

sismico

76 120000

CLVVCN53R04H574E-17022014-132644-89792 CALVO VINCENZO ROSOLINI Miglioramento_

sismico

75 57750

MDDGPP24H25H574Z-20022014-164256-49996 AMADDIO GIUSEPPE ROSOLINI Miglioramento_

sismico

75 46050

RBNFMR78H13C351D-20012014-120533-31887 RUBINO FABIO MARIA

ANTONIO

RAGALNA Miglioramento_

sismico

73 85350

TRPGPP34501IO35C-28022014-102017-74290 TRUPIA GIUSEPPE SAN MICHELE DI GANZARIA Demolizione_e

_ricostruzione

72 40000

CVTGNN33P45H574P-20022014-115443-79913 COVATO GIOVANNA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

72 60000

BRNRST38C06I754D-07032014-170425-90230 BRANCATI ERNESTO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

72 24000

GFFNGL4OA68C351R-20012014-103111-99337 GIUFFRIDA ANGELA SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

69 19500

NSLSVT50L04F892X-16042014-184859-71197 ANSELMO SALVATORE NICOSIA Miglioramento_

sismico

69 30000

BRNLTZ70S55C351S-29012014-092832-15291 BRANCATO LETIZIA GRAVINA DI CATANIA Miglioramento_

sismico

67 478050

RDAGPP63A187112C-13022014-144458-16448 ARDI' GIUSEPPE MESSINA Miglioramento_

sismico

65 55350

GTTTRS50M54L431F-17042014-161207-85359 GATTO TERESA TRIPI Miglioramento_

sismico

64 22500

MSMVRN45H03E125X-20012014-113312-18629 MUSMECI VENERANDO SANTA VENERINA Demolizione_e

_ricostruzione

63 78000

BRNLTZ70S55C351S-17022014-120927-74435 BRANCATO LETIZIA CATANIA Miglioramento_

sismico

63 330000

PDMPCD52A24H574G-17022014-102856-28636 POIDOMANI PLACIDO ROSOLINI Miglioramento_

sismico

60 60000

FSCGTN40D18F892W-16042014-171550-94924 FISCELLA GAETANO NICOSIA Miglioramento_

sismico

58 30000

VSTCRN41M52A028V-05022014-105257-95612 VASTA CATERINA TREMESTIERI ETNEO Rafforzamento

_locale

57 28000

GGIGPP50P47H574H-17022014-122842-54168 GIUGA GIUSEPPA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

54 169500

VNCRNZ71T08L431H-17042014-121123-14066 AVENI CIRINO RENZO TRIPI Miglioramento_

sismico

54 15000

NZAGPP71S21A638Z-07012014-110443-18727 ANZA' GIUSEPPE UCRIA Miglioramento_

sismico

51 22500

RDZNTN41P24G273T-10122013-165416-23406 ARDIZZONE ANTONIO CARONIA Miglioramento_

sismico

49 60000

CSTGZM69A11A638L-28012014-111919-26165 COSTA IGNAZIO

EMANUELE

BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Miglioramento_

sismico

47 47700

DMRNNN48C68H574A-07032014-101543-68719 DI MARI ANTONINA ROSOLINI Miglioramento_

sismico

43 60000

GRGCML42A23F359H-17042014-113544-13767 GIORGIANNI CARMELO ZAFFERANA ETNEA Miglioramento_

sismico

39 69000

GRPGPP39B44D849F-08042014-111034-47535 GIUSEPPINA GRIPPALDI MELILLI Miglioramento_

sismico

34 55500



Pagina 98

Regione SICILIA - 01-04-2015

GRRRFL71M03H163N-13022014-170623-10079 GURRIERI RAFFAELE COMISO Miglioramento_

sismico

32 48750

MLTGNN29M24H574E-17022014-104347-52163 MALTESE GIOVANNI ROSOLINI Miglioramento_

sismico

29 120000

MNSRRL66S24G273S-28022014-200018-57090 MONASTERI ROSARIO

ELIO

PIAZZA ARMERINA Rafforzamento

_locale

26 35000

FCHLFA49A04I314F-14012014-84945-14178 FICHERA ALFIO SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

0 20000

DBLR2044C27I314Y-14012014-102208-83698 DI BELLA ORAZIO SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

0 10000

FRASVT47H08EO17X-14012014-122149-59415 FARO SALVATORE SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

0 20000

RMNGPP59TO1I314V-14012014-123055-95573 ROMANO GIUSEPPE SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

0 13000

RCTNNA56E41C3512-15012014-83622-60646 RACITI ANNA SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

0 20000

RCTFPP37D21EO17P-15012014-93036-76473 RACITI FILIPPO SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

0 39000

PGLR2039L50I3140-15012014-113745-40911 PUGLISI ORAZIA SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

0 12000

SPNGTN75C48I314Z-20012014-121149-69042 SAPIENZA GAETANA SANTA VENERINA Rafforzamento

_locale

0 10000

CTLNNN62T19F017U-31012014-122920-90251 CATALANO ANTONINO MASCALI Rafforzamento

_locale

0 12900

LLIGPP45P11E578P-30012014-131302-42043 LIALI GIUSEPPE LICODIA EUBEA Miglioramento_

sismico

0 42000

NTRGTN46P12E578R-31012014-140851-93767 INTERLIGI GAETANO LICODIA EUBEA Miglioramento_

sismico

0 97650

SCRMCN74P42C351V-05022014-95840-98812 SCIRE'

BANCHITTA

MARIA

CONCETTA

MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

0 3000

SRDGPP72A20F209K-05022014-111026-84917 SARDONE GIUSEPPE MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

0 7200

RGSSST46H14F209S-06022014-164710-59460 RAGUSA SEBASTIANO MILITELLO IN VAL DI CATANIA Rafforzamento

_locale

0 44000

DMRRSO53A49L828H-12032014-142959-45978 DI MAURO ROSA VIAGRANDE Demolizione_e

_ricostruzione

0 14000

MSSSVT40R24D623V-15112013-85646-14033 MESSINA SALVATORE PIEDIMONTE ETNEO Miglioramento_

sismico

0 30000

MSMSFO62P68E017L-15112013-90600-78047 MUSUMECI SOFIA PIEDIMONTE ETNEO Rafforzamento

_locale

0 10600

GMBPLA65D60G597Z-15112013-91542-53868 GAMBACORT

A

PAOLA PIEDIMONTE ETNEO Rafforzamento

_locale

0 7000

CLPMNL80C26L308K-01042014-090715-58571 CALA'

PIZZAPILO

EMANUELE ACIREALE Demolizione_e

_ricostruzione

0 25600

CVLNNN43T10H168G-21012014-103022-94658 CAVALLARO ANTONINO VITTORIA Demolizione_e

_ricostruzione

0 15600

RMCGNN39H12E366G-05032014-111708-43366 ARANCIO GIOVANNI NISCEMI Demolizione_e

_ricostruzione

0 14000

QTTNNA36D58M139W-17042014-123258-35579 QUATTROCCH

I

ANNA ZAFFERANA ETNEA Rafforzamento

_locale

0 16000

TRCNTL60H23C351Z-18042014-135115-83262 TURCO NATALE NICOSIA Rafforzamento

_locale

0 118700

PLMCLD63R28G580N-28022014-182955-39409 PALUMERI CLAUDIO PIAZZA ARMERINA Rafforzamento

_locale

0 43000

PLMVTR38E21L448X-28042014-132344-24569 PALMIGIANO VITTORIO

ERNESTO

TROINA Miglioramento_

sismico

0 15000



Pagina 99

Regione SICILIA - 01-04-2015

FVAVSS80M60E532Z-07022014-120426-19093 FAVA VANESSA FRANCOFONTE Miglioramento_

sismico

0 229500

VNCVCN59P27I754U-10032014-122329-23365 VINCI VINCENZO SIRACUSA Miglioramento_

sismico

0 225000

GRCSVT66P28B429G-10032014-161556-52208 GERACI SALVATORE SIRACUSA Miglioramento_

sismico

0 765000

BZZCML66P61I754S-03042014-122300-94443 BAZZANO CARMELA FLORIDIA Rafforzamento

_locale

0 14000

ZNGGNI42C09A494T-28032014-110237-83404 ZANGHI GINO AUGUSTA Demolizione_e

_ricostruzione

0 15200

ZZPJLM71P62A494G-23042014-110800-23309 AZZOPPARDI JLENIA AUGUSTA Miglioramento_

sismico

0 375750

MSRFNC47M18G377G-09112013-083038-22605 MUSARRA FRANCESCO PATTI Miglioramento_

sismico

0 47400

SGRGPP56H00G377I-09112013-090049-64298 SEGRETO GIUSEPPE PATTI Miglioramento_

sismico

0 30000

STNNGL48B13L482S-08012014-092754-78734 ASTONE ANGELO UCRIA Miglioramento_

sismico

0 22500

FLRVCN54P26G273D-08012014-100950-19751 FLORIDIA VINCENZO UCRIA Miglioramento_

sismico

0 22050

RGLVCN37S08L482F-08012014-105829-35264 RIGOLI VINCENZO UCRIA Miglioramento_

sismico

0 18000

CFRDLN31M49E571J-04122013-111449-45024 CAFARELLI ADELINA LIBRIZZI Rafforzamento

_locale

0 13000

PRAFNC80E51A638O-28012014-124432-69617 APARO FRANCESCA BARCELLONA POZZO DI

GOTTO

Rafforzamento

_locale

0 278000

NNNGPR79A02F158K-13022014-173631-43044 NUNNARI GASPARE MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

0 12750

GRNFNC70C06F359Y-17022014-164257-10010 GRINGERI FRANCESCO MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

0 4500

CNNMNN46E53F359B-17022014-173000-56433 CANNISTRA' MARIA

NUNZIATA

MONFORTE SAN GIORGIO Demolizione_e

_ricostruzione

0 22000

GRSNNN60R61F359B-17022014-173515-21797 GROSSO ANTONINA MONFORTE SAN GIORGIO Demolizione_e

_ricostruzione

0 32600

GRGSVT27S26F359R-20022014-165938-94776 GIORGIANNI SALVATORE MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

0 13500

VSLCRN54R48F359L-20022014-172532-47505 VISALLI CATERINA MONFORTE SAN GIORGIO Miglioramento_

sismico

0 15000


